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1. GİRİŞ 

Ülkemiz oldukça zengin bir floraya sahiptir. Avrupa kıta florasının 12000’e 

yakın türe sahip olduğu ve kıtanın ülkemizin yaklaşık 15 katı büyüklükte olduğu 

düşünülürse, yurdumuzun floristik zenginliği daha da belirginleşir. Türkiye florasının 

ilginçliği, sahip olduğu tür zenginliğinin yanında, çok sayıda endemik tür de 

içermesinden kaynaklanır (Ekim ve ark. 2000). 

Yurdumuz, coğrafik konumu, jeomorfolojik yapısı ve farklı iklim tiplerine 

sahip olması, ayrıca üç ayrı fitocoğrafik bölgenin kesiştiği bir alanda yer alması 

nedeniyle oldukça zengin bir floraya sahiptir. 

Türkiye Florası üzerine yapılan çalışmalar bu asrın ortalarından itibaren 

başlamıştır. Türkiye coğrafik konumu, jeomorfolojik yapısı değişik iklim tiplerinin 

etkisi altında bulunması sebebiyle birçok yabancı bilim adamının araştırma 

yapmasına sebep olmuştur. 1842’de İsviçreli botanikçi Boissier’in Anadolu’da 

yaptığı geziler, Türkiye Florası’nın araştırılmasında önemli bir yer tutar. Boissier’in 

Balkanlar’dan Hindistan’a kadar olan bölgenin bitkilerini içine alan “Flora 

Orientalis” adlı eseri Türkiye bitkilerini kapsayan önemli bir kaynaktır (Boissier 

1888). Boissier’den sonra başta alman botanikçi Bornmüller (1940) olmak üzere, 

Huber Morath (1984), P.H.Davis (1965, 1988) ve Walter (1962) Türkiye Florası için 

katkıda bulunan bilim adamlarından bazılarıdır. Botanikçilerin Türkiye Florası ile 

ilgili yaptığı çalışmalar son yıllarda büyük ilerleme sağlamıştır. P.H.Davis ve 

arkadaşları (1965, 1988) Türkiye Florasını hazırlamışlardır. Bu çalışmalardan 

P.H.Davis’in editörlüğünde yayınlanan 10 ciltlik “Flora of Turkey and East Agean 

Island” adlı eser temel kaynaktır. Bu eserin yayınlanmaya başlamasından sonra Türk 

botanikçilerinin çalışmaları da hızlanmış ve birçok yeni tür bulunmuştur. P.H.Davis 

ve arkadaşları 1988 yılında yayınladıkları Türkiye Florası 10. cildinde (Supplement 

I) belirtilen toplam takson sayısı 10482 olup endemik takson sayısı ise 3432 (% 

33.5)’dir. Güner ve arkadaşları 2000 yılında yayınladıkları Türkiye Florası 11. 

cildinde (Supplement II) toplam takson sayısı 11014 olup endemik takson sayısının 

3708 (% 34.5) olduğu görülür. Buna göre 11. cildin yayınlanmasıyla 10. ciltteki 

toplam takson sayısına 532 takson ilave edilmiş ve endemik takson sayısı ise 276 

arttığı görülmektedir. Türkiye Florası 11. cildinin (Supplement II) Türk bilim 
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adamları tarafından yazılması son derece önemlidir. Dolayısıyla Türk bilim adamları 

botanik bilim dalında etkin bir duruma gelmiştir. 

Türk botanikçiler arasında Konya ilindeki ilk floristik çalışmalar Prof. Dr. 

Hikmet Birand’la başlar. Birand Tuz gölü ve Karapınar erozyon sahasında yaptığı 

çalışmalarla tanınır. Konya ili sınırları içerisinde en ayrıntılı floristik çalışmayı 

başlatanlar arasında yer alan Prof.Dr. A.Rıza Çetik’dir (Dural 1985). Çetik ve 

arkadaşlarının yaptıkları çalışmalarla Konya ilinin yurdumuzda floristik açıdan en iyi 

bilinen iller arasında olmasını sağlamışlardır. Bu çalışmalardan elde edilen sonuçlar 

bir eserde toplanarak Çetik ve arkadaşları tarafından yayınlanmıştır (Tugay ve ark. 

2002). 

Araştırma alanımıza yakın çevrelerde ve illerde çeşitli araştırıcılar tarafından 

bazı floristik çalışmalar yapılmıştır. Bunlardan bazıları ve kısaca özetleri şunlardır; 

Takkalı Dağı Florası adlı çalışmadan bölgeden 440 tür tespit edilmiştir (Dural ve 

Ekim 1984), Loras, Çal ve Kızılören Dağları (Konya) Florasına Katkılar adlı 

çalışmadan 600 takson elde edilmiştir (Tatlı ve ark. 1993), Kızılören-Hüyük-Derbent 

(Konya) Arasında Kalan Bölgenin Florası adlı çalışmadan 471 takson elde edilmiştir 

(Durukan, 2002), Seydişehir Maden Bölgesi (Konya) ve Çevresinin Florası adlı 

çalışmadan 900 takson tespit edilmiştir (Ocakverdi 1984a), Sultan Dağları, 

Doğanhisar (Konya) Bölgesinin Florası adlı çalışmadan 461 takson tepit edilmiştir 

(Ocakverdi 1984b), Ardıçlı-Bahçesaray-Beykavağı (Konya) Arasında Kalan 

Bölgenin Florası adlı çalışmadan 477 takson tespit edilmiştir (İpekci 2005), Erenler 

Dağı (Beyşehir-Konya) Florasına Katkılar adlı çalışmadan 473 takson tespit 

edilmiştir (Küçüködük ve ark. 1996), Beyşehir Gölü Florası adlı çalışmadan 

sonucunda 342 takson tespit edilmiştir (Küçüködük 1989), Dipsiz Göl-Sarıot 

Yaylası-Sorkun (Bozkır-Konya) Arasında Kalan Bölgenin Florası adlı çalışmadan 

557 takson tespit edilmiştir (Tugay ve ark. 2002), Bozkır-Çumra Apa Barajı ve 

Hadim (Konya) Arasında Kalan Bölgenin Florası adlı çalışmadan 1173 takson tespit 

edilmiştir (Tugay 2003), Dökük Dağı (Beyşehir-Konya) Florasına Katkılar adlı 

çalışmadan 396 takson tespit edilmiştir (Savran ve ark. 1996) ve Yeşildağ-

Kurucuova (Beyşehir) Florası adlı çalışmadan 512 tür tespit edilmiştir (Serin ve 

Çetik 1984). 
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Araştırma alanını, Konya il sınırları içerisinde bulunan, Konya il merkezinin 

kuzeybatısında yer alan Başarakavak Kasabası, Tatköy ve Altınapa Barajı arasında 

kalan bölge oluşturmaktadır. Konumu itibariyle bitki çeşitliliği oldukça fazladır. 

Araştırma alanının çevresiyle ilgili çalışmalar mevcut olmasına rağmen bu alanla 

ilgili kapsamlı bir çalışma yapılmamıştır. Sadece çalışma bölgesinin bazı 

kesimlerinden toplanan bitki örneklerinin kayıtları herbaryumumuzda bulunmaktadır. 

Bu bölge Iran-Turan fitocoğrafik bölgesi içerisinde bulunmakta olup bu fitocoğrafik 

bölgeye has bitkileri barındırmaktadır. 

Araştırmamızın amacı, şimdiye kadar ayrıntılarıyla tam olarak ortaya 

konulmamış olan bölge florasına ait yeni bulgular elde etmek ve araştırma için 

seçilen Başarakavak, Tatköy ve Altınapa Barajı (Konya) arasında kalan bölgenin 

bitki türlerini tespit ederek Türkiye Florası’na katkıda bulunmaktır. 
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2. MATERYAL VE METOT 

Araştırma materyalini 2004-2006 yılları arasında 2 yıl süresince yapılan arazi 

çalışmaları sonucunda toplanan bitki örnekleri oluşturmaktadır. Bitkilerin değişik 

vejetasyon devrelerine rastlayan Şubat-Kasım ayları arasında yapılan arazi 

çalışmaları sonrasında 1222 bitki örneği toplanmıştır.  

Araştırma alanının 1 / 100.000 ölçekli topoğrafik haritası Konya Maden 

Tetkik ve Arama Müdürlüğü’nden (MTA) temin edilmiştir. Tezimizde verdiğimiz 

harita sadeleştirilerek çizilmiş ve üzerinde önemli mevkii ve yükseltiler belirtilmiştir. 

Araştırma alanındaki büyük toprak gruplarına ait bilgiler Konya Kapalı Havzası 

Toprakları (Topraksu Genel Müdürlüğü Yayınları 1978) adlı kaynaklardan alınmış 

ve bu topraklara ait özellikler açıklanmıştır. Araştırma bölgemiz içerisinde bulunan 

toprak grupları harita üzerinde gösterilmiştir. 

Araştırma bölgesinin jeolojisi ile ilgili bilgiler Konya Maden Tetkik ve 

Arama Müdürlüğü Jeoloji Etütleri Dairesi’nden temin edilmiştir. Bölgenin jeoloji 

haritası Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü’nün internet sitesinde yayınlanan 

haritanın sadeleştirilmesiyle oluşturulmuştur. 

Araştırma alanının iklimi ile ilgili veriler Konya Devlet Meteoroloji İşleri 

Bölge Müdürlüğü arşivlerinden elde edilmiştir. İklimsel veriler için en yakın istasyon 

olarak Konya, Beyşehir ve Ilgın istasyonları seçilmiştir. Bölgenin iklimini 

karakterize edecek çeşitli özellikler, Prof. Dr. Yıldırım AKMAN’ın İklim ve 

Biyoiklim adlı kitabından faydalanılarak De Martonne-Gottman, De Martonne ve 

Emberger formülleri ile ortaya çıkarılmıştır (Akman 1990). Meteoroloji işlerinden 

elde edilen veriler doğrultusunda ombrotermik diyagramlar çizilmiştir.  

Toplanan bitkiler arazide numaralandırılarak bitki defterine işlenmiş ve 

yaygın herbaryum tekniklerine göre preslenip kurutulmuştur. Bitki örnekleri teşhis 

edilirken “Flora of Turkey and the East Aegan Islands” adlı 11 ciltlik eser 

kullanılmıştır (Davis 1965-1985; Davis et al. 1988; Güner ve ark. 2000). Teşhis 

yapılırken öncelikle familya düzeyinde bir sıralama yapılmış daha sonra familyalarda 

kendi içerisinde cins ve tür seviyesinde sınıflandırma yolu izlenmiştir. Bölgeden 691 

takson tespit edilmiştir.  

Teşhisleri yapılan bitkiler kartonlara yapıştırılmıştır. Teşhisi tamamlanan bu 

bitkiler Selçuk Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi KNYA Herbaryumu’nda bulunan 
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bitkilerle karşılaştırılmış ve muhafaza edilmek için buraya konulmuştur. Teşhisinde 

güçlük çekilen bitkiler için bölümümüzde bulunan uzman kişilerden yardım 

alınmıştır. Ayrıca teşhisi yapılan bitkilerin bazıları Ankara Gazi Üniversitesi Fen 

Fakültesi Herbaryumu (GAZI) ve Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi 

Herbaryumu’ndaki (ANK) örneklerle de karşılaştırılmıştır. 

Bitkilerin tür isimleri yazılırken sadece geçerli olan tür adı ve otör adı dikkate 

alınıp sinonimler belirtilmemiştir. Teşhisi tamamlanan taksonların tezde veriliş sırası 

P.H.Davis’in uyguladığı filogenetik sisteme göre verilmiştir.  

Türlerle ilgili bilgilerin yazılmasında şu sıra takip edilmiştir;  

 

a. Bilimsel adı  

b. Otör adı 

c. Araştırma alanından toplandığı yer  

d. Yükseklik 

e. Toplandığı tarih 

f. Toplayıcı adı ve numarası 

g. Endemik olup olmadığı  

h. Biliniyorsa fitocoğrafik bölge adı. 

 

Bitki isimlerinin yazılması tamamlandıktan sonra taksonların otör adları R.K. 

Brummitt ve C.E. Powel tarafından yazılan Authors of Plants Name adlı eserle 

karşılaştırılmış ve otör isimleri kısaltılmıştır. 

Bölgedeki endemiklerin Ekim ve arkadaşlarının 2000 yılında hazırlamış 

oldukları Türkiye Bitkileri Kırmızı Kitabı (Eğrelti ve Tohumlu Bitkiler) ile IUCN 

tehlike kategorilerine giren bitkilerin listesi çıkarmışlardır.  
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3. ARAŞTIRMA ALANININ DURUMU 

3.1. Tarihte Başarakavak 

Başarakavak adı otantik ve orjinal bir özel isim olan “Beşare” olarak 

kullanılmıştır. Bizans, Roma ve helenistik dönemlerine ait belgelerde özel bir isim 

yoktur. Doğrudan doğruya bir Türk yerleşim yeridir. Dolayısıyla rumcadan çevrilme 

veya daha önce rumca adı olup da sonradan Türkçe bir adla anılmaya başlaması söz 

konusu değildir. Buradakilerin aslen Türk (Uzlar, Peçenekler) kökenli olduğu 

sanılmaktadır. Başarakavak’ın bulunduğu arazi, Selçukluların Konya ve dolaylarını 

fethetmeleri ile Türk topraklarına dahil olmuştur. 700 yılı aşkındır Türk yurdudur 

(Özönder 2001). 

Bizans devrinde küçük bir yerleşim yeri, Selçuklular zamanında bir mesirelik 

olan, havası, suyu temiz bu yaylayı en iyi şekilde değerlendiren Emir-Ahur 

Zeyneddin Beşare olmuştur. Neticede çiftlik ve otlakların bulunduğu bu yayla, 

kurucusu olan Beşare Bey’in adını almıştır. Çiftliklerin bulunduğu bu maruf yayla, 

giderek kalabalıklaşmaya başlamıştır. Bölgenin gözaltında bulundurulması, Rum 

azınlığın kontrol edilmesi için buraya bazı Müslüman Türk ailelerinin de zamanla 

yerleştirildiği düşünülmektedir (Özönder 2001). 

Başara’ya “kavak” ibaresinin eklenmesinin gayet sulak ve verimli arazisinde 

bol miktarda görülen yüksek, gür kavak ağaçlarından ileri geldiği söylenebilir. 

Beşare’nin “Başaraé şeklinde okunması ve sonuna “kavak” ekini alarak 

“Başarakavak” şeklinde isimlendirilmesi, XIX asırdadır. 1912 yılındaki resmi 

yazışmalarda olduğu gibi 1927 yılı kayıtlarında da bu isimle geçen köyün daha 

önceki kayıtlarda ve vakfiye suretlerinde hep Beşare olarak bahsedilmiştir (Özönder 

2001). 

Başarakavak ve çevresinde, Bizans dönemine ait mimari kalıntılar 

bulunmaktadır. Bunların mevcudiyeti ve bölgeden geçen o devir yolları, bölgenin 

Bizanslılar zamanında da önemli bir yerleşim alanı olduğunu göstermektedir. Bu 

kalıntılar arasında en önemlileri lahitlerdir. Yekpare taştan oyularak yapılan ve 

içerisine ceset konulan bu mezarlar, sivil ve dini mimarinin en güzel 

örneklerindendir (Özönder 2001).  
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Bugünkü Başarakavak’ın yakın çevresinde bazı Roma, Bizans yerleşimine 

dair kalıntı, iz ve belgeler mevcuttur. Ama bunların çoğu iyi korunamadığı için bir 

kısmı günümüze kadar gelememiştir. Gelebilenler de içinde bulundukları durum 

itibariyle yeterli sağlam ve güvenilir bilgiler verecek vaziyette değillerdir. Büyük 

ölçüde harap olmuşlardır (Özönder 2001). 

3.2. Çalışma Alanımızdaki İnsanların Geçim Kaynakları 

a. Tarım 

Başarakavak’ta yaşayan halkın temel geçim kaynağını tarım ürünleri 

oluşturmaktadır. Arazinin engebeli oluşu geniş çaplı tarıma elverişli değildir. 

Bununla beraber dar alanlar en iyi şekilde değerlendirilmiştir. Başlıca tarım ürünleri 

arasında ekinlerden Triticum aestivum L. (buğday), Hordeum vulgare L. (arpa), 

Avena sativa L. (yulaf), Secale cereale L. var. cereale (çavdar), Zea mays L. 

(mısır) yetiştirilmektedir. Meyvalardan Malus sylvestris Mill. (elma), Pyrus 

communis L. subsp. communis (armut), Persica vulgaris Mill. (şeftali), Vitis 

vinifera L. (üzüm), Prunus x domestica L. (erik), Cerasus avium (L.) Moench 

(kiraz) ve Cerasus vulgaris Mill. (vişne) yetiştirilmektedir. Sebzelerden Phaseolus 

vulgaris L. (fasülye), Solanum tuberosum L. (Patates), Solanum melongena L. 

(Patlıcan), Lycopersicon esculentum Mill. (Domates), Cucumis sativus L. 

(Salatalık) ve Cucurbita pepo L. (Kabak) yetiştirilmektedir. 

Başarakavak’ta üretilen fasülye çok meşhur olup, bölge halkı tarafından 

haziran ayının ilk haftasında adına Fasülye Şenlikleri denen geleneksel bir şölen 

düzenlemektedir. 

Tatköy’de ise tarım ikinci planda geçim kaynağı olarak görülmektedir. Çünkü 

coğrafik olarak tarıma elverişli alan çok az bulunmaktadır. Bu alanlarda da genellikle 

meyva üretimi yapılmaktadır. 

b. Hayvancılık 

Tatköy’de yaşayan halkın temel geçim kaynağını hayvancılık 

oluşturmaktadır. Kasabada daha çok küçükbaş hayvan yetiştirilmektedir. Koyun, keçi 

ve tavuk yayla ve ağıllarda sürüler halinde bulunmaktadır.  

Başarakavak’ta hayvancılık Tatköy’e göre daha az olup burada da küçükbaş 

hayvancılık daha yaygındır. 



 8

3.3. Coğrafik Durumu 

Çalışma alanımız kareleme sistemine göre C4 karesinde yer almaktadır ve 

37o-38o arası doğu boylamı ile 32o-33o kuzey enleminde bulunmaktadır. Araştırma 

alanı Konya il sınırları içerisinde olup Konya il merkezinin kuzeybatısında yer 

almaktadır. Konya’ya 35 km olan Başarakavak Kasabası’nın doğusunda 12 km 

uzaklıkta Bilecik, batısında 9 km uzaklıkta Akpınar, güneyinde 6 km uzaklıkta 

Küçükmuhsine ve Ulumuhsine, güneybatısında 10 km uzaklıkta Tatköy, 

kuzeybatısında 12 km uzaklıkta Tepeköy ve Yükselen kasabaları bulunmaktadır. 

Yakın komşuları olan Beyşehir’e 55 km, Derbent’e 22 km ve Ilgın ilçesine ise 75 km 

uzaklıktadır. 

Başarakavak dağlık ve sulak bir arazi üzerine kurulmuştur. Bu dağlık, tepelik 

arazide yayla ve tarlalar mevcuttur. Kasabanın yukarı yaylalarından çıkan ve yoluna 

devam ederken etrafındaki akarsuları da bünyesine katarak yerleşim alanını bir 

baştan bir başa geçen Uluçay, Altınapa Barajı’nı beslemektedir. Bölgeye hayat veren 

Başpınar, Üçpınar, Memeoğlu kaynaklarından da Altınapa Barajına su 

aktarılmaktadır. Altınapa Barajındaki sular Yükselen ve Tepeköy taraflarından gelen 

derelerle güçlenir. Bu sular ile gerek tarım ve gerekse hayvancılığın ihtiyaçları 

karşılanır. Konya’nın sulama ve içme suyu ihtiyacının büyük bir kısmı Altınapa 

Barajından karşılanmaktadır. 

Araştırma bölgesindeki başlıca yükseltiler şunlardır; Gevenli T. (1940 m), 

Ağlayançal T. (1925 m), Ortaçal T. (1860 m), Toprakçal T. (1850 m), Hamza T. 

(1600 m), Yumru T. (1635 m), Büyükkoyağın T. (1535 m), Aspiray T. (1520 m), 

Demircibelen T. (1500 m), Bayrakkayası T. (1500 m), Fındıklı T. (1450 m), 

Değirmenkuyu T. (1420 m), Karataş T. (1400 m), Küngönü T. (1380 m), Bakışlar T. 

(1360 m) (Şekil 3.1). Bu tepelerde genellikle Astragalus L., Hedysarum L., Salvia 

L., Dianthus L. ve Thymus L. türlerine yaygın olarak rastlanmaktadır.  

Son derece temiz bir hava ve doğaya sahip olan çalışma alanımız içerisinde 

Bulamas, Killik, Çat, Çeltek, Elbizli, Kayaüstü, Gisliyer, Embeles, Cırık Pınarı, 

Tosungil, Başpınar ve Ketenlik yaylaları yer almaktadır (Şekil 3.1). Bu yaylalar 

küçükbaş hayvan yetiştiriciliği için son derece elverişlidir. 

Başarakavak ve çevresi önceleri bol ve gür ağaçların yer aldığı ormanlarla 

kaplıymış. Konya Alaaddin Camii’nin inşasında kullanılan ahşap örtü hatıllarının, 
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Başarakavak çevresindeki ormanlardan getirildiği söylenmektedir. Çevredeki dağlar 

meşe, sedir, çam ağaçları ile kaplıymış. Daha önceleri, çok geniş alanlara sahip 

bulunan ormanlarda zamanla azalmalar görülmüştür. Osmanlı döneminin son 

zamanlarında ve Kurtuluş Savaşı günlerinde ülkeye hakim olan son derece ağır 

ekonomik ve sosyal kriz sebebiyle halk geçimini temin için bu ormanlardan kestiği 

odun, çalı ve çırpıyı Konya pazarında satmıştır (Özönder 2001). 

Tatköy civarı aşırı otlatma ve ağaç kesimlerinden dolayı oldukça fakir bir 

bitki örtüsüne sahiptir. En çok rastlanan bitkiler ise Astragalus L. (geven) türleridir. 
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Şekil 3.1. Çalışma alanının topoğrafi durumu 
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3.4. Çalışma Alanındaki Büyük Toprak Grupları 

3.4.1. Kırmızı-Kahverengi Topraklar 

Kırmızı-kahverengi topraklar kendilerine çok benzeyen arid bölgeleri zonal 

ve kalsifikasyan süreçli kahverengi topraklar ile birlikler meydana getirirler. Yıllık 

ortalama yağışın 300-400 mm olduğu yerlerde görülen bu topraklarda yağışın azlığı 

alt kısımlarda kireç ve cips birikmesine yol açar. Oluştuğu yerlerde yıllık ortalama 

ısı 12.3 °C olup kahverengi toprakların oluşturduğu ısıdan daha yüksektir. Bu fazla 

ısı demirin oksidasyonunu artırarak toprağın daha kırmızı renk almasına yol açar. 

Doğal bitki örtüsü kahverengi topraklarda görülen yıllık bozkır bitkileri ve 

dikenlerdir. 

Ana madde çoğunlukla kireç kayası, marn ara tabakalı marnokalker ve çakıllı 

eski depozitlerdir. Ana madde olarak genellikle sığ topraklarda sert kalker, derin 

topraklarda ise çakıllı eski depozitler bulunur. Bu topraklarda yaygın olan topografya 

hafif dalgalı veya dalgalı olup meyil % 6-20’dir. Çoğunlukla kuru tarımda 

kullanılmaktadırlar (Şekil 3.2). 

Kırmızı-kahverengi topraklar da A (B) C horizonlu zonal topraklardır. 

Toprakların derinliğini kısıtlayan en önemli faktör erozyon olup bunu ana maddenin 

sertliği izler. Bu nedenle havzada tam bir toprak gövdesine ancak erozyon hasarına 

uğramamış, yumuşak ana maddeye sahip yerlerde rastlanmaktadır. Bu toprakların 

önemli özellikleri meyil, derinlik, erozyon ve taşlıktır (Konya Kapalı Havzası 

Toprakları 1978). 

3.4.2. Kırmızı-Kestanerengi Topraklar 

Bu toprakların bulunduğu yerlerde yıllık ortalama yağış 350-600 mm, yıllık 

ortalama sıcaklık 11.5-12 °C’dir. Isının nispeten fazla olması bu toprakların 

kahverengi topraklardan daha kırmızı renkte olmasını sağlamaktadır. Doğal bitki 

örtüsü kestanerengi topraklara nazaran daha çok gelişmiş funda ve ağaçlarla biraz 

daha fazla yağışı seven ot ve çayırlardır. Ana madde çakıllı eski depozitler, kireçtaşı, 

bazik volkanik kayalar, şist ve mermer gibi çeşitli orijinli kütlelerin ayrışma 

ürünleridir. Bu topraklar çoğunlukla tepelik, dağlık ve dalgalı topografya ile % 6-20 

meyillerde görülürler. Halen, başta mera olmak üzere orman ve kum tarımda 
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kullanılmaktadırlar. Serbest CaCO3 fazla olarak bulunduğundan kireç terakümü aynı 

kestanerengi topraklarda olduğu gibidir (Şekil 3.2). 

Kırmızı-kestanerengi topraklarda ABC profiline sahip zonal topraklardır. Bu 

topraklarında önemli özellikleri meyil, derinlik, taşlılık ve erozyondur (Konya Kapalı 

Havzası Toprakları 1978). 

3.4.3. Kalkersiz Kahverengi Topraklar 

Kalkersiz kahverengi toprakların bulunduğu yerlerde yıllık ortalama yağış 

350-750 mm, yıllık ortalama ısı 11.5 °C’dir. Doğal bitki örtüsü yüksek ot ve çalı 

karışımı veya seyrek yüksek ağaçlardır. Mera bitkilerinden sütleğen, sığırkuyruğu, 

yumak otu, kangal dikeni; ağaç ve ağaçcıklardan karaçalı ve meşe çoğunluktadır. 

Ana madde andezit, spilit, bazalt ve porfirit gibi püskürük kayaçların ayrışma 

ürünleridir. Genel topografya dalgalı, tepelik ve arızalı olarak görülür. Çoğunlukla 

çok dik meyillerde bulunur. Esas kullanma şekli mera olup bunu kuru tarım ve funda 

izler (Şekil 3.2). 

Kalkersiz kahverengi topraklar ABC horizonlarına sahip zonal topraklardır. 

Profil developmanı oldukça iyidir. Serbest CaCO3 hiç yok veya pek azdır. Kalkersiz 

kahverengi topraklarda önemli özellikler meyil, derinlik, taşlılık ve erozyondur 

(Konya Kapalı Havzası Toprakları 1978). 

3.4.4. Kalkersiz Kahverengi Orman Toprakları 

Yaygın olduğu yerlerde yıllık ortalama yağış 500-900 mm’dir. Doğal bitki 

örtüsü yaprağını döken orman ağaçları, kısmen meşe ve çalılardır. Ana materyal 

üçüncü zamanın volkanikleri olup genellikle dasit, andezit, diorit ve bazen de 

bazalttır. Ayrıca oligosen ve eosen devirlerine ait sertleşmiş kumlu killi manyezit 

bileşiklerine, metamorfiklerden mikaşist ve kil şistlerine de rastlanmaktadır. 

Topografya esas olarak tepelik ve dağlık, meyil ise % 12-30’dur. Bu topraklarda 

meyil fazlalığı toprak işlenmesini kısıtladığından çoğunlukla orman, funda ve mera 

olarak kullanılırlar. Kuru tarım ve bağ-bahçe olarak az bir kısım alanda mevcuttur 

(Şekil 3.2). 
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Kalkersiz kahverengi orman toprakları ABC horizonlu zonal topraklardır. Bu 

toprakların en önemli özellikleri meyil, derinlik, taşlık ve erozyondur (Konya Kapalı 

Havzası Toprakları 1978). 

3.4.5. Alüviyal Topraklar 

Alüviyal topraklar A ve C horizonlarına sahip akarsu ve göl orijinli 

depozitlerin meydana getirdiği ve muhtelif zamanlarda gelen sedimantasyonun 

durumuna göre profilinde çeşitli katlar bulunan genç ve derin topraklardır. Özel bir 

iklime ve doğal bitki örtüsüne sahip değildirler. Alüviyal toprakların en fazla yayılım 

gösterdiği alan Konya ovasıdır. Havza büyük akarsulardan yoksun bulunduğundan 

akarsuların oluşturduğu alüviyaller daha ziyade ovaya açılan yan derelerin 

yelpazeleri üzerinde bulunur. Bu nedenle ana madde esas itibariyle quaternere ait silt 

büyüklüğündeki materyal olmakla beraber diğer şartların etkisi ile tınlı kumdan kile 

kadar değişen materyale de rastlamak mümkündür. Şöyle ki akarsuların ovaya 

açıldığı yerlerde kaba (kumlu), yelpazenin orta kısımlarında orta (şiltli) ve 

yelpazenin uç kısımlarında ince (killi) materyal bulunur (Şekil 3.2). 

Eski göl sedimentlerinin oluşturduğu alüviyallerde ana madde esas itibariyle 

kildir ve çoğunlukla fosil ihtiva eder. Bazı hallerde bu eski göllerin sahillerine doğru 

gidildikçe bünyenin şilt ve kuma dönüştüğü görülür.  

Akarsuların oluşturduğu alüviyaller düz, düze yakın meyillerde ve düzgün 

topografyada yer alırlar. Bu nedenle akarsu alüviyalleri genellikle geçirgenlikleri 

normal olan, iyi drenajlı, tuzluluk ve alkalilik problemleri olmayan, iyi kuru ve sulu 

tarım topraklarıdır. Bunlarda kaba bünye bazı yerlerde problem teşkil edebilir. 

Eski göllerin oluşturduğu alüviyaller çoğunlukla iç bükey topografya arz 

ederler. Ayrıca bünyenin de ağır ve yavaş geçirgen olması bu topraklarda drenaj 

bozukluğu ile tuzluluk ve alkalilik problemi meydana getirir. Bu nedenle genellikle 

iyi tarım toprakları sayılmazlar. Alüviyal topraklar havzada çoğunlukla kuru ve sulu 

tarımda kullanılmaktadırlar. Alüviyal topraklarda önemli özellikler bünye, tuzluluk, 

alkalilik, drenaj ve rüzgar erozyonudur (Konya Kapalı Havzası Toprakları 1978). 
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Şekil 3.2. Çalışma alanının toprak haritası 
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3.5. Araştırma Alanının Jeolojisi 

Araştırma bölgesi Dilekçi formasyonu, Aladağ formasyonu ve Kızılören 

Dolataşı formasyonları arasında yer almaktadır (Göğer ve Kıral 1973).  

Bu formasyonları kısaca açıklayacak olursak;  

a. Dilekçi Formasyonu; Bu formasyonun adı Dilekçi köyünden alınmıştır. 

Konglomera, kumtaşı, kiltaşı, killi kireçtaşı ile temsil olunur. Killi kireçtaşı 

içerisinde pliyosen fosillerini bulundurmaktadır. Bu formasyonda kendi içerisinde alt 

üyelere ayrılmaktadır. Araştırma bölgemiz içerisinde bulunan üyeler şunlardır; 

Erenkaya tüf üyesi, Keçimuhsine aglomera üyesi, Ulumuhsine kireçtaşı üyesidir 

(Göğer ve Kıral 1973). 

       ► Erenkaya tüf üyesi; Genel olarak andezit tüfünden ibarettir. Beyaz, 

kırmızı, kül ve sarımsı renklidir. Topoğrafyada tatlı yamaçlar ve bazende peribacası 

oluşturmasıyla tanınır. Arazi bölgesinin belli kesimlerinde bu peribacalarını görmek 

mümkündür (Göğer ve Kıral 1973). 

       ► Keçimuhsine aglomera üyesi; Andezit, dasit, tüf çakıl ve bloklardan 

oluşmuştur. Beyaz renkli, ince tabakalı kiltaşı ve tüfit, bu üye içinde katkı olarak 

bulunur (Göğer ve Kıral 1973). 

       ► Ulumuhsine kireçtaşı üyesi; Beyaz renkli, ince orta tabakalı, killi 

kireçtaşı ve kiltaşıyla temsil edilir. Renginin beyazlığı ve litolojisinin bitevilliği 

ayırtman özelliklerindendir (Göğer ve Kıral 1973). 

b. Aladağ Formasyonu; Kırmızı renkli kumtaşı, konglomera, kuvarsit, kül, 

sarı renkli killi kireçtaşı, mor renkli şeyil ile temsil olunur. Formasyon içerisinde 

mercekler halinde kireçtaşı bulunur. Bu kireçtaşı içerisinde mesozoik tipi 

Frondicularia sp. fosili saptanmış olup yaşının Triyas-Liyas olabileceği 

belirtilmiştir. Bu ifadelerden yararlanarak altta permiyen, üsttede muhtemelen Liyas 

yaşlı Kızılören dolataşı ile sınırlı olan Aladağ formasyonunun yaşı Triyas olarak 

kabul edilmektedir (Göğer ve Kıral 1973). 

c. Kızılören Dolataşı Formasyonu; Siyah, kül renkli, toprağımsı ayrışmalı, 

bitümlü, pis kokulu, orta tabakalı dolataşı ve yer yerde siyah renkli afanitik kireçtaşı 

ile temsil olunur. Bu birimin yaşı Liyas olarak kabul edilmektedir (Göğer ve Kıral 

1973). 

Araştırma alanının haritası Şekil 3.3’te gösterilmiştir. 
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Şekil 3.3. Çalışma alanının jeoloji haritası 
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3.6. Araştırma Alanının İklimi 

Araştırma alanına en yakın istasyon olarak Konya, Beyşehir ve Ilgın 

istasyonları belirlenmiştir. Seçilen bu istasyonların rasat süreleri birbirinden farklıdır. 

Konya için rasat süresi 72 yıl, Beyşehir istasyonu için rasat süresi 53 ve Ilgın 

istasyonu için rasat süresi 22 yıldır. Konya Meteoroloji İşleri Bölge Müdürlüğü’nden 

Konya, Beyşehir ve Ilgın’a ait yağış ve sıcaklık ile ilgili iklimsel bilgiler alınarak 

Çizelge 3.2, Çizelge 3.3 ve Çizelge 3.4’te değerler gösterilmiştir. Bu değerlere göre 

ombrotermik diyagram çizilerek De Martonne-Gottman’ın kuraklık indisi formülüne 

göre iklim tipi bulunmuştur.  

3.6.1. Yağış 
Meteoroloji İşleri Müdürlüğü’nden alınan değerlere göre Konya’nın yıllık 

yağış ortalaması 320.9 mm, Beyşehir’in yıllık yağış ortalaması 468.0 mm ve Ilgın’ın 

yıllık yağış ortalaması 434.7 mm’dir. Alınan verilere göre en az yağış alan mevsim 

her üç bölgede de yaz mevsimidir. Yaz mevsiminde ortalama yağış Konya’da 36.9 

mm, Beyşehir’de 36.1 mm ve Ilgın’da 58.5 mm’dir. En az yağış alan aylar ise her üç 

istasyonda da aynı olup Ağustos ayıdır. Ağustos ayındaki ortalama yağış miktarları 

ise Konya’da 5.5 mm, Beyşehir’de 7.2 mm ve Ilgın’da 8.5 mm’dir. En yağışlı 

mevsim Konya’da 107 mm ve Beyşehir’de 197.9 mm ile kış mevsimi, Ilgın’da ise 

151.9 mm yağış ile ilkbahar mevsimidir. En yağışlı ay Konya ve Ilgın’da Mayıs ayı 

olup ortalama yağış miktarı sırası ile 43.3 mm ve 57.0 mm’dir. Beyşehir’de ise en 

yağışlı ay Aralık ayı olup ortalama yağış miktarı 76.4 mm’dir. 

Yağış, her üç istasyondan alınan verilere göre yaz ve sonbahar mevsimlerinde 

azalmakta, kış ve ilkbahar mevsimlerinde ise artmaktadır. Buna göre yağış rejimi 

bakımından Konya ve Beyşehir’de kış, ilkbahar, sonbahar ve yaz şeklinde sıralanıp 

Doğu Akdeniz Yağış Rejimi 1. Tipinde (KİSY), Ilgın’da ise ilkbahar, kış, sonbahar 

ve yaz şeklinde sıralanıp Doğu Akdeniz Yağış Rejimi 2. Tipine (İKSY) girer. 

(Çizelge 3.1). 

Çizelge 3.1. Konya, Beyşehir ve Ilgın’ın mevsimlere göre yağış miktarları (mm) 

İSTASYONLAR 
RASAT 

SÜRESİ 
SONBAHAR KIŞ İLKBAHAR YAZ 

YILLIK 

YAĞIŞ 
YAĞIŞ REJİMİ 

KONYA 72 72.8 107.0 104.2 36.9 320.9 KİSY 

BEYŞEHİR 53 107.0 197.9 127.0 36.1 468.0 KİSY 

ILGIN 22 96.5 127.8 151.9 58.5 434.7 İKYS 
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3.6.2. Sıcaklık 

Konya’nın yıllık sıcaklık ortalaması 11.4 °C’dir. Konya’nın aylık ortalama 

sıcaklık değerlerinin en düşük olduğu aylar sırayla Ocak (-0.3 °C), Şubat (1.3 °C), 

Aralık (1.7 °C) olup, en yüksek olduğu aylar ise Temmuz (23.2 °C), Ağustos (22.8 

°C) ve Haziran (19.8 °C)’dır (Çizelge 3.2).  

Konya’nın yıllık maksimum sıcaklık ortalaması 17.8 °C, yıllık minimum 

sıcaklık ortalaması ise 5.1 °C’dir. Ortalama maksimum sıcaklığın en yüksek olduğu 

ay Ağustos olup sıcaklık 29.9 °C, ortalama maksimum sıcaklığın en düşük olduğu ay 

ise Ocak olup sıcaklık 4.5 °C’dir. Ortalama minimum sıcaklığın en yüksek olduğu ay 

Temmuz olup sıcaklık 15.4 °C, ortalama minimum sıcaklığın en düşük olduğu ay ise 

Ocak olup sıcaklık -4.4 °C’dir (Çizelge 3.2). 

Beyşehir’in yıllık sıcaklık ortalaması ise 10.8 °C’dir. Aylık ortalama sıcaklık 

değerlerinin en düşük olduğu aylar sırayla Ocak (-0.2 °C), Şubat (1.1 °C) ve Aralık 

(2.2 °C) olup, en yüksek olduğu aylar ise Temmuz (21.9 °C), Ağustos (21.7 °C) ve 

Haziran (18.8 °C)’dır (Çizelge 3.3). 

Beyşehir’in yıllık maksimum sıcaklık ortalaması 16.9 °C, yıllık minimum 

sıcaklık ortalaması ise 4.8 °C’dir. Ortalama maksimum sıcaklığın en yüksek olduğu 

ay Ağustos olup sıcaklık 28.9 °C, ortalama maksimum en düşük olduğu ay ise Ocak 

olup sıcaklık 4.3 °C’dir. Ortalama minimum sıcaklığın en yüksek olduğu ay Temmuz 

olup sıcaklık 13.9 °C, ortalama minimum sıcaklığın en düşük olduğu ay ise Ocak 

olup sıcaklık -4.1 °C’dir (Çizelge 3.3). 

Ilgın’ın yıllık sıcaklık ortalaması ise 10.8 °C’dir. Aylık ortalama sıcaklık 

değerlerinin en düşük olduğu aylar sırayla Ocak (0.5 °C), Şubat (1.7 °C) ve Aralık 

(1.7 °C) olup, en yüksek olduğu aylar ise Temmuz (21.8 °C), Ağustos (21.0 °C) ve 

Haziran (18.7 °C)’dır (Çizelge 3.4). 

Ilgın’ın yıllık maksimum sıcaklık ortalaması 17.0 °C, yıllık minimum sıcaklık 

ortalaması ise 4.4 °C’dir. Ortalama maksimum sıcaklığın en yüksek olduğu ay 

Temmuz olup sıcaklık 28.6 °C, ortalama maksimum sıcaklığın en düşük olduğu ay 

ise Ocak olup sıcaklık 4.3 °C’dir. Ortalama minimum sıcaklığın en yüksek olduğu ay 

Temmuz olup sıcaklık 12.9 °C, ortalama minimum sıcaklığın en düşük olduğu ay ise 

Ocak olup sıcaklık -4.3 °C’dir (Çizelge 3.4). 
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72 yıllık rasat süresi içerisinde Konya’nın görmüş olduğu en düşük sıcaklık   

-28.2 °C’dir. Beyşehir’in 53 yıllık rasat süresi içerisinde görmüş olduğu en düşük 

sıcaklık -25.2 °C’dir. 

Sıcaklık ve yağış verilerine göre çizilen ombrotermik diyagramlara göre hem 

Konya hemde Beyşehir’de Haziran ayından itibaren kurak bir devre başlar ve Ekim 

ayı ortalarına kadar devam eder. Ilgın’da Haziran ayı ortalarından itibaren kurak bir 

devre başlar ve Ekim ayı ortalarına kadar devam eder. Konya ve Beyşehir 

ombrotermik diyagramları incelendiğinde Ocak, Şubat, Mart ve Aralık ayları donlu, 

Nisan, Mayıs, Eylül, Ekim ve Kasım aylarının don ihtimali olan aylar olduğu 

görülmektedir (Şekil 3.4-3.5). Ilgın obrotermik diyagramı incelendiğinde ise Ocak, 

Şubat, Mart ayları donlu, Nisan, Ekim ve Kasım aylarının don ihtimali olan aylar 

olduğu görülmektedir (Şekil 3.6). 

Bölgenin iklimini karakterize edecek çeşitli özellikler De Martonne-Gottman, 

De Martonne ve Emberger formülleri ile ortaya çıkarılmıştır (Akman 1990). 

 

a. De Martonne - Gottman Metodu 
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 I=Kuraklık indisi 

            P=Yıllık yağış miktarı (mm) 

 T=Yıllık ortalama sıcaklık (°C) 

 p=En kurak ayın yağışı (mm) 

 t=En kurak ayın ortalama sıcaklığı (°C) 

 10=Sabit sayı 

 Bu formül uygulanarak elde edilen değer Konya için I=8.5, Beyşehir için I= 

12.6 ve Ilgın için I= 12.1 olarak bulunur. Bu sonuçlara göre Konya yarı-kurak iklim, 

Beyşehir ve Ilgın ise yarı-kurak az nemli iklim göstermektedir (Akman 1990). 
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b. De Martonne’un Kuraklık İndisi 

 

10+
= T

PI  

I=Kuraklık indisi 

P=Yıllık ortalama yağış (mm.) 

T=Yıllık ortalama sıcaklık (°C) 

10=Sabit sayı 

 

Formül uygulandığı zaman Konya’nın kuraklık indisi I=15.0, Beyşehir’in 

kuraklık indisi I=22.5 ve Ilgın’ın kuraklık indisi I= 20.9’dur. Bu değerler göz önüne 

alındığında Konya’nın yarı kurak iklime girdiği, Beyşehir ve Ilgın’ın ise yarı kurak 

iklimlerle nemli iklimler arasında olduğu söylenebilir (Akman 1990).  

 

c. Emberger Yağış - Sıcaklık Emsali 

 

Q
P

M m M m
=

+ + −
2000
546 4( , )( )  

 

Q= Yağış-sıcaklık emsali 

P=Yıllık yağış miktarı (mm) 

M=En sıcak ayın maksimum sıcaklık ortalaması (°C) 

m= En soğuk ayın minimum sıcaklık ortalaması (°C) 

2000=Sabit sayı 

 

Bu formül uygulandığında Q değeri Konya için Q=32.8 ve m=-4.4, Beyşehir 

için Q=50.0 ve m=-4.1 ve Ilgın için Q=46.3 ve m=-4.3 olarak bulunur. İndis 

değerlerine bakıldığı zaman Konya, Beyşehir ve Ilgın’ın her üçünün de yarı-kurak 

Akdeniz İklimi görüldüğü, kış mevsimlerinin çok soğuk biyoiklim katına girdiğini 

söyleyebiliriz (Akman 1990). 
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Şekil 3.4. Konya’nın ombrotermik iklim diyagramı 

 

a=Meteoroloji İstasyonu              d=Yıllık ort. sıc.               g=Muhtemel donlu aylar  

b=İstasyonun yüksekliği              e=Yıllık ort. yağış            h=En soğuk ayın en düşük sıcaklık ort. 

c=Sıcaklık ve yağış rasat yılı       f=Mutlak donlu aylar       i=Mutlak minimum sıcaklık 

Şekil 3.5. Beyşehir’in ombrotermik iklim diyagramı 
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a=Meteoroloji İstasyonu              d=Yıllık ort. sıc.               g=Muhtemel donlu aylar  

b=İstasyonun yüksekliği              e=Yıllık ort. yağış            h=En soğuk ayın en düşük sıcaklık ort. 

c=Sıcaklık ve yağış rasat yılı       f=Mutlak donlu aylar       i=Mutlak minimum sıcaklık 

Şekil 3.6. Ilgın’ın ombrotermik iklim diyagramı 
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Çizelge 3.2. Konya’nın aylık, yıllık yağış (mm) ve sıcaklık (°C) değerleri 
AYLAR 

KONYA 
RASAT 

SÜRESİ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
YILLIK 

Yağış Miktarı (mm) 72 37.3 29.3 29.2 31.7 43.3 24.5 6.9 5.5 11.2 29.7 31.9 40.4 320.9 

Ort. Sıc. (°C) 72 -0.3 1.3 5.2 11.0 15.7 19.8 23.2 22.8 18.2 12.3 6.2 1.7 11.4 

Max. Ort. Sıc. (°C) 72 4.5 6.8 11.4 17.4 22.2 26.4 29.8 29.9 25.6 20.0 13.0 6.6 17.8 

Min. Ort. Sıc. (°C) 72 -4.4 -3.5 -0.5 4.2 8.4 12.2 15.4 15.0 10.5 5.6 0.7 -2.4 5.1 

 

 

 

 

 

 

 

Çizelge 3.3. Beyşehir’in aylık, yıllık yağış (mm) ve sıcaklık (°C) değerleri 

 

 

 

 

 

 

 

Çizelge 3.4. Ilgın’ın aylık, yıllık yağış (mm) ve sıcaklık (°C) değerleri 

AYLAR 
BEYŞEHİR 

RASAT 

SÜRESİ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
YILLIK 

Yağış Miktarı (mm) 53 68.2 53.3 45.7 43.7 37.6 21.7 7.2 7.2 18.9 39.2 48.9 76.4 468.0 

Ort. Sıc. (°C) 53 -0.2 1.1 4.7 10.0 14.9 18.8 21.9 21.7 17.4 11.9 6.2 2.2 10.8 

Max. Ort. Sıc. (°C) 53 4.3 6.0 10.4 15.8 20.8 25.1 28.7 28.9 25.0 19.2 12.1 6.5 16.9 

Min. Ort. Sıc. (°C) 53 -4.1 -3.2 -0.6 3.9 7.8 11.0 13.9 13.7 9.6 5.5 1.3 -1.5 4.8 

AYLAR 
ILGIN 

RASAT 

SÜRESİ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
YILLIK 

Yağış Miktarı (mm) 22 43.6 41.0 44.2 50.7 57.0 39.4 10.6 8.5 23.7 34.3 38.5 43.2 434.7 

Ort. Sıc. (°C) 22 0.5 1.7 5.4 10.4 14.6 18.7 21.8 21.0 17.0 11.3 5.5 1.7 10.8 

Max. Ort. Sıc. (°C) 22 4.3 6.7 11.3 16.4 20.8 25.2 28.6 28.4 25.0 18.7 12.4 6.3 17.0 

Min. Ort. Sıc. (°C) 22 -4.3 -2.8 0.0 4.4 7.7 10.7 12.9 12.0 8.7 4.7 1.0 -2.6 4.4 
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4. ARAŞTIRMA SONUÇLARI 

4.1. Bitki Listesi 

 

       Divisio: PTERIDOPHYTA 

     Ordo: EQUISETALES 

 

1.  EQUISETACEAE 

1. EQUISETUM L. 

1. Equisetum ramosissimum Desf. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 340; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Bulamas Y., su kenarı, 

1280 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 434; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, 

Dolav mevkii, nemli yerler, 1280 m, 29.08.2004, Yıldıztugay 589. 

Geniş yayılışlı. 

 

       ORDO: FILICALES 

 

2. ASPLENIACEAE 

1. CETERACH DC. 

1. Ceterach officinarum DC. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1280 m, 

15.04.2005, Yıldıztugay 675. 

Akdeniz elementi.  

 

3. ATHYRIACEAE 

1. CYSTOPTERIS Bernh. 

1. Cystopteris fragilis (L.) Bernh. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1250 m, 

15.04.2005, Yıldıztugay 682. 

Geniş yayılışlı. 
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4. ASPIDIACEAE 

1. DRYOPTERIS Adans. 

1. Dryopteris filix-mas (L.) Schott 

C4 Konya; Tatköy, Akkır mevkii, su deposu civarı, kayalık yerler, 1500 m, 

03.03.2005, Yıldıztugay 663. 

 

            Divisio: SPERMATOPHYTA 

             Subdivisio: Gymnospermae 

 

5. PINACEAE 

1. CEDRUS Link 

1. Cedrus libani A.Rich. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, YSE çeşmesi karşısı, Bakışlar T., 

taşlık yerler, 1340 m, 05.05.2005, Yıldıztugay 772. 

Akdeniz elementi. 

 

2. PINUS L. 

1. Pinus nigra J.F.Arnold. subsp. nigra var. caramanica (Laudon) Rehder 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 562-563; Başarakavak, Killik Y., taşlık yerler, 1350 m, 

15.09.2004, Yıldıztugay 659. 

 

6. CUPRESSACEAE 

1. JUNIPERUS L. 

1. Juniperus oxycedrus L. subsp. oxycedrus 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü T., step, 1350 m, 30.06.2004, Yıldıztugay 

456; Başarakavak, Doluyol mevkii, taşlık yerler, 1370 m, 15.09.2004, 

Yıldıztugay 627; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, DSİ Ormanlığı, taşlık 

yerler, 1350 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 850. 

Geniş yayılışlı. 

 
 



 26

2. Juniperus foetidissima Willd. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 547. 

3. Juniperus excelsa Bieb. 

C4 Konya; Başarakavak, Demircibelen T., taşlık yerler, 1450 m, 15.09.2004, 

Yıldıztugay 652. 

Geniş yayılışlı. 

 

7. EPHEDRACEAE 

1. EPHEDRA L. 

1. Ephedra major Host. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 552. 

 

Subdivisio: Angiospermae 

Classis: Dicotyledones 

 

8. RANUNCULACEAE 

1. NIGELLA L. 

1. Nigella arvensis L. var. glauca Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, step, 1290 m, 

11.07.2004, Yıldıztugay 162; Başarakavak, Lekoğlu çeşmesi civarı, step, 1360 

m, 24.07.2004, Yıldıztugay 299. 

Geniş yayılışlı. 

 

2. DELPHINIUM L. 

1. Delphinium peregrinum L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, yol kenarı, 1245 m, 24.07.2005, 

Yıldıztugay 1057. 
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3. CONSOLIDA (DC.) S.F.Gray 

1. Consolida stenocarpa (P.H.Davis & Hossain) P.H.Davis 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 18; Altınapa Barajı’nın doğusu, step, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 181; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Küçük Muhsine Köyü yol 

ayrımı, yol kenarı, 1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 212; Altınapa Barajı-

Başarakavak arası, Karataş T., taşlık yerler, 1350 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 

305-315; Altınapa Barajı’nın doğusu, step, 1270 m, 21.08.2004, Yıldıztugay 

564; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, step, 1290 m, 

21.08.2004, Yıldıztugay 581. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi. 

2. Consolida orientalis (Gay) Schröd. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, tarla kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 401. 

Iran-Turan elementi.  

3. Consolida regalis S.F.Gray subsp. paniculata (Host) Soo var. paniculata 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Bulamas Y., yol kenarı, 1280 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 339. 

Geniş yayılışlı. 

4. Consolida raveyi (Boiss.) Schröd. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1250 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 995. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi. 

5. Consolida hellespontica (Boiss.) Chater 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 19; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 

1280 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 95. 

Iran-Turan elementi. 
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4. ADONIS L. 

1. Adonis flammea Jacq. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 431; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1285 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 765. 

Geniş yayılışlı. 

 

5. RANUNCULUS L.  

1. Ranunculus repens L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Erenler çeşmesi civarı, su 

kenarı, 1290 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 819. 

Geniş yayılışlı. 

2. Ranunculus kotschyi Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, nemli yerler, 

1270 m, 24.07.2005, Yıldıztugay 1078. 

3. Ranunculus argyreus Boiss. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, DSİ Ormanlığı üstü, taşlık yerler, 

1340 m, 05.05.2005, Yıldıztugay 747. 

4. Ranunculus arvensis L. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 19.05.2005, 

Yıldıztugay 812. 

Geniş yayılışlı. 

5. Ranunculus sceleratus L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 24.07.2005, 
Yıldıztugay 1059. 
 

6. CERATOCEPHALUS Moench. 

1. Ceratocephalus falcatus (L.) Pers. 

C4 Konya; Tatköy, Tuzla mevkii, yol kenarı, 1450 m, 19.03.2005, Yıldıztugay 

667; Küçük Muhsine Köyü, Harımlar mevkii, tarla kenarı, 1290 m, 15.04.2005, 

Yıldıztugay 697; Konya-Beyşehir yolu, Karayolları Dinlenme Koruluğu, yol 

kenarı, 1350 m, 18.05.2006, Yıldıztugay 1159. 

Geniş yayılışlı. 
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7. THALICTRUM L. 

1. Thalictrum minus L. var. minus 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, nemli yerler, 1250 m, 19.06.2005, 

Yıldıztugay 1002. 

 

9. BERBERIDACEAE 

1. BERBERIS L. 

1. Berberis crataegina DC. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, step, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 452. 

Iran-Turan elementi.  

 

10. PAPAVERACEAE 

1. GLAUCIUM Adans. 

1. Glaucium corniculatum (L.) Rud. subsp. corniculatum 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, eski değirmen 

civarı, yol kenarı, 1280 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 484. 

2. Glaucium corniculatum (L.) Rud. subsp. refractum (Nab.) Cullen 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., step, 1480 m, 

24.06.2006, Yıldıztugay 1217. 

Iran-Turan elementi.  

3. Glaucium leiocarpum Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 93; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 

m, 19.05.2005, Yıldıztugay 796. 

Geniş yayılışlı. 

 

2. ROEMERIA Medik. 

1. Roemeria hybrida (L.) DC. subsp. hybrida 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 786. 

Geniş yayılışlı. 
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3. PAPAVER L. 

1. Papaver rhoeas L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, yol kenarı, 

1290 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 152; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, 

Küçük Muhsine Köyü yol ayrımı, yol kenarı, 1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 

216. 

Geniş yayılışlı. 

2. Papaver argemone L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1285 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 763; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1285 m, 

11.06.2005, Yıldıztugay 993. 

 

4. HYPECOUM L. 

1. Hypecoum imberbe Sibth. & Sm. 

C4 Konya; Küçük Muhsine Köyü, Harımlar mevkii, tarla kenarı, 1290 m, 

15.04.2005, Yıldıztugay 694; Tatköy, Tatköy Mezarlığı, çayırlık yerler, 1450 

m, 24.04.2005, Yıldıztugay 729. 

Geniş yayılışlı. 

2. Hypecoum pendulum L. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., tarla kenarı, 1350 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 908. 

Geniş yayılışlı. 

 

5. FUMARIA L. 

1. Fumaria vaillantii Lois. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 15.  

2. Fumaria asepala Boiss. 

C4 Konya; Tatköy’den Gevenli Tepesi’ne doğru 2. km, yol kenarı, 1450 m, 

24.04.2005, Yıldıztugay 720. 

Iran-Turan elementi. 
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11. CRUCIFERAE (BRASSICACEAE) 

1. SINAPIS L. 

1. Sinapis arvensis L. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 891; Başarakavak, Killik Y., tarla kenarı, 1350 m, 

05.06.2005, Yıldıztugay 903; Başarakavak, Başarakavak Undeğirmeni yanı, 

tarla kenarı, 1350 m, 19.06.2005, Yıldıztugay 1007. 

Geniş yayılışlı. 

 

2. DIPLOTAXIS DC. 

1. Diplotaxis tenuifolia (L.) DC. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 991. 

 

3. CRAMBE L.  

1. Crambe tataria Sebeök var. tataria  

C4 Konya; Tatköy, Tuzla mevkii, çayırlık yerler, 1450 m, 21.05.2006, 

Yıldıztugay 1162. 

 

4. RAPISTRUM Crantz 

1. Rapistrum rugosum (L.) All. 

C4 Konya; Başarakavak İlköğretim Okulu yanı, kanal içi, 1350 m, 24.07.2004 

Yıldıztugay 251; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Örenarası mevkii, yol 

kenarı, 1280 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 347; Altınapa Barajı, Fındıklı T., 

taşlık yerler, 1280 m, 26.06.2005, Yıldıztugay 1044; Altınapa Barajı-

Başarakavak arası, Hayrat mevkii, tarla kenarı, 1280 m, 24.07.2005, 

Yıldıztugay 1075. 
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5. CONRINGIA Adans. 

1. Conringia orientalis (L.) Andrz. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 435; Başarakavak, Killik Y., tarla kenarı, 1350 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 907. 

2. Conringia planisiliqua Fisch. & Mey. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 19.05.2005, 

Yıldıztugay 804. 

Iran-Turan elementi. 

3. Conringia perfoliata (C.A.Mey.) Busch 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, YSE çeşmesi civarı, yol kenarı, 1280 

m, 05.05.2005, Yıldıztugay 769. 

Geniş yayılışlı. 

 

6. LEPIDIUM L. 

1. Lepidium perfoliatum L. 

C4 Konya; Küçük Muhsine Köyü, Harımlar mevkii, tarla kenarı, 1290 m, 

15.04.2005, Yıldıztugay 704. 

Geniş yayılışlı. 

2. Lepidium latifolium L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 180. 

Geniş yayılışlı. 

 

7. CARDARIA Desv. 

1. Cardaria draba (L.) Desv. subsp. draba 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 736. 

Geniş yayılışlı. 
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8. ISATIS L. 

1. Isatis tinctoria L. subsp. tomentella (Boiss.) P.H.Davis 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 941. 

 

9. IBERIS L. 

1. Iberis sempervirens L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, step, 1320 m, 

29.08.2004, Yıldıztugay 605. 

Akdeniz elementi. 

2. Iberis taurica DC. 

C4 Konya; Başarakavak, Aspiray T., step, 1450 m, 11.06.2006, Yıldıztugay 

1208. 

 

10. AETHIONEMA R.Br. 

1. Aethionema arabicum (L.) Andrz. ex DC. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, DSİ Ormanlığının üst kısımları, 

taşlık yerler, 1340 m, 05.05.2005, Yıldıztugay 748. 

Geniş yayılışlı. 

2. Aethionema cordatum (Desf.) Boiss. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1350 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 779. 

Iran-Turan elementi. Det.: K. Ertuğrul. 

3. Aethionema armenum Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 121; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık 

yerler, 1370 m, 05.06.2005, Yıldıztugay 855; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık 

yerler, 1280 m, 26.06.2005, Yıldıztugay 1023; Altınapa Barajı-Başarakavak 

arası, Değirmenkuyu T., step, 1400 m, 24.07.2005, Yıldıztugay 1071; Tatköy, 

Tuzla mevkii, step, 1450 m, 21.05.2006, Yıldıztugay 1163. 

Iran-Turan elementi. Det.: K. Ertuğrul. 
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11. THLASPI L. 

1. Thlaspi arvense L. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., tarla kenarı, 1330 m, 19.06.2005, 

Yıldıztugay 1017. 

2. Thlaspi perfoliatum L. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 15.04.2005, 

Yıldıztugay 669; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, yol kenarı, 1240 m, 

12.03.2006, Yıldıztugay 1115. 

Geniş yayılışlı. 

 

12. CAPSELLA Medik. 

1. Capsella bursa-pastoris (L.) Medik. 

C4 Konya; Küçük Muhsine Köyü, Harımlar mevkii, tarla kenarı, 1290 m, 

15.04.2005, Yıldıztugay 696; Tatköy’den Gevenli Tepesi’ne doğru 2. km, yol 

kenarı, 1450 m, 24.04.2005, Yıldıztugay 722. 

Geniş yayılışlı. 

 

13. BOREAVA Jaub. & Spach 

1. Boreava orientalis Jaub. & Spach 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 793. 

Iran-Turan elementi. 

 

14. MYAGRUM L. 

1. Myagrum perfoliatum L. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 744. 

Geniş yayılışlı.  
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15. EUCLIDIUM R.Br. 

1. Euclidium syriacum (L.) R.Br. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Karayolları Dinlenme Koruluğu, step, 1350 

m, 18.05.2006, Yıldıztugay 1152. 

Geniş yayılışlı.  

 

16. NESLIA Desv. 

1. Neslia apiculata Fisch. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 741; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1285 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 761; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, 

yol kenarı, 1265 m, 05.05.2005, Yıldıztugay 792; Başarakavak, Killik Y., tarla 

kenarı, 1330 m, 19.06.2005, Yıldıztugay 1010. 

Geniş yayılışlı.  

 

17. ALYSSUM L. 

1. Alyssum linifolium Steph. ex Willd. var. linifolium 

C4 Konya; Tatköy, Tatköy Mezarlığı, çayırlık yerler, 1450 m, 24.04.2005, 

Yıldıztugay 730. 

Geniş yayılışlı.  

2. Alyssum desertorum Stapf. var. desertorum 

C4 Konya; Tatköy, Gevenli T. etekleri, step, 1500 m, 24.04.2005, Yıldıztugay 

728. 

Geniş yayılışlı.  

3. Alyssum contemptum Schott & Kotschy 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, taşlık yerler, 

1300 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 146. 

Iran-Turan elementi.  

4. Alyssum minus (L.) Rothm. var. micranthum (Mey.) Dudley 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 788. 
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5. Alyssum strigosum Banks & Sol. subsp. strigosum 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1285 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 767; Tatköy, Gevenli T., kayalık yerler, 1900 m, 21.05.2006, 

Yıldıztugay 1172. 

Geniş yayılışlı.  

6. Alyssum pateri Nyar. subsp. pateri 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 2; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 

1350 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 313; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar 

T., taşlık yerler, 1370 m, 05.06.2005, Yıldıztugay 856. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

7. Alyssum murale Waldst. & Kit. var. murale 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 12. km, step, 1280 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1021. 

Geniş yayılışlı.  

 

18. CLYPEOLA L. 

1. Clypeola jonthlaspi L. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 1300 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 750. 

Geniş yayılışlı.  

2. Clypeola ciliata Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1260 m, 19.06.2005, 

Yıldıztugay 1001. 

Endemik (EN). 

 

19. DRABA L. 

1. Draba bruniifolia Stev. subsp. heterocoma (Fenzl) Coode & Cullen var. 

nana (Stapf) Schulz 

C4 Konya; Tatköy, Gevenli T., kayalık yerler, 1935 m, 24.04.2005, Yıldıztugay 

725; Tatköy, Gevenli T., kayalık yerler, 1910 m, 21.05.2006, Yıldıztugay 1173. 

Endemik (LC).  
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20. EROPHILA DC. 

1. Erophila verna (L.) Chevall. subsp. verna 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 15.04.2005, 

Yıldıztugay 705; Tatköy, Gevenli T., taşlık yerler, 1700 m, 24.04.2005, 

Yıldıztugay 715; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1250 m, 

12.03.2006, Yıldıztugay 1118. 

Geniş yayılışlı.  

2. Erophila minima C.A.Mey. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1250 m, 12.03.2006, 

Yıldıztugay 1117; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 

09.04.2006, Yıldıztugay 1129. 

 

21. ARABIS L. 

1. Arabis caucasica Willd. subsp. caucasica 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 15.04.2005, 

Yıldıztugay 677. 

Geniş yayılışlı.  

2. Arabis sagittata (Bertol.) DC. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki vadi içi, taşlık 

yerler, 1330 m, 30.04.2006, Yıldıztugay 1143. 

Det.: K. Ertuğrul. 

3. Arabis nova Vill. 

C4 Konya; Tatköy, Bayrakkayası T., taşlık yerler, 1500 m, 24.04.2005, 

Yıldıztugay 712; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 

19.05.2005, Yıldıztugay 814; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki 

vadi içi, taşlık yerler, 1330 m, 30.04.2006, Yıldıztugay 1145. 

 

22. RORIPPA Scop. 

1. Rorippa sylvestre (L.) Bess. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 197. 

Geniş yayılışlı.   
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23. AUBRIETA Adans. 

1. Aubrieta canescens (Boiss.) Bornm. subsp. cilicica (Boiss.) Cullen 

C4 Konya; Tatköy, Gevenli T., taşlık yerler, 1750 m, 21.05.2006, Yıldıztugay 

1175. 

Endemik (LC). 

2. Aubrieta pinardii Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1300 m, 

15.04.2005, Yıldıztugay 676; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 

1245 m, 09.04.2006, Yıldıztugay 1127. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

 

24. MATTHIOLA R.Br. 

1. Matthiola longipetala (Vent.) DC. subsp. bicornis (Sibth. & Smith) 

P.W.Ball 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., tarla kenarı, 1350 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 905. 

Geniş yayılışlı.  

 

25. CHORISPORA DC. 

1. Chorispora syriaca Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., step, 1450 m, 

15.04.2005, Yıldıztugay 701. 

Iran-Turan elementi.  

 

26. HESPERIS L. 

1. Hesperis kotschyi Boiss. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, DSİ Ormanlığının üst kısımları, 

kayalık yerler, 1350 m, 28.05.2006, Yıldıztugay 1183. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  
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27. MALCOLMIA R.Br. 

1. Malcolmia africana (L.) R.Br. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., tarla kenarı, 1350 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 901. 

 

28. ERYSIMUM L. 

1. Erysimum cuspidatum (Bieb.) DC. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., tarla kenarı, 1330 m, 19.06.2005, 

Yıldıztugay 1016. 

Geniş yayılışlı.   

2. Erysimum diffusum Ehrh. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 1350 

m, 08.08.2004, Yıldıztugay 307; Başarakavak, Sınırdere mevkii, step, 1490 m, 

19.05.2005, Yıldıztugay 833; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., step, 

1350 m, 05.06.2005, Yıldıztugay 871; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 

1280 m, 26.06.2005, Yıldıztugay 1043. 

Avrupa-Sibirya elementi.  

 

29. SISYMRIUM L. 

1. Sisymbrium elatum Koch 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, tarla kenarı, 1280 

m, 05.06.2005, Yıldıztugay 932. 

2. Sisymbrium altissimum L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Örenarası mevkii, tarla kenarı, 

1280 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 352; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol 

kenarı, 1300 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 797; Konya-Beyşehir yolu 15. km, 

Bakışlar T., taşlık yerler, 1340 m, 05.06.2005, Yıldıztugay 854; Altınapa 

Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1260 m, 30.04.2006, Yıldıztugay 1140. 

Geniş yayılışlı.  

3. Sisymbrium irio L. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., tarla kenarı, 1350 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 900. 
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4. Sisymbrium loeselii L. 

C4 Konya; Başarakavak, Başarakavak Undeğirmeni yanı, su kenarı, 1350 m, 

24.07.2004, Yıldıztugay 259; Konya-Beyşehir yolu 15. km, YSE çeşmesi 

civarı, 1280 m, 21.08.2004, Yıldıztugay 569; Tatköy’den Ağlayançal Tepesine 

doğru 2. km, yol kenarı, 1345 m, 12.11.2005, Yıldıztugay 1108. 

Geniş yayılışlı.   

 

30. DESCURAINIA Webb & Berth. 

1. Descurainia sophia (L.) Webb ex Prantl 

C4 Konya; Başarakavak İlköğretim Okulu yanı, yol kenarı, 1350 m, 

24.07.2004, Yıldıztugay 250. 

Geniş yayılışlı.   

 

31. CAMELINA Crantz  

1. Camelina rumelica Vel. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 742. 

 

12. CAPPARACEAE 

1. CAPPARIS L. 

1. Capparis spinosa L. var. spinosa 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 10. km, yol kenarı, 1280 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 936. 

 

13. RESEDACEAE 

1. RESEDA L. 

1. Reseda lutea L. var. lutea 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 8. 

Geniş yayılışlı.   
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14. CISTACEAE 

1. HELIANTHEMUM Adans. 

1. Helianthemum nummularium (L.) Mill. subsp. lycaonicum Coode & 

Cullen 

C4 Konya; Tatköy, Tuzla mevkii, step, 1450 m, 21.05.2006, Yıldıztugay 1164. 

Endemik (LC).  

2. Helianthemum canum (L.) Baumg. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, step, 1280 m, 

11.06.2005, Yıldıztugay 990. 

3. Helianthemum salicifolium (L.) Mill. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1285 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 762; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 

11.06.2005, Yıldıztugay 945. 

Geniş yayılışlı.   

 

2. FUMANA Spach 

1. Fumana thymifolia (L.) Verlot var. viridis (Ten.) Boiss. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 27; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, step, 1290 

m, 11.07.2004, Yıldıztugay 164. 

Akdeniz elementi.  

 

15. VIOLACEAE 

1. VIOLA L. 

1. Viola odorata L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1245 m, 

15.04.2005, Yıldıztugay 671. 

2. Viola occulta Lehm 

C4 Konya; Tatköy, Bayrakkayası T., kayalık yerler, 1500 m, 24.04.2005, 

Yıldıztugay 709-714; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, DSİ Ormanlığı üst 

yamaçlar, taşlık yerler, 1350 m, 05.05.2005, Yıldıztugay 749; Altınapa Barajı, 

Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1285 m, 05.05.2005, Yıldıztugay 766. 
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3. Viola parvula Tineo 

C4 Konya; Tatköy, Gevenli T., taşlık yerler, 1700 m, 24.04.2005, Yıldıztugay 

713. 

 

16. POLYGALACEAE 

1. POLYGALA L. 

1. Polygala pruinosa Boiss. subsp. pruinosa 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 85. 

Geniş yayılışlı.  

2. Polygala anatolica Boiss. & Heldr. 

C4 Konya; Başarakavak, Yumru T., step, 1490 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 

830; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1330 m, 

05.06.2005, Yıldıztugay 859. 

Geniş yayılışlı.    

 

17. PORTULACACEAE 

1. PORTULACA L. 

1. Portulaca oleracea L. 

C4 Konya; Başarakavak İlköğretim Okulu yanı, tarla kenarı, 1350 m, 

24.07.2004, Yıldıztugay 254. 

 

18. CARYOPHYLLACEAE 

1. ARENARIA L. 

1. Arenaria serpyllifolia L. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Karayolları Dinlenme Koruluğu, step, 1350 

m, 18.05.2006, Yıldıztugay 1155. 

2. Arenaria ledebouriana Fenzl. var. ledebouriana 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki vadi içi, taşlık 

yerler, 1330 m, 28.05.2006, Yıldıztugay 1185. 

Endemik (LC).  
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2. MINUARTIA L. 

1. Minuartia juniperina (L.) Maire & Petitm. 

C4 Konya; Tatköy, Ağlayançal T., kayalık yerler, 1860 m, 12.11.2005, 

Yıldıztugay 1111; Tatköy, Gevenli T., kayalık yerler, 1850 m, 21.05.2006, 

Yıldıztugay 1174. 

2. Minuartia hamata (Hausskn.) Mattf. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., step, 1330 m, 05.06.2005, Yıldıztugay 919; 

Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, DSİ Ormanlığının üst kısımları, taşlık yerler, 

1350 m, 30.04.2006, Yıldıztugay 1133. 

3. Minuartia anatolica (Boiss.) Woron. var. arachnoidea McNeill 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 72; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 

1280 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 114; Başarakavak, Yumru T., step, 1490 m, 

19.05.2005, Yıldıztugay 831. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

 

3. MOEHRINGIA L. 

1. Moehringia trinervia (L.) Clairv. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1260 m, 

15.04.2006, Yıldıztugay 691. 

 

4. STELLARIA L. 

1. Stellaria media (L.) Vill. subsp. media 

C4 Konya; Başarakavak, kasaba merkezinden Kadınhanı’na doğru 2. km, tarla 

kenarı, 1370 m, 09.04.2006, Yıldıztugay 1125. 

 

5. CERASTIUM L. 

1. Cerastium dichotomum L. subsp. dichotomum 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 935; Konya-Beyşehir yolu, Karayolları Dinlenme Koruluğu, yol 

kenarı, 1350 m, 18.05.2006, Yıldıztugay 1154; Tatköy, Gevenli T., taşlık 

yerler, 1500 m, 21.05.2006, Yıldıztugay 1177. 



 44

2. Cerastium brachypetalum Pers. subsp. roeseri (Boiss. & Heldr.) Nyman 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1260 m, 30.04.2006, 

Yıldıztugay 1136. 

 

6. HOLOSTEUM L. 

1. Holosteum marginatum C.A.Mey. 

C4 Konya; Başarakavak, Sınırdere mevkii, tarla kenarı, 1300 m, 30.04.2006, 

Yıldıztugay 1147. 

2. Holosteum umbellatum L. var. umbellatum 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 15.04.2005, 

Yıldıztugay 670; Altınapa Barajı’nın doğusu, step, 1270 m, 15.04.2005, 

Yıldıztugay 703; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1250 m, 

12.03.2006, Yıldıztugay 1116. 

3. Holosteum umbellatum L. var. glutinosum (Bieb.) Gay 

C4 Konya; Başarakavak, kasaba merkezinden Kadınhanı’na doğru 2. km, tarla 

kenarı, 1370 m, 09.04.2006, Yıldıztugay 1124. 

 

7. DIANTHUS L. 

1. Dianthus ancyrensis Hausskn. & Bornm. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1350 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1030. 

Endemik (VU). Iran-Turan elementi. 

2. Dianthus crinitus Sm. var. crinitus 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1245 m, 

21.08.2004, Yıldıztugay 548. 
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3. Dianthus zonatus Fenzl var. zonatus 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 17; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, step, 1280 

m, 11.07.2004, Yıldıztugay 175; Başarakavak, Küngönü T., step, 1380 m, 

24.07.2004, Yıldıztugay 278; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., 

kayalık yerler, 1350 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 304; Altınapa Barajı-

Başarakavak arası, Bulamas Y., step, 1280 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 334; 

Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 1300 m, 21.08.2004, Yıldıztugay 541; 

Başarakavak, Doluyol mevkii, taşlık yerler, 1370 m, 15.09.2004, Yıldıztugay 

622-623; Başarakavak, Demircibelen T., taşlık yerler, 1450 m, 15.09.2004, 

Yıldıztugay 651. 

4. Dianthus cinnamomeus Sibth. & Sm. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, step, 1290 m, 

11.07.2004, Yıldıztugay 129. 

 

8. PETRORHAGIA (Ser.) Link. 

1. Petrorhagia cretica (L.) Ball & Heywood 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, step, 1290 m, 

11.07.2004, Yıldıztugay 163. 

 

9. VELEZIA L. 

1. Velezia rigida L. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Karayolları Dinlenme Koruluğu, step, 1350 

m, 04.06.2006, Yıldıztugay 1196. 

Akdeniz elementi.  
 

10. SAPONARIA L. 

1. Saponaria mesogitana Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 81; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, 

step, 1280 m, 21.08.2004, Yıldıztugay 572. 

Akdeniz elementi.   
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11. GYPSOPHILA L. 

1. Gypsophila sphaerocephala Fenzl ex Tchihat. var. sphaerocephala  

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü T., step, 1380 m, 24.07.2004, Yıldıztugay 

276; Başarakavak, Killik Y., taşlık yerler, 1350 m, 15.09.2004, Yıldıztugay 

657. 

2. Gypsophila pilosa Huds. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Küçük Muhsine Köyü yol 

ayrımı, yol kenarı, 1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 211. 

Iran-Turan elementi.  

3. Gypsophila venusta Fenzl 

C4 Konya; Başarakavak İlköğretim Okulu yanı, yol kenarı, 1350 m, 

24.07.2004, Yıldıztugay 252; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat 

mevkii, yol kenarı, 1280 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 527. 

Iran-Turan elementi. 

 

12. VACCARIA Medik. 

1. Vaccaria pyramidata Medik. var. grandiflora (Fisch. ex DC.) Cullen 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, yol kenarı, 1245 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 952. 

 

13. SILENE L. 

1. Silene italica (L.) Pers. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, step, 1280 m, 

15.08.2004, Yıldıztugay 535. 

2. Silene marschallii C.A.Mey. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1250 m, 

11.06.2005, Yıldıztugay 978. 

Iran-Turan elementi.  

3. Silene armena Boiss. var. armena  

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1280 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1024. 
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4. Silene chlorifolia Sm. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1280 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1038. 

Iran-Turan elementi.  

5. Silene lycaonica Chowdh. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Değirmenkuyu T., step, 1400 m, 

24.07.2005, Yıldıztugay 1072; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1400 

m, 01.10.2005, Yıldıztugay 1096. 

Endemik (EN). Iran-Turan elementi. Det.: H. Dural. 

6. Silene cappadocica Boiss. & Heldr. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 124; Altınapa Barajı’nın doğusu, step, 1270 m, 

11.07.2004, Yıldıztugay 194; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki 

vadi içi, taşlık yerler, 1350 m, 28.05.2006, Yıldıztugay 1186-1193. 

Iran-Turan elementi.  

7. Silene spergulifolia (Desf.) Bieb.  

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 115. 

Iran-Turan elementi.  

8. Silene odontopetala Fenzl 

C4 Konya; Tatköy, Ağlayançal T., taşlık yerler, 1900 m, 12.11.2005, 

Yıldıztugay 1112. 

9. Silene vulgaris (Moench) Garcke var. vulgaris 

C4 Konya; Başarakavak, Başarakavak Undeğirmeni yanı, yol kenarı, 1350 m, 

24.07.2004, Yıldıztugay 256. 

10. Silene alba (Mill.) Krause subsp. eriocalycina (Boiss.) Walters 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki vadi içi, nemli 

yerler, 1330 m, 01.10.2005, Yıldıztugay 1104. 

11. Silene dichotoma Ehrh. subsp. dichotoma  

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, step, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 881. 
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12. Silene dichotoma Ehrh. subsp. sibthorpiana (Reichb.) Rech.  

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 12; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, step, 1280 

m, 29.08.2004, Yıldıztugay 596; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han 

mevkii, step, 1280 m, 11.06.2005, Yıldıztugay 988. 

13. Silene macrodonta Boiss. 

C4 Konya; Tatköy, Tuzla mevkii, tarla kenarı, 1450 m, 21.05.2006, 

Yıldıztugay 1165. 

14. Silene subconica Friv. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, step, 1280 m, 

11.06.2005, Yıldıztugay 987. 

15. Silene conoidea L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 962. 

 

19. ILLECEBRACEAE 

1. HERNIARIA L. 

1. Herniaria incana Lam. 

C4 Konya; Başarakavak, kasaba merkezi, kanal içi, 1350 m, 24.07.2004, 

Yıldıztugay 246. 

 

2. PARONYCHIA Mill. 

1. Paronychia kurdica Boiss. subsp. kurdica var. kurdica 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 103; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık 

mevkii, taşlık yerler, 1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 173-177; Altınapa 

Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 1350 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 233. 
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20. POLYGONACEAE 

1. ATRAPHAXIS L. 

1. Atraphaxis billardieri Jaub. & Spach var. billardieri 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 957. 

Iran-Turan elementi.  

 

2. POLYGONUM L. 

1. Polygonum lapathifolium L. 

C4 Konya; Başarakavak, Gündoğdu Mh., su kenarı, 1350 m, 24.07.2004, 

Yıldıztugay 291. 

2. Polygonum setosum Jacq. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 446. 

Iran-Turan elementi.  

3. Polygonum cognatum Meissn. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., yol kenarı, 1330 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 911. 

4. Polygonum arenastrum Bor. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, step, 1270 m, 24.07.2005, Yıldıztugay 

1066. 

5. Polygonum aviculare L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, step, 1270 m, 24.07.2005, Yıldıztugay 

1065. 

6. Polygonum bellardii All. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, YSE çeşmesi, yol kenarı, 1280 m, 

05.06.2005, Yıldıztugay 870. 

 

3. RUMEX L. 

1. Rumex acetosella L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, tarla kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 376. 
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2. Rumex scutatus L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, step, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 99. 

3. Rumex crispus L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, yol kenarı, 

1290 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 140. 

 

21. CHENOPODIACEAE 

1. BETA L. 

1. Beta lomatogona Fisch. & Mey. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 879. 

Iran-Turan elementi.  

 

2. CHENOPODIUM L. 

1. Chenopodium botrys L. 

C4 Konya; Başarakavak, Lekoğlu çeşmesi civarı, step, 1360 m, 24.07.2004, 

Yıldıztugay 295. 

2. Chenopodium foliosum (Moench) Aschers. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1280 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1047. 

3. Chenopodium polyspermum L.  

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 380. 

4. Chenopodium album L. subsp. album var. album 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 351; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Örenarası mevkii, tarla 

kenarı, 1280 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 388. 
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3. ATRIPLEX L. 

1. Atriplex nitens Schkuhr 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 14. km, step, 1330 m, 20.08.2005, 

Yıldıztugay 1084. 

2. Atriplex tatarica L. var. tatarica 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 14. km, yol kenarı, 1330 m, 20.08.2005, 

Yıldıztugay 1085. 

 

4. KOCHIA Roth 

1. Kochia prostrata (L.) Schrad. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 14. km, step, 1330 m, 20.08.2005, 

Yıldıztugay 1083-1086. 

Det.: H. Dural. 

 

5. SALSOLA L. 

1. Salsola ruthenica Iljin 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Örenarası mevkii, tarla kenarı, 

1280 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 353. 

 

6. NOAEA Moq. 

1. Noaea mucronata (Forssk.) Aschers & Schweinf. subsp. mucronata 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 210; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 

1350 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 301; Başarakavak, Doluyol mevkii, step, 

1370 m, 15.09.2004, Yıldıztugay 624; Başarakavak, Kuzuyatağı mevkii, step, 

1390 m, 15.09.2004, Yıldıztugay 637. 

 

22. AMARANTAHACEAE 

1. AMARANTHUS L. 

1. Amaranthus retroflexus L. 

C4 Konya; Başarakavak, Başarakavak Undeğirmeni yanı, yol kenarı, 1350 m, 

24.07.2004, Yıldıztugay 268. 
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23. TAMARICACEAE 

1. TAMARIX L. 

1. Tamarix parviflora DC. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, su kenarı, 1270 m, 24.07.2005, 

Yıldıztugay 1061. 

 

2. MYRICARIA Desv. 

1. Myricaria germanica (L.) Desv. 

C4 Konya; Başarakavak, kasaba merkezinin doğusu, vadi içi, nemli yerler, 

1360 m, 19.06.2005, Yıldıztugay 1005. 

 

24. GUTTIFERAE (=HYPERICACEAE) 

1. HYPERICUM L. 

1. Hypericum aviculariifolium Jaub. & Spach subsp. depilatum (Freyn & 

Bornm.) Robson var. depilatum 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, step, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 96-100; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat 

mevkii, step, 1290 m, 29.08.2004, Yıldıztugay 601; Konya-Beyşehir yolu 15. 

km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1340 m, 05.06.2005, Yıldıztugay 876; Altınapa 

Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., step, 1450 m, 24.06.2006, Yıldıztugay 

1214. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

2. Hypericum aviculariifolium Jaub. & Spach subsp. depilatum (Freyn & 

Bornm.) Robson var. leprosum (Boiss.) Robson 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., step, 1450 m, 

20.08.2005, Yıldıztugay 1091. 

Endemik (LC). Akdeniz elementi.  

3. Hypericum tetrapterum Fries 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, nemli yerler, 

1270 m, 24.07.2005, Yıldıztugay 1080. 
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4. Hypericum perforatum L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, nemli yerler, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 208. 

 

25. MALVACEAE 

1. HIBISCUS L. 

1. Hibiscus trionum L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

21.08.2004, Yıldıztugay 574. 

 

2. MALVA L. 

1. Malva sylvestris L. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 1300 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 536. 

2. Malva neglecta Wallr. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 385. 
 

3. ALCEA L. 

1. Alcea pallida Waldst. & Kit. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 88; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık 

mevkii, step, 1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 178. 

 

26. LINACEAE 

1. LINUM L. 

1. Linum mucronatum Bertol. subsp. armenum (Bordz.) P.H.Davis 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., step, 1450 m, 

24.06.2006, Yıldıztugay 1216. 

Iran-Turan elementi.  
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2. Linum flavum L. subsp. scabrinerve (P.H.Davis) P.H.Davis  

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., step, 1330 m, 19.06.2005, Yıldıztugay 

1013. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

3. Linum nodiflorum L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 999. 

Akdeniz elementi.  

4. Linum hirsutum L. subsp. anatolicum (Boiss.) Hayek var. anatolicum 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, tarla kenarı, 1280 

m, 05.06.2005, Yıldıztugay 928. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

5. Linum hirsutum L. subsp. pseudoanatolicum P.H.Davis 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., step, 1450 m, 

24.06.2006, Yıldıztugay 1215. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

6. Linum tenuifolium L. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 31. 

7. Linum austriacum L. subsp. glaucescens (Boiss.) P.H.Davis 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 1300 m, 19.05.2005, 

Yıldıztugay 813. 

 

27. GERANIACEAE 

1. GERANIUM L. 

1. Geranium lucidum L. 

C4 Konya; Tatköy, Ağlayançal T., kayalık yerler, 1700 m, 24.04.2005, 

Yıldıztugay 734. 

2. Geranium rotundifolium L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1245 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 757; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 

1260 m, 30.04.2006, Yıldıztugay 1135. 
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3. Geranium tuberosum L. subsp. tuberosum 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1260 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 764. 

4. Geranium macrostylum Boiss. 

C4 Konya; Tatköy, Gevenli T., taşlık yerler, 1500 m, 21.05.2006, Yıldıztugay 

1180. 

Akdeniz elementi.  

5. Geranium sylvaticum L. 

C4 Konya; Başarakavak, Başarakavak Undeğirmeni yanı, tarla kenarı, 1350 m, 

24.07.2004, Yıldıztugay 266; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat 

mevkii, nemli yerler, 1280 m, 24.07.2005, Yıldıztugay 1073. 

Avrupa-Sibirya elementi.    

6. Geranium pyrenaicum Burm.fil. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Erenler çeşmesi civarı, su 

kenarı, 1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 234; Altınapa Barajı-Başarakavak 

arası, Erenler çeşmesi civarı, su kenarı, 1290 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 821. 

 

2. ERODIUM L’Herit. 

1. Erodium hoefftianum C.A.Mey. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 09.04.2006, 

Yıldıztugay 1128; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1260 m, 

30.04.2006, Yıldıztugay 1141. 

Det.: O. Tugay 

2. Erodium ciconium (L.) L’Herit. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

15.04.2005, Yıldıztugay 689; Konya-Beyşehir yolu, Karayolları Dinlenme 

Koruluğu, yol kenarı, 1350 m, 18.05.2006, Yıldıztugay 1153. 

3. Erodium amanum Boiss. & Kotschy 

C4 Konya; Tatköy, Gevenli T., kayalık yerler, 1935 m, 24.04.2005, Yıldıztugay 

726. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  
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4. Erodium cicutarium (L.) L’Herit. subsp. cicutarium 

C4 Konya; Başarakavak, Başarakavak İlköğretim Okulu yanı, kanal içi, 1280 

m, 24.07.2004, Yıldıztugay 240; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., 

kayalık yerler, 1350 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 319; Altınapa Barajı-

Başarakavak arası, Erenler çeşmesi civarı, yol kenarı, 1290 m, 15.08.2004, 

Yıldıztugay 492. 

 

3. PELARGONIUM L’Herit. 

1. Pelargonium endlicherianum Fenzl 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1265 m, 

11.06.2005, Yıldıztugay 1000. 

Iran-Turan elementi.  

 

28. ZYGOPHYLLACEAE 

1. ZYGOPHYLLUM L. 

1. Zygophyllum fabago L. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 10. km, step, 1280 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 937. 

Iran-Turan elementi.  

 

2. PEGANUM L. 

1. Pegenum harmala L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, step, 1380 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 48; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 395. 

 

29. RUTACEAE 

1. HAPLOPHYLLUM A.Juss. 

1. Haplophyllum thesioides (Fisch. ex. DC.) G.Don 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., step, 1330 m, 11.06.2006, Yıldıztugay 

1207. 
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2. Haplophyllum myrtifolium Boiss. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., step, 1330 m, 19.06.2005, Yıldıztugay 

1014. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

 

30. VITACEAE 

1. VITIS L. 

1. Vitis vinifera L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, bahçe içi, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 402; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 567. 

 

31. RHAMNACEAE 

1. FRANGULA Mill. 

1. Frangula alnus Mill. subsp. alnus 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1280 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1026. 

Avrupa-Sibirya elementi.  

 

2. RHAMNUS L. 

1. Rhamnus oleoides L. subsp. graecus (Boiss. & Reut.) Holmboe 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki vadi içi, taşlık 

yerler, 1330 m, 28.05.2006, Yıldıztugay 1194. 

Akdeniz elementi.  

 

32. ANACARDIACEAE 

1. RHUS L. 

1. Rhus coriaria L. 

C4 Konya; Başarakavak, Başarakavak kasaba merkezinin kuzeyi, vadi içi, step, 

1360 m, 19.06.2005, Yıldıztugay 1003. 
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2. PISTACIA L. 

1. Pistacia terebinthus L. subsp. palaestina (Boiss.) Engl. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1245 m, 

21.08.2004, Yıldıztugay 545. 

Akdeniz elementi.  

 

33. CELASTRACEAE 

1. EUONYMUS L. 

1. Euonymus latifolius (L.) Mill. subsp. latifolius 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki vadi içi, kayalık 

yerler, 1330 m, 01.10.2005, Yıldıztugay 1106. 

Avrupa-Sibirya elementi. Det.: O. Tugay 

 

34. LEGUMINOSAE (FABACEAE) 

1. GENISTA L. 

1. Genista albida Willd. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, step, 1320 m, 

04.06.2006, Yıldıztugay 1199. 

 

2. LOTONONIS Eckl. & Zeyh. 

1. Lotononis genistoides (Fenzl) Benth. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 63; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, step, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 107. 

Iran-Turan elementi.  

 

3. ROBINIA L. 

1. Robinia pseudoacacia L. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 19.05.2005, 

Yıldıztugay 803. 
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4. COLUTEA L. 

1. Colutea cilicica Boiss. & Bal. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

21.08.2004, Yıldıztugay 573. 

Geniş yayılışlı.  

 

5. ASTRAGALUS L. 

1. Astragalus hamosus L. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 882; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki 

vadi içi, taşlık yerler, 1330 m, 28.05.2006, Yıldıztugay 1192. 

2. Astragalus suberosus Banks & Sol. subsp. ancyleus (Boiss.) Maththews 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1320 m, 

05.06.2005, Yıldıztugay 868. 

Endemik (VU). 

3. Astragalus oxytropifolius Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, yol kenarı, 

1290 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 137; Konya-Beyşehir yolu 15. km, DSİ 

Ormanlığı üstü, taşlık yerler, 1350 m, 05.05.2005, Yıldıztugay 737; Beyşehir-

Başarakavak yol ayrımı, DSİ Ormanlığı, taşlık yerler, 1340 m, 19.05.2005, 

Yıldıztugay 845. 

Endemik. Iran-Turan elementi.  

4. Astragalus prusianus Boiss. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, step, 1380 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 441; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 1300 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 538. 

Endemik. Akdeniz elementi.  

5. Astragalus strictispinis Boiss. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü T., step, 1380 m, 24.07.2004, Yıldıztugay 

286; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1320 m, 

05.06.2005, Yıldıztugay 875. 

Endemik (NT).  
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6. Astragalus brachypterus Fisch. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, step, 1290 m, 

11.07.2004, Yıldıztugay 157; Başarakavak, Killik Y., step, 1330 m, 

19.06.2005, Yıldıztugay 1012. 

Endemik. Iran-Turan elementi.  

7. Astragalus tmoleus Boiss. var. bounacanthus (Boiss.) Chamb. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 87. 

8. Astragalus zederbaueri Stadlm. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, yol kenarı, 

1290 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 138; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 

1300 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 798. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi. 

9. Astragalus odoratus Lam. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, çayırlık yerler, 

1280 m, 05.06.2005, Yıldıztugay 925. 

10. Astragalus lydius Boiss. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlı yerler, 1340 m, 

05.06.2005, Yıldıztugay 874. 

Endemik (LC)., Iran-Turan elementi. 

11. Astragalus mesogitanus Boiss. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 25; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 

1280 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 91; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 

1300 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 806-809. 

Endemik (LC). 

12. Astragalus setulosus Boiss. & Bal. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Küçük Muhsine Köyü yol 

ayrımı, yol kenarı, 1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 213. 

Endemik. 
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13. Astragalus lycius Boiss. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, yol kenarı, 1300 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 939. 

Endemik (LC). 

14. Astragalus hirsutus Vahl 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 15.04.2005, 

Yıldıztugay 674; Tatköy, Gevenli T., kayalık yerler, 1935 m, 21.05.2006, 

Yıldıztugay 1170. 

Endemik (LC). 

15. Astragalus campylosema Boiss. subsp. campylosema 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1320 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 784; Başarakavak, Hamza T., step, 1600 m, 

19.05.2005, Yıldıztugay 826. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

16. Astragalus nitens Boiss. & Heldr. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Karayolları Dinlenme Koruluğu, step, 1350 

m, 28.05.2006, Yıldıztugay 1182. 

Endemik. Iran-Turan elementi.  

17. Astragalus angustifolius Lam. subsp. angustifolius var. angustifolius 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 756; Başarakavak, Killik Y., step, 1330 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 918. 

 

6. VICIA L. 

1. Vicia cracca L. subsp. stenophylla Vel. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 11; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 

1280 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 120. 

Geniş yayılışlı.    
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2. Vicia peregrina L. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 889; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, 

tarla kenarı, 1280 m, 05.06.2005, Yıldıztugay 931. 

Geniş yayılışlı.   

3. Vicia sativa L. subsp. sativa 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, YSE çeşmesi civarı, yol kenarı, 1280 

m, 05.06.2005, Yıldıztugay 866. 

4. Vicia sativa L. subsp. nigra (L.) Ehrh. var. nigra  

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, tarla kenarı, 

1290 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 133; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, 

Hayrat mevkii, tarla kenarı, 1280 m, 29.08.2004, Yıldıztugay 610; 

Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 

843; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 888; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Erenler 

çeşmesi civarı, yol kenarı, 1290 m, 05.06.2005, Yıldıztugay 927. 

5. Vicia narbonensis L. var. narbonensis 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 19.05.2005, 

Yıldıztugay 840. 

Geniş yayılışlı.   

 

7. LENS Mill. 

1. Lens orientalis (Boiss.) Hand.-Mazz. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1260 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 961. 

Det.: O. Tugay. 

 

8. LATHYRUS L. 

1. Lathyrus pratensis L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Dolav mevkii, nemli yerler, 

1280 m, 24.06.2006, Yıldıztugay 1209. 

Avrupa-Sibirya elementi.  
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2. Lathyrus saxatilis (Vent.) Vis. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1260 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 954. 

Akdeniz elementi. Det.: T. Uysal. 

3. Lathyrus cicera L. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 887. 

4. Lathyrus aphaca L. var. biflorus Post 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, çayırlık yerler, 

1280 m, 29.08.2004, Yıldıztugay 606; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol 

ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 04.06.2006, Yıldıztugay 1201. 

Geniş yayılışlı.    

 

9. ONONIS L. 

1. Ononis adenotricha Boiss. var. adenotricha 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., step, 1330 m, 05.06.2005, Yıldıztugay 917. 

Akdeniz elementi.  

2. Ononis pusilla L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 949. 

Akdeniz elementi.    

3. Ononis spinosa L. subsp. leiosperma (Boiss.) Sirj 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 109; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Bulamas Y., 

yol kenarı, 1280 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 327; Altınapa Barajı-Başarakavak 

arası, Hayrat mevkii, step, 1280 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 512. 

Geniş yayılışlı.  

 

10. TRIFOLIUM L. 

1. Trifolium repens L. var. repens 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., yol kenarı, 1330 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 920. 
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2. Trifolium campestre Schreb. 

C4 Konya; Başarakavak, Lekoğlu çeşmesi civarı, step, 1360 m, 24.07.2004, 

Yıldıztugay 296. 

Geniş yayılışlı.   

3. Trifolium pratense L. var. pratense 

C4 Konya; Başarakavak İlköğretim Okulu yanı, çayırlık yerler, 1350 m, 

24.07.2004, Yıldıztugay 258; Başarakavak, Küngönü mevkii, step, 1350 m, 

30.06.2004, Yıldıztugay 430. 

Geniş yayılışlı.    

 

11. MELILOTUS L. 

1. Melilotus officinalis (L.) Desr. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 127; Başarakavak, Küngönü mevkii, tarla kenarı, 1350 

m, 30.06.2004, Yıldıztugay 386; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık 

mevkii, step, 1290 m, 21.08.2004, Yıldıztugay 576. 

Geniş yayılışlı.   

2. Melilotus alba Desr. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, yol kenarı, 

1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 576. 

Geniş yayılışlı.   

 

12. TRIGONELLA L. 

1. Trigonella brachycarpa (Fisch.) Moris 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, step, 1270 m, 24.07.2005, Yıldıztugay 

1068. 

Iran-Turan elementi. 

2. Trigonella spruneriana Boiss. var. spruneriana 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 965. 

Iran-Turan elementi.  
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3. Trigonella velutina Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 966. 

Iran-Turan elementi.  

4. Trigonella fischeriana Ser. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 964. 

Iran-Turan elementi.  

5. Trigonella monantha C.A.Mey. subsp. noeana (Boiss.) Hub.-Mor. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, step, 1270 m, 24.07.2005, Yıldıztugay 

1067. 

Iran-Turan elementi.  

 

13. MEDICAGO L. 

1. Medicago sativa L. subsp. sativa 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 206; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., step, 1350 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 311; Başarakavak, Küngönü T., step, 1380 m, 

30.06.2004, Yıldıztugay 364; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat 

Mevkii, yol kenarı, 1300 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 391. 

Geniş yayılışlı.    

2. Medicago minima (L.) Bart. var. minima 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1245 m, 

11.06.2005, Yıldıztugay 963. 

Geniş yayılışlı. Det.: T. Uysal. 

 

14. DORYCNIUM Mill. 

1. Dorycnium pentaphyllum Scop. subsp. anatolicum (Boiss.) Gams 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, step, 1285 m, 

11.07.2004, Yıldıztugay 155. 
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15. LOTUS L. 

1. Lotus corniculatus L. var. corniculatus 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, yol kenarı, 

1290 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 151; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, 

Erenler çeşmesi civarı, yol kenarı, 1290 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 490; 

Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, yol kenarı, 1245 m, 11.06.2005, Yıldıztugay 

997. 

Geniş yayılışlı.  

2. Lotus aegaeus (Gris.) Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 199; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 

11.06.2005, Yıldıztugay 971. 

Iran-Turan elementi.  

 

16. TETRAGONOLOBUS Scop. 

1. Tetragonolobus maritimus (L.) Roth 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., nemli yerler, 1330 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 924. 

Geniş yayılışlı.    

 

17. ANTHYLLIS L. 

1. Anthyllis vulneraria L. subsp. praepropera (Kern.) Bornm. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, yol kenarı, 

1290 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 136. 

Akdeniz elementi.    

 

18. CORONILLA L. 

1. Coronilla scorpioides (L.) Koch 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., tarla kenarı, 1330 m, 19.06.2005, 

Yıldıztugay 1009. 
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2. Coronilla varia L. subsp. varia 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 101; Başarakavak, Küngönü mevkii, tarla kenarı, 1350 

m, 24.07.2004, Yıldıztugay 271. 

Geniş yayılışlı.  

 

19. HEDYSARUM L. 

1. Hedysarum varium Willd. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 55. 

Iran-Turan elementi.  

 

20. ONOBRYCHIS Adans. 

1. Onobrychis cornuta (L.) Desv. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1350 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 775. 

Iran-Turan elementi.  

2. Onobrychis armena Boiss. & Huet 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 14; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1320 

m, 05.06.2005, Yıldıztugay 872. 

Endemik (LC). Geniş yayılışlı.  

3. Onobrychis viciifolia Scop. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 19.05.2005, 

Yıldıztugay 815. 

Det.: O. Tugay. 

4. Onobrychis hypargyrea Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Örenarası mevkii, step, 1280 m, 

11.07.2004, Yıldıztugay 225; Başarakavak, Küngönü T., step, 1380 m, 

24.07.2004, Yıldıztugay 284; Başarakavak, Küngönü mevkii, step, 1350 m, 

15.08.2004, Yıldıztugay 499. 
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21. EBENUS L. 

1. Ebenus hirsuta Jaub. & Spach 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 52. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

 

22. ALHAGI Adans. 

1. Alhagi pseudalhagi (Bieb.) Desv. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, step, 1280 m, 24.07.2005, Yıldıztugay 

1063. 

Iran-Turan elementi.  

 

35. ROSACEAE 

1. PRUNUS L. 

1. Prunus spinosa L. subsp. dasyphylla (Schur) Domin 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 549; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1280 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1034. 

Avrupa-Sibirya elementi.  

2. Prunus divaricata Ledeb. subsp. divaricata 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1280 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1042. 

Geniş yayılışlı.  

 

2. AMYGDALUS L. 

1. Amygdalus orientalis Mill. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 550. 

Iran-Turan elementi.  
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3. RUBUS L. 

1. Rubus discolor Weihe & Nees 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 438. 

 

4. POTENTILLA L. 

1. Potentilla supina L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 183; Altınapa Barajı’nın doğusu, step, 1270 m, 20.08.2005, 

Yıldıztugay 1088. 

2. Potentilla anatolica Peşmen 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, YSE çeşmesi, yol kenarı, 1280 m, 

05.06.2005, Yıldıztugay 862. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

3. Potentilla reptans L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 193; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Bulamas Y., su kenarı, 

1285 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 329. 

Geniş yayılışlı.    

 

5. AGRIMONIA L. 

1. Agrimonia eupatoria L. 

C4 Konya; Başarakavak, Gündoğdu Mh., su kenarı, 1350 m, 24.07.2004, 

Yıldıztugay 292. 

Geniş yayılışlı.    

 

6. SANGUISORBA L. 

1. Sanguisorba minor Scop. subsp. muricata (Spach) Briq. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 62. 

Geniş yayılışlı.    
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7. ALCHEMILLA L. 

1. Alchemilla holocycla Rothm. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki vadi içi, nemli 

yerler, 1330 m, 01.10.2005, Yıldıztugay 1102. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi. Det.: T. Uysal. 

 

8. ROSA L. 

1. Rosa hemisphaerica J.Herrm. 

C4 Konya; Başarakavak Mezarlığı, çeşme yanı, 1350 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 898. 

Iran-Turan elementi.  

2. Rosa canina L. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 371; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, step, 1280 

m, 15.08.2004, Yıldıztugay 525. 

 

9. COTONEASTER Medik. 

1. Cotoneaster nummularia Fisch. & Mey. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, tarla kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 397; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 

21.08.2004, Yıldıztugay 559. 

 

10. PYRACANTHA M.Roem. 

1. Pyracantha coccinea Roem. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1280 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1027. 
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11. CRATAEGUS L. 

1. Crataegus orientalis Pall. ex Bieb. var. orientalis 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, step, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 457; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 

21.08.2004, Yıldıztugay 546-558; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık 

mevkii, yol kenarı, 1290 m, 21.08.2004, Yıldıztugay 582. 

Geniş yayılışlı.  

2. Crataegus monogyna Jacq. subsp. monogyna 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 544; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, taşlık 

yerler, 1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 583. 

 

12. SORBUS L. 

1. Sorbus umbellata (Desf.) Fritsch var. umbellata 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., step, 1450 m, 

29.08.2004, Yıldıztugay 590; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1280 m, 

26.06.2005, Yıldıztugay 1029. 

 

13. PYRUS L. 

1. Pyrus communis L. subsp. communis  

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 425. 

2. Pyrus elaeagnifolia Pall. subsp. elaeagnifolia  

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 464; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Erenler çeşmesi civarı, yol 

kenarı, 1290 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 491. 

 
36. LYTHRACEAE 

1. LYTHRUM L. 

1. Lythrum tribracteatum Salzm. ex Spreng. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, su kenarı, 1270 m, 24.07.2005, 

Yıldıztugay 1064. 

Det.: T. Uysal. 
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37. ONAGRACEAE 

1. EPILOBIUM L. 

1. Epilobium hirsutum L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Erenler çeşmesi, su kenarı, 1290 

m, 11.07.2004, Yıldıztugay 226. 

2. Epilobium parviflorum Schreb. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Erenler çeşmesi, su kenarı, 1290 

m, 15.08.2004, Yıldıztugay 487. 

 

38. CUCURBITACEAE 

1. ECBALLIUM A.Rich. 

1. Ecballium elaterium (L.) A.Rich. 

C4 Konya; Silleden Tatköy’e doğru 1. km, yol kenarı, 1250 m, 12.11.2005, 

Yıldıztugay 1108. 

Akdeniz elementi.  

 

39. CRASSULACEAE 

1. UMBILICUS DC. 

1. Umbilicus erectus DC.  

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1280 m, 

12.03.2006, Yıldıztugay 1119. 

 

2. SEDUM L. 

1. Sedum acre L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 123.  

2. Sedum album L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1285 m, 

11.06.2005, Yıldıztugay 992. 
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40. SAXIFRAGACEAE 

1. SAXIFRAGA L. 

1. Saxifraga tridactylites L. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, DSİ Ormanlığının üst kısımları, 

taşlık yerler, 1340 m, 30.04.2006, Yıldıztugay 1130. 

 

41. PARNASSIACEAE 

1. PARNASSIA L. 

1. Parnassia palustris L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki vadi içi, nemli 

yerler, 1330 m, 01.10.2005, Yıldıztugay 1097. 

 

42. UMBELLIFERAE (=APIACEAE) 

1. ERYNGIUM L. 

1. Eryngium bitynicum Boiss. 

C4 Konya; Başarakavak, Lekoğlu çeşmesi civarı, step, 1360 m, 24.07.2004, 

Yıldıztugay 293. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

2. Eryngium campestre L. var. virens Link 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 1350 

m, 08.08.2004, Yıldıztugay 324. 

Geniş yayılışlı.   

 

2. ECHINOPHORA L. 

1. Echinophora tournefortii Jaub. & Spach  

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, eski değirmen 

civarı, step, 1280 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 480. 

Iran-Turan elementi.  

2. Echinophora tenuifolia L. subsp. sibthorpiana (Guss.) Tutin 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Örenarası mevkii, step, 1280 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 344. 

Iran-Turan elementi.  
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3. SCANDIX L. 

1. Scandix stellata Banks & Sol. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1340 m, 

05.06.2005, Yıldıztugay 863. 

Geniş yayılışlı.  

2. Scandix iberica Bieb. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 19.05.2005, 

Yıldıztugay 802; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 

1265 m, 05.05.2005, Yıldıztugay 893. 

Geniş yayılışlı.  

3. Scandix australis L. subsp. grandiflora (L.) Thell. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 758; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1330 

m, 05.05.2005, Yıldıztugay 773. 

 

4. BIFORA Hoffm. 

1. Bifora radians Bieb. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 886. 

 

5. BUNIUM L. 

1. Bunium microcarpum (Boiss.) Freyn subsp. microcarpum 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, DSİ Ormanlığının üst kısımları, 

taşlık yerler, 1350 m, 28.05.2006, Yıldıztugay 1184. 

Akdeniz elementi.  

 

6. CONIUM L. 

1. Conium maculatum L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Örenarası mevkii, yol kenarı, 

1280 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 222. 
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7. PRANGOS Lindl. 

1. Prangos meliocarpoides Boiss. var. meliocarpoides 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1340 m, 

05.06.2005, Yıldıztugay 910. 

Endemik (LC). 

 

8. HIPPOMARATHRUM Link 

1. Hippomarathrum scabrum (Fenzl) Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, eğimli ve taşlık yerler, 1270 m, 

24.07.2005, Yıldıztugay 1054. 

Iran-Turan elementi.  

 

9. BUPLEURUM L. 

1. Bupleurum rotundifolium L. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 885; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, yol kenarı, 

1245 m, 11.06.2005, Yıldıztugay 1050. 

2. Bupleurum sulphureum Boiss. & Bal. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 57. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

3. Bupleurum lycaonicum Snogerup 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 943. 

Endemik (LC). Akdeniz elementi.  

4. Bupleurum gerardii All. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, eğimli ve taşlık yerler, 1265 m, 

11.06.2005, Yıldıztugay 958. 

Geniş yayılışlı.   
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5. Bupleurum falcatum L. subsp. cernuum (Ten.) Arc. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, eski değirmen 

civarı, step, 1280 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 481; Altınapa Barajı-Başarakavak 

arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 21.08.2004, Yıldıztugay 571; Altınapa 

Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., step, 1450 m, 24.06.2006, Yıldıztugay 

1212. 

 

10. FALCARIA Fabr. 

1. Falcaria vulgaris Bernh. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, yol kenarı, 

1290 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 149; Başarakavak, Küngönü mevkii, tarla 

kenarı, 1350 m, 24.07.2004, Yıldıztugay 269; Altınapa Barajı-Başarakavak 

arası, Han mevkii, eski değirmen civarı, yol kenarı, 1280 m, 15.08.2004, 

Yıldıztugay 485. 

 

11. JOHRENIA DC. 

1. Johrenia tortuosa (Fisch. & Mey.) Chamb. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1270 m, 

11.06.2005, Yıldıztugay 994. 

 

12. FERULA L. 

1. Ferula rigidula DC. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1270 m, 24.07.2005, 

Yıldıztugay 1058. 

Iran-Turan elementi.  

 

13. PASTINACA L. 

1. Pastinaca sativa L. subsp. urens (Req. ex Godr.) Celak. 

C4 Konya; Başarakavak, Başarakavak İlköğretim Okulu yanı, kanal içi, 1350 

m, 24.07.2004, Yıldıztugay 239; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Bulamas 

Y., su kenarı, 1280 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 330. 
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14. MALABAILA Hoffm. 

1. Malabaila secacul Banks & Sol. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 944. 

 

15. HERACLEUM L. 

1. Heracleum sphondylium L. subsp. ternatum (Velen.) Brummitt 

C4 Konya; Başarakavak, Başarakavak İlköğretim Okulu yanı, kanal içi, 1350 

m, 24.07.2004, Yıldıztugay 244. 

Avrupa-Sibirya elementi.    

 

16. ZOSIMA Hoffm. 

1. Zosima absinthifolia (Vent.) Link 

C4 Konya; Başarakavak Mezarlığı, çayırlık yerler, 1350 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 896. 
 

17. TORILIS Adans. 

1. Torilis arvensis (Huds.) Link subsp. arvensis 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Bulamas Y., yol kenarı, 1280 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 337. 

 

18. ASTRODAUCUS Drude 

1. Astrodaucus orientalis (L.) Drude 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 560. 

Iran-Turan elementi.  

 

19. TURGENIA Hoffm. 

1. Turgenia latifolia (L.) Hoffm. 

C4 Konya; Başarakavak, Sınırdere mevkii, step, 1490 m, 19.05.2005, 

Yıldıztugay 834. 

Geniş yayılışlı.   
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20. DAUCUS L. 

1. Daucus carota L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 209. 

 

43. ARALIACEAE 

1. HEDERA L. 

1. Hedera helix L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, yol kenarı, 1245 m, 24.07.2005, 

Yıldıztugay 1081. 

 

44. CAPRIFOLIACEAE 

1. LONICERA L. 

1. Lonicera etrusca Santi. var. etrusca 

C4 Konya; Başarakavak, Demircibelen T., taşlık yerler, 1450 m, 15.09.2004, 

Yıldıztugay 645; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1280 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1033-1046. 

Akdeniz elementi.  

 

45. VALERIANACEAE 

1. VALERIANA L. 

1. Valeriana dioscoridis Sm. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., kayalık yerler, 1350 m, 28.05.2006, 

Yıldıztugay 1187. 

Akdeniz elementi.  

2. Valeriana tuberosa L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1285 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 760. 
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2. VALERIANELLA Mill. 

1. Valerianella carinata Lois. 

C4 Konya; Tatköy, Bayrakkayası T., taşlık yerler, 1500 m, 24.04.2005, 

Yıldıztugay 711. 

2. Valerianella coronata (L.) DC. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 892. 

Geniş yayılışlı.   

3. Valerianella vesicaria (L.) Moench 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 883. 

 

46. MORINACEAE 

1. MORINA L. 

1. Morina persica L. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 22. 

Iran-Turan elementi.  

47. DIPSACACEAE 

1. DIPSACUS L. 

1. Dipsacus laciniatus L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Bulamas Y., su kenarı, 1280 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 332. 

Geniş yayılışlı.  

 

2. CEPHALARIA Schrad. ex Roem. & Schult. 

1. Cephalaria paphlagonica Bobrov 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., step, 1350 m, 

29.08.2004, Yıldıztugay 594; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., 

step, 1470 m, 24.07.2005, Yıldıztugay 1074. 

Endemik (NT).  
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3. SCABIOSA L. 

1. Scabiosa argentea L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, step, 1290 m, 

11.07.2004, Yıldıztugay 158; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., 

step, 1480 m, 29.08.2004, Yıldıztugay 593. 

Geniş yayılışlı.    

2. Scabiosa rotata Bieb. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 38; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., step, 1320 m, 

05.06.2005, Yıldıztugay 869. 

Iran-Turan elementi.  

 

4. PTEROCEPHALUS Vaill. ex Adans. 

1. Pterocephalus plumosus (L.) Coult. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 953. 

Geniş yayılışlı.   
 

48. COMPOSITAE (=ASTERACEAE) 

1. BIDENS L. 

1. Bidens tripartita L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, step, 1270 m, 15.09.2004, Yıldıztugay 

615. 

Geniş yayılışlı.    

 

2. XANTHIUM L. 

1. Xanthium spinosum L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Bulamas Y., step, 1280 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 333. 

2. Xanthium strumarium L. subsp. cavanillesii (Schouw) D.Löve & Danser 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, yol kenarı, 1245 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 556. 
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3. INULA L.  

1. Inula salicina L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki vadi içi, nemli 

yerler, 1330 m, 01.10.2005, Yıldıztugay 1103. 

Geniş yayılışlı.    

2. Inula britannica L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı doğusu, step, 1270 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 191. 

Avrupa-Sibirya elementi.    

3. Inula montbretiana DC. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü T., step, 1380 m, 24.07.2004, Yıldıztugay 

280; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1280 m, 26.06.2005, Yıldıztugay 

1037. 

Iran-Turan elementi.  

4. Inula anatolica Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 1350 

m, 11.07.2004, Yıldıztugay 228; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., 

kayalık yerler, 1350 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 320. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

 

4. PULICARIA Gaertn. 

1. Pulicaria dysenterica (L.) Bernh. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, eski değirmen 

civarı, yol kenarı, 1280 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 479. 

Geniş yayılışlı.    

 

5. HELICHRYSUM Gaertn. 

1. Helichrysum plicatum DC. subsp. plicatum 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü T., step, 1380 m, 24.07.2004, Yıldıztugay 

289; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Örenarası mevkii, step, 1280 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 345. 

Geniş yayılışlı.    
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6. GNAPHALIUM L. 

1. Gnaphalium luteo-album L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, step, 1270 m, 20.08.2005, Yıldıztugay 

1087. 

 

7. LOGFIA Cass. 

1. Logfia arvensis (L.) Holub. 

C4 Konya; Tatköy, Gevenli T., taşlık yerler, 1500 m, 21.05.2006, Yıldıztugay 

1178. 

Geniş yayılışlı.   

 

8. ERIGERON L. 

1. Erigeron acer L. acer 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Bulamas Y., step, 1280 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 331. 

Geniş yayılışlı.    

2. Erigeron annuus (L.) Pers. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, yol kenarı, 1280 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 568. 

Det.: T. Uysal. 

 

9. BELLIS L. 

1. Bellis perennis L. 

C4 Konya; Tatköy’den Gevenli tepesine doğru 2. km, çayırlık yerler, 1450 m, 

24.04.2005, Yıldıztugay 719; Başarakavak, Küngönü mevkii, çayırlık yerler, 

1350 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 840. 

Avrupa-Sibirya elementi.  
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10. SENECIO L. 

1. Senecio vernalis Waldst. & Kit. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 16; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, yol kenarı, 

1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 168; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, 

Hayrat mevkii, step, 1280 m, 29.08.2004, Yıldıztugay 608; Tatköy, Tatköy 

Mezarlığı, çayırlık yerler, 1450 m, 24.04.2005, Yıldıztugay 733. 

Geniş yayılışlı.   

 

11. TUSSILAGO L. 

1. Tussilago farfara L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., step, 1320 m, 

15.04.2005, Yıldıztugay 700. 

Avrupa-Sibirya elementi.  

 

12. CALENDULA L. 

1. Calendula officinalis L. 

C4 Konya; Başarakavak Mezarlığı, çayırlık yerler, 1360 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 373. 
 

13. ANTHEMIS L. 

1. Anthemis cretica L. subsp. pontica (Willd.) Grierson  

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1280 m, 

15.04.2005, Yıldıztugay 683. 

2. Anthemis cretica L. subsp. anatolica (Boiss.) Grierson 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 116. 

3. Anthemis tinctoria L. var. tinctoria 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 475; Başarakavak, Killik Y., tarla kenarı, 1330 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 916. 

Geniş yayılışlı.    



 84

4. Anthemis austriaca Jacq. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 3; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 201; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 

1265 m, 05.05.2005, Yıldıztugay 794. 

Geniş yayılışlı.    

 

14. ACHILLEA L. 

1. Achillea wilhelmsii C.Koch 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 7-67; Başarakavak İlköğretim Okulu yanı, yol kenarı, 1350 m, 

24.07.2004, Yıldıztugay 249; Konya-Beyşehir yolu 15. km, YSE çeşmesi 

civarı, yol kenarı, 1270 m, 05.06.2005, Yıldıztugay 864. 

Iran-Turan elementi.  

2. Achillea aleppica DC. subsp. zederbaueri (Hayek) Hub.-Mor. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 1300 m, 19.05.2005, 

Yıldıztugay 807. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

3. Achillea setacea Waldst. & Kit. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 13. km, yol kenarı, 1320 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 938. 

Avrupa-Sibirya elementi.    

4. Achillea biebersteinii Afan. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Bulamas Y., step, 1280 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 328. 

Iran-Turan elementi.  

 

15. MATRICARIA L. 

1. Matricaria chamomilla L. var. recutita (L.) Grierson 

C4 Konya; Başarakavak, Başarakavak Undeğirmeni yanı, tarla kenarı, 1350 m, 

19.06.2005, Yıldıztugay 1008. 
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16. TRIPLEUROSPERMUM Sch.Bip. 

1. Tripleurospermum callosum (Boiss. & Heldr.) E.Hossain 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., nemli yerler, 1330 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 922. 

Endemik (LC). 

2. Tripleurospermum decipiens (Fisch.& Mey.) Bornm. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Dolav mevkii, çayırlık yerler, 

1300 m, 29.08.2004, Yıldıztugay 586. 

 

17. ARTEMISIA L. 

1. Artemisia campestris L.  

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 15.09.2004, 

Yıldıztugay 618. 

2. Artemisia santonicum L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, step, 1280 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 361; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat 

mevkii, step, 1280 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 529. 

Avrupa-Sibirya elementi. 

 

18. COUSINIA Cass. 

1. Cousinia iconica Hub.-Mor. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü T., step, 1380 m, 24.07.2004, Yıldıztugay 

290. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

 

19. ARCTIUM L. 

1. Arctium minus (Hill) Bernh. subsp. pubens (Bab.) Arenes 

C4 Konya; Başarakavak, Başarakavak Undeğirmeni yanı, yol kenarı, 1350 m, 

24.07.2004, Yıldıztugay 257. 

Avrupa-Sibirya elementi.    
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20. ONOPORDUM L. 

1. Onopordum bracteatum Boiss. & Heldr. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, tarla kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 392. 

Akdeniz elementi.  

2. Onopordum anatolicum (Boiss.) Eig 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 45. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

 

21. CIRSIUM Mill. 

1. Cirsium cephalotes Boiss. 

C4 Konya; Başarakavak İlköğretim Okulu yanı, kanal içi, 1350 m, 24.07.2004, 

Yıldıztugay 253. 

Avrupa-Sibirya elementi.    

2. Cirsium lappaceum (Bieb.) Fisch. subsp. anatolicum Petr. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, step, 1280 m, 

15.08.2004, Yıldıztugay 522. 

Iran-Turan elementi.  

3. Cirsium arvense (L.) Scop. subsp. vestitum (Wimm. & Grab.) Petr. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 105; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 

11.07.2004, Yıldıztugay 185; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 

m, 30.06.2004, Yıldıztugay 384; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat 

mevkii, step, 1275 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 530. 

 

22. PTILOSTEMON Cass. 

1. Ptilostemon afer (Jacq.) Greuter subsp. eburneus Greuter 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Bulamas Y., step, 1280 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 335. 

Endemik (LC). Geniş yayılışlı. 

 



 87

23. CARDUUS L. 

1. Carduus nutans L. subsp. taygeteus (Boiss. & Heldr.) Hayek 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, yol kenarı, 

1290 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 150; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, 

Hayrat mevkii, step, 1300 m, 29.08.2004, Yıldıztugay 598-600; Başarakavak, 

Demircibelen T., taşlık yerler, 1450 m, 15.09.2004, Yıldıztugay 641. 
 

24. JURINEA Cass. 

1. Jurinea consanguinea DC. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 56. 

 

25. ACROPTILON Cass. 

1. Acroptilon repens (L.) DC. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 46; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 182. 

Iran-Turan elementi.  

 

26. CENTAUREA L. 

1. Centaurea balsamita Lam. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 13. km, yol kenarı, 1320 m, 20.08.2005, 

Yıldıztugay 1082. 

Iran-Turan elementi.  

2. Centaurea cariensis Boiss. subsp. longipapposa Wagenitz 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, taşlık yerler, 

1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 165-172; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, 

taşlık yerler, 1270 m, 24.07.2005, Yıldıztugay 1055. 

Endemik (LC). Akdeniz elementi.  
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3. Centaurea virgata Lam. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 90; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, 

step, 1290 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 519; Altınapa Barajı’nın doğusu, step, 

1270 m, 24.07.2005, Yıldıztugay 1062; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, 

Aspiray T., step, 1350 m, 24.07.2005, Yıldıztugay 1076. 

Geniş yayılışlı.    

4. Centaurea inexpectata Wagenitz 

C4 Konya; Başarakavak, Başarakavak Undeğirmeni yanı, çayırlık yerler, 1350 

m, 24.07.2004, Yıldıztugay 260. 

Endemik (LC). Avrupa-Sibirya elementi.  

5. Centaurea drabifolia Sm. subsp. detonsa (Bornm.) Wagenitz 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., kayalık yerler, 1360 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1032. 

6. Centaurea solstitialis L. subsp. solstitialis 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, yol kenarı, 

1290 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 141; Başarakavak, Küngönü mevkii, çayırlık 

yerler, 1350 m, 24.07.2004, Yıldıztugay 277; Altınapa Barajı-Başarakavak 

arası, Hayrat mevkii, step, 1280 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 531. 

Geniş yayılışlı.  

7. Centaurea iberica Trev. ex Spreng. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 203. 

Geniş yayılışlı.    

8. Centaurea urvillei DC. subsp. urvillei 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 1350 

m, 08.08.2004, Yıldıztugay 314.  

Akdeniz elementi.  

9. Centaurea urvillei DC. subsp. stepposa Wagenitz 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, step, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 444. 

Iran-Turan elementi.  
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10. Centaurea urvillei DC. subsp. armata Wagenitz 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

04.06.2006, Yıldıztugay 1205. 

Akdeniz elementi.  

11. Centaurea bourgaei Boiss. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1340 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 783. 

Endemik (VU). Akdeniz elementi. Det.: T. Uysal. 

12. Centaurea reuterana Boiss. var. reuterana 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, DSİ Ormanlığı üstü, taşlık yerler, 

1330 m, 05.05.2005, Yıldıztugay 743. 

Det.: T. Uysal. 

13. Centaurea pichleri Boiss. subsp. pichleri 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 753. 

14. Centaurea pichleri Boiss. subsp. extrarosularis (Hayek & Siehe) 

Wagenitz 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 111; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 

1245 m, 11.06.2005, Yıldıztugay 977. 

Endemik (LC). 

15. Centaurea triumfettii All. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, tarla kenarı, 1245 m, 24.07.2005, 

Yıldıztugay 1053. 

Geniş yayılışlı.    

16. Centaurea depressa Bieb. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 59-60; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 

1280 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 110; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, 

Örenarası mevkii, yol kenarı, 1280 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 390. 

Geniş yayılışlı.   
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27. CRUPINA (Pers.) DC. 

1. Crupina crupinastrum (Moris) Vis. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 880; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 

1250 m, 11.06.2005, Yıldıztugay 950. 

Geniş yayılışlı.  

 

28. CNICUS L. 

1. Cnicus benedictus L. var. kotschyi Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, tarla kenarı, 1280 

m, 03.07.2004, Yıldıztugay 77. 

Geniş yayılışlı.   

 

29. CARTHAMUS L. 

1. Carthamus persicus Willd. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Örenarası mevkii, step, 1280 m, 

11.07.2004, Yıldıztugay 221. 

Iran-Turan elementi.    

2. Carthamus dentatus Vahl 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü T., step, 1380 m, 24.07.2004, Yıldıztugay 

287. 

Geniş yayılışlı.    

 

30. CARLINA L. 

1. Carlina oligocephala Boiss. & Kotschy subsp. oligocephala 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü T., step, 1380 m, 24.07.2004, Yıldıztugay 

282; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 1350 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 316; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat 

mevkii, step, 1300 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 534. 
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31. XERANTHEMUM L. 

1. Xeranthemum annuum L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 4; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 398; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 1300 m, 

21.08.2004, Yıldıztugay 543. 

Geniş yayılışlı.   

 

32. CHARDINIA Desf. 

1. Chardinia orientalis (L.) Kuntze  

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 1350 

m, 08.08.2004, Yıldıztugay 322. 

Iran-Turan elementi.   

 

33. ECHINOPS L. 

1. Echinops ritro L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü T., step, 1380 m, 24.07.2004, Yıldıztugay 

283. 

2. Echinops pungens Trautv. var. pungens 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, step, 1290 m, 

15.08.2004, Yıldıztugay 528. 

Iran-Turan elementi.  

 

34. CICHORIUM L. 

1. Cichorium intybus L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, yol kenarı, 

1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 179; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, 

Hayrat mevkii, yol kenarı, 1280 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 514. 

Geniş yayılışlı.    
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35. SCORZONERA L. 

1. Scorzonera cana (C.A. Mey.) Hoffm. var. cana 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1350 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 774. 

Geniş yayılışlı. 

2. Scorzonera cana (C.A. Mey.) Hoffm. var. jacquiniana (W.Koch) Chamb.  

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 19.05.2005, 

Yıldıztugay 801. 

3. Scorzonera mollis Bieb. subsp. szowitzii (DC.) Chamb. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., step, 1350 m, 

19.05.2005, Yıldıztugay 835. 

Iran-Turan elementi.  

4. Scorzonera incisa DC. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, step, 1290 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 130. 

Iran-Turan elementi. Det.: H. Dural. 

5. Scorzonera parviflora Jacq. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Dolav mevkii, çayırlık yerler, 

1280 m, 02.07.2006, Yıldıztugay 1222. 

6. Scorzonera tomentosa L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 557. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

 

36. TRAGOPOGON L. 

1. Tragopogon longirostris Bisch. ex Sch.Bip. var. abbreviatus Boiss. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, tarla kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 387; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 

19.05.2005, Yıldıztugay 800. 
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2. Tragopogon latifolius Boiss. var. angustifolius Boiss. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 73; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Örenarası mevkii, step, 

1280 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 350. 

Iran-Turan elementi.  

3. Tragopogon buphthalmoides (DC.) Boiss. var. buphthalmoides 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 19.05.2005, 

Yıldıztugay 799. 

 

37. LEONTODON L. 

1. Leontodon asperrimus (Willd.) J.Bal.  

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 61. 

Iran-Turan elementi.  

2. Leontodon crispus Vill. subsp. asper (Waldst. & Kit.) Rohl. var. asper 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 1350 

m, 08.08.2004, Yıldıztugay 318. 

Geniş yayılışlı.    

 

38. PICRIS L. 

1. Picris hieracioides L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1270 m, 24.07.2005, 

Yıldıztugay 1056. 

Avrupa-Sibirya elementi.   

 

39. SONCHUS L. 

1. Sonchus asper (L.) Hill subsp. glaucescens (Jordan) Ball  

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, yol kenarı, 1245 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 555. 

Geniş yayılışlı.   
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40. REICHARDIA Roth 

1. Reichardia glauca Matthews 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, step, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 106; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık 

mevkii, yol kenarı, 1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 160. 

Iran-Turan elementi.  

 

41. HIERACIUM L. 

1. Hieracium pannosum Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 1350 

m, 11.07.2004, Yıldıztugay 229; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., 

kayalık yerler, 1350 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 312. 

Akdeniz elementi.    

 

42. PILOSELLA Hill 

1. Pilosella hoppeana (Schult.) C.H. & F.W.Schultz subsp. cilicica (NP.) Sell 

& West 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1280 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1041. 

2. Pilosella echioides (Lumn.) C.H. & F.W.Schultz subsp. procera (Fries) Sell 

& West 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, taşlık yerler, 1265 

m, 04.06.2006, Yıldıztugay 1202. 

 

43. STEPTORHAMPHUS Bunge 

1. Steptorhamphus tuberosus (Jacq.) Grossh. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1250 m, 

11.06.2005, Yıldıztugay 946. 

Geniş yayılışlı.    
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44. LACTUCA L. 

1. Lactuca serriola L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, tarla kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 408. 

Avrupa-Sibirya elementi.  

2. Lactuca intricata Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1260 m, 19.06.2005, 

Yıldıztugay 1020. 

Akdeniz elementi.  

 

45. SCARIOLA F.W.Schmidt 

1. Scariola viminea (L.) F.W.Schmidt 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 1350 

m, 08.08.2004, Yıldıztugay 306. 

Geniş yayılışlı.    

 

46. LAPSANA L. 

1. Lapsana communis L. subsp. pisidica (Boiss. & Heldr.) Rech.fil. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 894. 

 

47. TARAXACUM Wigg. 

1. Taraxacum serotinum (Waldst. & Kit.) Poiret 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., taşlık yerler, 1350 

m, 08.08.2004, Yıldıztugay 309; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat 

mevkii, step, 1280 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 359; Başarakavak mezarlığı 

karşısı, yol kenarı, 1350 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 496; Beyşehir-

Başarakavak yol ayrımı, step, 1300 m, 21.08.2004, Yıldıztugay 537; 

Başarakavak, Doluyol mevkii, taşlık yerler, 1370 m, 15.09.2004, Yıldıztugay 

631; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1400 m, 01.10.2005, Yıldıztugay 

1095. 

Geniş yayılışlı. Det.: O. Tugay. 
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2. Taraxacum montanum (C.A.Mey.) DC. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1400 m, 01.10.2005, 

Yıldıztugay 1094. 

Iran-Turan elementi.  

3. Taraxacum macrolepium Schischk. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, yol kenarı, 1260 m, 15.04.2005, 

Yıldıztugay 684. 

4. Taraxacum officinale Weber 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, step, 1280 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 358. 

 

48. CHONDRILLA L. 

1. Chondrilla juncea L. var. juncea 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 1350 

m, 08.08.2004, Yıldıztugay 302; Başarakavak, Doluyol mevkii, yol kenarı, 

1370 m, 15.09.2004, Yıldıztugay 625. 

Geniş yayılışlı.    

 

49. CREPIS L. 

1. Crepis pulchra L. subsp. pulchra 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1350 m, 28.05.2006, 

Yıldıztugay 1188. 

Geniş yayılışlı.   

2. Crepis macropus Boiss. & Heldr. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 75. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

3. Crepis alpina L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1265 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 959. 
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4. Crepis foetida L. subsp. rhoeadifolia (Bieb.) Celak. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, tarla kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 448; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, step, 1280 

m, 15.08.2004, Yıldıztugay 511. 

Geniş yayılışlı.  

5. Crepis sancta (L.) Babcock 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 746-751. 

Geniş yayılışlı. 

 

49. CAMPANULACEAE 

1. CAMPANULA L. 

1. Campanula lyrata Lam. subsp. lyrata 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki vadi içi, taşlık 

yerler, 1330 m, 28.05.2006, Yıldıztugay 1191. 

Endemik (LC). 

 

2. ASYNEUMA Grieb. & Schenk 

1. Asyneuma limonifolium (L.) Janch. subsp. pestalozzae (Boiss.) Damboldt 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, step, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 89; Başarakavak, Killik Y., taşlık yerler, 1340 m, 

05.06.2005, Yıldıztugay 913; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 

1250 m, 11.06.2005, Yıldıztugay 974. 

Endemik (LC). 

2. Asyneuma linifolium (Boiss. & Heldr.) Bornm. subsp. linifolium 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 553. 

Endemik (LC). Akdeniz elementi.  
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3. LEGOUSIA Durande 

1. Legousia speculum-veneris (L.) Chaix 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1260 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 968. 

Akdeniz elementi.   

 

50. PRIMULACEAE 

1. PRIMULA L. 

1. Primula vulgaris Huds. subsp. vulgaris 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, nemli yerler, 1250 m, 15.04.2005, 

Yıldıztugay 681. 

Avrupa-Sibirya elementi.    

 

2. ANDROSACE L. 

1. Androsace maxima L. 

C4 Konya; Tatköy, Bayrakkayası T., taşlık yerler, 1500 m, 24.04.2005, 

Yıldıztugay 710; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 

1265 m, 05.05.2005, Yıldıztugay 789. 

 

3. LYSIMACHIA L. 

1. Lysimachia vulgaris L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Dolav mevkii, nemli yerler, 

1280 m, 24.06.2006, Yıldıztugay 1210. 

Geniş yayılışlı.  

 

4. ANAGALLIS L. 

1. Anagallis arvensis L. var. arvensis  

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 1; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, step, 1300 m, 

29.08.2004, Yıldıztugay 597. 
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51. OLEACEAE 

1. JASMINUM L. 

1. Jasminum fruticans L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1245 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 754. 

Akdeniz elementi.  

 

2. FRAXINUS L. 

1. Fraxinus excelsior L. subsp. excelsior  

C4 Konya; Başarakavak, Başarakavak İlköğretim Okulu yanı, yol kenarı, 1350 

m, 15.09.2004, Yıldıztugay 635. 

Avrupa-Sibirya elementi.  

 

3. LIGUSTRUM L. 

1. Ligustrum vulgare L. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, YSE çeşmesi civarı, yol kenarı, 1270 

m, 11.06.2005, Yıldıztugay 983. 

Avrupa-Sibirya elementi.  

 

52. APOCYNACEAE 

1. VINCA L. 

1. Vinca herbacea Waldst. & Kit. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1280 m, 15.04.2005, 

Yıldıztugay 685. 

 

53. ASCLEPIADACEAE 

1. CYNANCHUM L. 

1. Cynanchum acutum L. subsp. acutum 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 561. 

Geniş yayılışlı.    
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2. VINCETOXICUM Wolf 

1. Vincetoxicum canescens (Willd.) Dence. subsp. canescens 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1270 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 973. 

Iran-Turan elementi.  

2. Vincetoxicum fuscatum (Hornem.) Reichb.fil. subsp. fuscatum 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1280 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1040. 

 

54. GENTIANACEAE 

1. CENTAURIUM Hill. 

1. Centaurium erythraea Rafn subsp. erythraea 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, su kenarı, 1290 

m, 03.07.2004, Yıldıztugay 153. 

Avrupa-Sibirya elementi.   

2. Centaurium erythraea Rafn subsp. turcicum (Velen.) Melderis 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki vadi içi, nemli 

yerler, 1330 m, 01.10.2005, Yıldıztugay 1101. 

Geniş yayılışlı.  

 

55. CONVOLVULACEAE 

1. CONVOLVULUS L. 

1. Convolvulus lineatus L. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 13. km, yol kenarı, 1320 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 940. 

2. Convolvulus holosericeus Bieb. subsp. holosericeus 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 102. 

3. Convolvulus compactus Boiss. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 26. 
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4. Convolvulus arvensis L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 98; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık 

mevkii, yol kenarı, 1290 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 131-134. 

5. Convolvulus galaticus Rost. ex Choisy 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 198; Başarakavak, Başarakavak İlköğretim Okulu yanı, kanal içi, 

1350 m, 24.07.2004, Yıldıztugay 241. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

 

56. CUSCUTACEAE 

1. CUSCUTA L. 

1. Cuscuta campestris Yunck. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Bulamas Y., yol kenarı, 1280 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 325. 

2. Cuscuta palaestina Boiss. subsp. balansae (Yunck.) Plitm. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 20; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 

1280 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 92. 

3. Cuscuta planiflora Ten. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Bulamas Y., yol kenarı, 1280 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 326. 

4. Cuscuta brevistyla A.Braun 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 86. 

 

57. BORAGINACEAE 

1. HELIOTROPIUM L. 

1. Heliotropium dolosum De Not. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 117; Altınapa Barajı’nın doğusu, yol kenarı, 1270 m, 

21.08.2004, Yıldıztugay 599. 
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2. LAPPULA Fabr. 

1. Lappula barbata (Bieb.) Gürke 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, YSE çeşmesi civarı, yol kenarı, 1280 

m, 05.06.2005, Yıldıztugay 865. 

Iran-Turan elementi.  

 

3. ROCHELIA Reichb. 

1. Rochelia disperma (L.fil.) C.Koch var. disperma 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Karayolları Dinlenme Koruluğu, step, 1350 

m, 18.05.2006, Yıldıztugay 1158. 
 

4. ASPERUGO L. 

1. Asperugo procumbens L. 

C4 Konya; Küçük Muhsine Köyü, Harımlar mevkii, tarla kenarı, 1290 m, 

15.04.2005, Yıldıztugay 692. 

Avrupa-Sibirya elementi.   

 

5. MYOSOTIS L. 

1. Myosotis ramosissima Rochel ex Schult. subsp. ramosissima 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki vadi içi, taşlık 

yerler, 1330 m, 28.05.2006, Yıldıztugay 1195. 

2. Myosotis stricta Link ex Roem. & Schult. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 15.04.2005, 

Yıldıztugay 688. 

Avrupa-Sibirya elementi.   

3. Myosotis refracta Boiss. subsp. refracta 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 970. 

Akdeniz elementi.   

4. Myosotis alpestris F.W.Schmidt subsp. alpestris 

C4 Konya; Tatköy, Gevenli T., taşlık yerler, 1600 m, 21.05.2006, Yıldıztugay 
1168. 
Geniş yayılışlı.    
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6. PARACARYUM (DC.) Boiss. 

1. Paracaryum longipes Boiss. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 933. 

Endemik(NT). Iran-Turan elementi.  

 

7. CYNOGLOSSUM L. 

1. Cynoglossum creticum Mill. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., nemli yerler, 1330 m, 19.06.2005, 

Yıldıztugay 1018. 

 

8. ARNEBIA Forssk. 

1. Arnebia densiflora (Nordm.) Ledeb. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 50; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, DSİ Ormanlığı, taşlık yerler, 

1340 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 853. 

Iran-Turan elementi.  

 

9. BUGLOSSOIDES Moench 

1. Buglossoides arvensis (L.) Johnst. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Dolav mevkii, nemli yerler, 

1280 m, 29.08.2004, Yıldıztugay 588; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, 

Aspiray T., step, 1350 m, 15.04.2005, Yıldıztugay 699; Altınapa Barajı, 

Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 09.04.2006, Yıldıztugay 1126. 

Geniş yayılışlı.   

2. Buglossoides incrassata (Guss.) Johnst. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki vadi içi, taşlık 

yerler, 1330 m, 30.04.2006, Yıldıztugay 1146. 

Akdeniz elementi.   
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10. NEATOSTEMA Johnst. 

1. Neatostema apulum (L.) Johnst. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, tarla kenarı, 

1280 m, 29.08.2004, Yıldıztugay 612. 

Akdeniz elementi.   

 

11. ECHIUM L. 

1. Echium italicum L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 82; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 

m, 19.05.2005, Yıldıztugay 852. 

Akdeniz elementi.    

 

12. MOLTKIA Lehm. 

1. Moltkia coerulea (Willd.) Lehm. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1330 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 778. 

Iran-Turan elementi.  

2. Moltkia aurea Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., step, 1520 m, 

15.04.2005, Yıldıztugay 698; Tatköy, Bayrakkayası T., taşlık yerler, 1500 m, 

24.04.2005, Yıldıztugay 707; Tatköy, Tatköy Mezarlığı, çayırlık yerler, 1450 

m, 24.04.2005, Yıldıztugay 732. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

 

13. ONOSMA L. 

1. Onosma isauricum Boiss. & Heldr. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 1300 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 942. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  
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2. Onosma lycaonicum Hub.-Mor.  

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 1300 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 738; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1320 

m, 05.05.2005, Yıldıztugay 780-785. 

Endemik (NT). Iran-Turan elementi.  

3. Onosma sieheanum Hayek 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, YSE çeşmesi civarı, step, 1270 m, 

11.06.2005, Yıldıztugay 984. 

Endemik (VU). Iran-Turan elementi. Det.: T. Uysal. 

 

14. CERINTHE L. 

1. Cerinthe minor L. subsp. auriculata (Ten.) Domac 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 34. 

 

15. ANCHUSA L. 

1. Anchusa leptophylla Roem. & Schult. subsp. leptophylla 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 53; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, yol kenarı, 

1285 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 166; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, 

Bulamas Y., step, 1280 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 336. 

2. Anchusa leptophylla Roem. & Schult. subsp. incana (Ledeb.) Chamb. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, step, 1270 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 

187. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

3. Anchusa undulata L. subsp. hybrida (Ten.) Cout. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, step, 1290 m, 

29.08.2004, Yıldıztugay 602. 

Akdeniz elementi.   

4. Anchusa azurea Mill. var. azurea 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 69. 
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16. NONEA Medik. 

1. Nonea macrosperma Boiss. & Heldr. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., step, 1330 m, 05.06.2005, Yıldıztugay 906. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

 

17. ALKANNA Tausch 

1. Alkanna pseudotinctoria Hausskn. ex Hub.-Mor. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 1300 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 739; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1330 

m, 05.06.2005, Yıldıztugay 860. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

 

58. SOLANACEAE 

1. SOLANUM L. 

1. Solanum dulcamara L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, tarla kenarı, 1350 m, 24.07.2004, 

Yıldıztugay 272; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, yol kenarı, 1245 m, 

24.07.2005, Yıldıztugay 1052. 

Avrupa-Sibirya elementi.  

 

2. HYOSCYAMUS L. 

1. Hyoscyamus niger L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 19.05.2005, 

Yıldıztugay 839. 

Geniş yayılışlı.   

2. Hyoscyamus reticulatus L. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, YSE çeşmesi civarı, yol kenarı, 1280 

m, 05.06.2005, Yıldıztugay 878. 

Iran-Turan elementi.  
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59. SCROPHULARIACEAE 

1. VERBASCUM L. 

1. Verbascum brachysepalum (Fisch. & Trautv.) Kuntze 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1255 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 948. 

Endemik (LC). Akdeniz elementi.  

2. Verbascum glomeratum Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 113. 

Iran-Turan elementi.  

3. Verbascum splendidum Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, step, 1285 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 360. 

Endemik (LC). Akdeniz elementi.  

4. Verbascum cheiranthifolium Boiss. var. cheiranthifolium 

C4 Konya; Başarakavak, Lekoğlu çeşmesi civarı, step, 1360 m, 24.07.2004, 

Yıldıztugay 300. 

Geniş yayılışlı.  
 

2. SCROPHULARIA L. 

1. Scrophularia libanotica Boiss. var. oligantha Heywood 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., kayalık yerler, 1280 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1036. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

2. Scrophularia xanthoglossa Boiss. var. decipiens (Boiss. & Kotschy) Boiss. 

C4 Konya; Başarakavak İlköğretim Okulu yanı, yol kenarı, 1350 m, 

24.07.2004, Yıldıztugay 248; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 

1300 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 849. 

Iran-Turan elementi.  
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3. CHAENORHINUM (DC.) Reichb. 

1. Chaenorhinum minus (L.) Lange subsp. minus 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, eski değirmen 

civarı, yol kenarı, 1280 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 482; Altınapa Barajı-

Başarakavak arası, Hayrat mevkii, tarla kenarı, 1300 m, 29.08.2004, 

Yıldıztugay 613; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki vadi içi, nemli 

yerler, 1330 m, 01.10.2005, Yıldıztugay 1099. 

2. Chaenorhinum calycinum (Banks & Sol.) P.H.Davis  

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, tarla kenarı, 

1320 m, 29.08.2004, Yıldıztugay 603. 

Iran-Turan elementi.  

 

4. LINARIA Mill. 

1. Linaria genistifolia (L.) Mill. subsp. confertiflora (Boiss.) P.H.Davis 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 9-10-54; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol 

kenarı, 1280 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 83; Başarakavak, Başarakavak 

Undeğirmeni yanı, yol kenarı, 1350 m, 24.07.2004, Yıldıztugay 267. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

2. Linaria grandiflora Desf. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Karayolları Dinlenme Koruluğu, step, 1350 

m, 18.05.2006, Yıldıztugay 1151. 

Iran-Turan elementi.  

3. Linaria corifolia Desf. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, tarla kenarı, 1280 

m, 03.07.2004, Yıldıztugay 78; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat 

mevkii, step, 1300 m, 29.08.2004, Yıldıztugay 609. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

4. Linaria iconia Boiss. & Heldr. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, tarla kenarı, 

1300 m, 29.08.2004, Yıldıztugay 607. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  



 109

5. Linaria simplex (Willd.) DC. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 884. 

Akdeniz elementi.   

 

5. VERONICA L. 

1. Veronica praecox All. 

C4 Konya; Başarakavak, kasaba merkezinden Kadınhanı’na doğru 2. km, tarla 

kenarı, 1370 m, 09.04.2006, Yıldıztugay 1122. 

2. Veronica triphyllos L. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 15.04.2005, 

Yıldıztugay 668.  

Geniş yayılışlı.   

3. Veronica polita Fr. 

C4 Konya; Tatköy, Gevenli T. etekleri, tarla kenarı, 1470 m, 24.04.2005, 

Yıldıztugay 716. 

Geniş yayılışlı.   

4. Veronica triloba (Opiz) Kern. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 15.04.2005, 

Yıldıztugay 687. 

5. Veronica hederifolia L. 

C4 Konya; Küçük Muhsine Köyü, Harımlar mevkii, tarla kenarı, 1290 m, 

15.04.2005, Yıldıztugay 693. 

Geniş yayılışlı.   

6. Veronica anagallis-aquatica L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, su kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 436; Altınapa Barajı’nın doğusu, su kenarı, 1270 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 578. 

Geniş yayılışlı.  

7. Veronica anagalloides Guss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 196. 
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8. Veronica chamaedrys L. 

C4 Konya; Başarakavak, Başarakavak Undeğirmeni civarı, tarla kenarı, 1350 

m, 24.07.2004, Yıldıztugay 255. 

Avrupa-Sibirya elementi.  

9. Veronica macrostachya Vahl. subsp. macrostachya 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, step, 1280 m, 

11.06.2005, Yıldıztugay 986. 

Akdeniz elementi.   

10. Veronica macrostachya Vahl. subsp. sorgerae M.A.Fisch. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1270 m, 

11.06.2005, Yıldıztugay 998. 

Endemik (VU). Akdeniz elementi.  

11. Veronica cuneifolia D.Don subsp. cuneifolia 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1340 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 776. 

Endemik (LC). 

12. Veronica multifida L. 

C4 Konya; Tatköy’den Gevenli tepesine doğru 2. km, step, 1450 m, 

24.04.2005, Yıldıztugay 721; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık 

yerler, 1320 m, 05.05.2005, Yıldıztugay 781. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

 

6. EUPHRASIA L. 

1. Euphrasia pectinata Ten. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki vadi içi, nemli 

yerler, 1320 m, 01.10.2005, Yıldıztugay 1098. 

Avrupa-Sibirya elementi.   

 
7. ODONTITES Ludwig 

1. Odontites aucheri Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., step, 1400 m, 

02.07.2006, Yıldıztugay 1220. 

Iran-Turan elementi.  
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2. Odontites verna (Bellardi) Dumort. subsp. serotina (Dumort.) Corb. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Erenler çeşmesi civarı, su 

kenarı, 1275 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 489; Altınapa Barajı-Başarakavak 

arası, Dolav mevkii, nemli yerler, 1280 m, 29.08.2004, Yıldıztugay 585. 

Avrupa-Sibirya elementi.   

 

8. PEDICULARIS L. 

1. Pedicularis comosa L. var. sibthorpii (Boiss.) Boiss. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., nemli yerler, 1330 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 922. 

Geniş yayılışlı.   

 

9. BUNGEA C.A.Mey. 

1. Bungea trifida (Vahl) C.A.Mey. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 759. 

Iran-Turan elementi.  

 

60. OROBANCHACEAE 

1. OROBANCHE L. 

1. Orobanche cilicica G.Beck 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 955. 

2. Orobanche arenaria Borkh. 

C4 Konya; Başarakavak, kasaba merkezinin kuzeyi, vadi içi, step, 1360 m, 

19.06.2005, Yıldıztugay 1006. 

3. Orobanche minor Sm. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Küçük Muhsine Köyü yol 

ayrımı, yol kenarı, 1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 220. 
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4. Orobanche caryophyllacea Smith 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., step, 1340 m, 

05.06.2005, Yıldıztugay 873; Konya-Beyşehir yolu 15. km, YSE çeşmesi 

civarı, step, 1280 m, 11.06.2005, Yıldıztugay 985. 

5. Orobanche anatolica Boiss. & Reut. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., step, 1330 m, 05.06.2005, Yıldıztugay 912; 

Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, tarla kenarı, 1280 m, 

05.06.2005, Yıldıztugay 930. 

 

61. ACANTHACEAE 

1. ACANTHUS L. 

1. Acanthus hirsutus Boiss. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 70; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, yol kenarı, 

1280 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 520; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar 

T., taşlık yerler, 1310 m, 05.06.2005, Yıldıztugay 861. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

 

62. GLOBULARIACEAE 

1. GLOBULARIA L. 

1. Globularia orientalis L. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 51; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., step, 1450 m, 

24.06.2006, Yıldıztugay 1213. 

Iran-Turan elementi.  

2. Globularia trichosantha Fisch. & Mey. 

C4 Konya; Başarakavak, Hamza T., taşlık yerler, 1600 m, 19.05.2005, 

Yıldıztugay 827. 

Iran-Turan elementi.  
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63. VERBENACEAE 

1. VERBENA L. 

1. Verbena officinalis L. 

C4 Konya; Başarakavak, Başarakavak Undeğirmeni yanı, çayırlık yerler, 1350 

m, 24.07.2004, Yıldıztugay 265. 

Geniş yayılışlı.   

 

64. LABIATAE (=LAMIACEAE) 

1. AJUGA L. 

1. Ajuga chamaepitys (L.) Schreb. subsp. chia (Schreb.) Arcang. var. chia 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, tarla kenarı, 

1280 m, 29.08.2004, Yıldıztugay 604. 

Geniş yayılışlı.  

2. Ajuga bombycina Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1245 m, 

15.04.2005, Yıldıztugay 673. 

Endemik (NT). Akdeniz elementi.  

 

2. TEUCRIUM L. 

1. Teucrium scordium L. subsp. scordioides (Schreb.) Maire & Petitm. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, nemli yerler, 

1270 m, 24.07.2005, Yıldıztugay 1079. 

Avrupa-Sibirya elementi.   

2. Teucrium chamaedrys L. subsp. chamaedrys 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü T., step, 1380 m, 24.07.2004, Yıldıztugay 

281. 

Avrupa-Sibirya elementi.  

3. Teucrium chamaedrys L. subsp. tauricolum Rech.fil. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 28. 

Endemik (LC). Akdeniz elementi.  
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4. Teucrium polium L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, step, 1290 m, 

11.07.2004, Yıldıztugay 154; Başarakavak, Küngönü T., step, 1380 m, 

24.07.2004, Yıldıztugay 279. 

Geniş yayılışlı.   

 

3. SCUTELLARIA L. 

1. Scutellaria salviifolia Benth. 

C4 Konya; Başarakavak, kasaba merkezinin kuzeyi, vadi içi, nemli yerler, 1360 

m, 19.06.2005, Yıldıztugay 1004. 

Endemik (LC).  

2. Scutellaria orientalis L. subsp. pinnatifida Edm. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 66; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 

1350 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 323. 

Geniş yayılışlı.   

 

4. PHLOMIS L. 

1. Phlomis pungens Willd. var. hirta Velen. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 24. 

Geniş yayılışlı.   

2. Phlomis armeniaca Willd. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 49; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 

1280 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 108; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, 

Kayacık mevkii, step, 1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 169. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  
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5. LAMIUM L. 

1. Lamium amplexicaule L. 

C4 Konya; Küçük Muhsine Köyü, Harımlar mevkii, tarla kenarı, 1290 m, 

15.04.2005, Yıldıztugay 695. 

Avrupa-Sibirya elementi.  

 

6. WIEDEMANNIA Fisch. & Mey. 

1. Wiedemannia orientalis Fisch. & Mey. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 795; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 

1300 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 816. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

 

7. BALLOTA L. 

1. Ballota nigra L. subsp. anatolica P.H.Davis 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Örenarası mevkii, yol kenarı, 

1280 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 224; Başarakavak, Başarakavak İlköğretim 

Okulu yanı, kanal içi, 1350 m, 24.07.2004, Yıldıztugay 243; Başarakavak, 

Küngönü mevkii, tarla kenarı, 1350 m, 30.06.2004, Yıldıztugay 370. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

 

8. MARRUBIUM L. 

1. Marrubium parviflorum Fisch. & Mey. subsp. parviflorum 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 64-65; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, step, 

1290 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 139; Başarakavak, Lekoğlu çeşmesi civarı, 

step, 1360 m, 24.07.2004, Yıldıztugay 297; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, 

Karataş T., kayalık yerler, 1350 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 310; Başarakavak, 

Demircibelen T., taşlık yerler, 1450 m, 15.09.2004, Yıldıztugay 644. 

Iran-Turan elementi.  
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9. SIDERITIS L. 

1. Sideritis montana L. subsp. remota (d’Urv.) P.W.Ball ex Heywood 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 79. 

Akdeniz elementi.   

2. Sideritis brevibracteata P.H.Davis 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 47. 

Endemik (VU). Akdeniz elementi.  

 

10. STACHYS L. 

1. Stachys cretica L. subsp. anatolica Rech.fil. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 443. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

2. Stachys lavandulifolia Vahl var. lavandulifolia 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1260 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 976. 

Iran-Turan elementi.  

3. Stachys annua (L.) L. subsp. annua var. annua 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 112. 

Geniş yayılışlı.   

4. Stachys annua (L.) L. subsp. annua var. lycaonica Bhattacharjee 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, DSİ Ormanlığı üstü, taşlık yerler, 

1340 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 847. 

Iran-Turan elementi.  

5. Stachys woronowii (Schischk. ex Grossh.) R.Mill 

C4 Konya; Tatköy, Gevenli T., taşlık yerler, 1500 m, 21.05.2006, Yıldıztugay 

1179. 

Iran-Turan elementi.  
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11. NEPETA L. 

1. Nepeta italica L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1260 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 969. 

Geniş yayılışlı.   

2. Nepeta congesta Fisch. & Mey. var. congesta 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1280 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 972. 

Endemik (LC). 

 

12. PRUNELLA L. 

1. Prunella vulgaris L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, nemli ve çayırlık yerler, 1350 m, 

24.07.2004, Yıldıztugay 275. 

Avrupa-Sibirya elementi.   

 

13. ORIGANUM L. 

1. Origanum sipyleum L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Örenarası mevkii, step, 1280 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 342; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat 

mevkii, step, 1280 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 502; Altınapa Barajı, Fındıklı 

T., taşlık yerler, 1320 m, 26.06.2005, Yıldıztugay 1039. 

Endemik (LC). Akdeniz elementi.  

 

14. CALAMINTHA Mill. 

1. Calamintha sylvatica Bromf. subsp. ascendens (Jordan) P.W.Ball 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, çayırlık yerler, 

1270 m, 24.07.2005, Yıldıztugay 1077. 
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15. ACINOS Mill. 

1. Acinos rotundifolius Pers. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1330 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 782; Başarakavak, Killik Y., tarla kenarı, 1330 m, 

05.06.2005, Yıldıztugay 915; Konya-Beyşehir yolu, Karayolları Dinlenme 

Koruluğu, step, 1350 m, 18.05.2006, Yıldıztugay 1157. 

Geniş yayılışlı.  

 

16. MICROMERIA Benth. 

1. Micromeria myrtifolia Boiss. & Hohen. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1270 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 996. 

Akdeniz elementi.   

 

17. THYMUS L.  

1. Thymus sipyleus Boiss. subsp. sipyleus var. sipyleus 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 5-36. 

Endemik (LC). 

2. Thymus leucostomus Hausskn. & Velen. var. leucostomus 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1280 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1035. 

 

18. MENTHA L. 

1. Mentha spicata L. subsp. tomentosa (Briq.) Harley 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Küçük Muhsine Köyü yol 

ayrımı, su kenarı, 1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 218. 

 
19. LYCOPUS L. 

1. Lycopus europaeus L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, yol kenarı, 1280 

m, 08.08.2004, Yıldıztugay 356. 

Avrupa-Sibirya elementi.   
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20. ZIZIPHORA L. 

1. Ziziphora clinopodioides Lam. 

C4 Konya; Başarakavak, Lekoğlu çeşmesi civarı, step, 1360 m, 24.07.2004, 

Yıldıztugay 298. 

Iran-Turan elementi.  

2. Ziziphora capitata L. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Karayolları Dinlenme Koruluğu, step, 1350 

m, 18.05.2006, Yıldıztugay 1156. 

Iran-Turan elementi.  

3. Ziziphora tenuior L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 118. 

Iran-Turan elementi.  

 

21. SALVIA L. 

1. Salvia bracteata Banks & Sol. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, step, 1280 m, 

11.06.2005, Yıldıztugay 989. 

Iran-Turan elementi.  

2. Salvia heldreichiana Boiss. ex Benth. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1350 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1031. 

Endemik (LC). Akdeniz elementi.  

3. Salvia cryptantha Montbret & Aucher ex Benth. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, DSİ Ormanlığı üstü, taşlık yerler, 

1340 m, 05.05.2005, Yıldıztugay 735. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

4. Salvia hypargeia Fisch. & Mey. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1340 m, 

05.06.2005, Yıldıztugay 858. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  
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5. Salvia sclarea L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 459. 

6. Salvia aethiopis L. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, YSE çeşmesi civarı, yol kenarı, 1280 

m, 05.06.2005, Yıldıztugay 877. 

7. Salvia microstegia Boiss. & Bal. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Bulamas Y., step, 1280 m, 

08.08.2004, Yıldıztugay 338. 

Iran-Turan elementi.  

8. Salvia candidissima Vahl subsp. occidentalis Hedge 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 58. 

Iran-Turan elementi.  

9. Salvia virgata Jacq. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Küçük Muhsine Köyü yol 

ayrımı, yol kenarı, 1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 219; Altınapa Barajı, 

Fındıklı T., taşlık yerler, 1280 m, 26.06.2005, Yıldıztugay 1045. 

Iran-Turan elementi.  

10. Salvia verticillata L. subsp. amasiaca (Freyn & Bornm.) Bornm. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 37; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 

30.06.2004, Yıldıztugay 432; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat 

mevkii, yol kenarı, 1280 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 507. 

Iran-Turan elementi.  

 
65. PLUMBAGINACEAE 

1. PLUMBAGO L. 

1. Plumbago europaea L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Örenarası mevkii, yol kenarı, 

1280 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 343; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, 

Aspiray T., step, 1510 m, 29.08.2004, Yıldıztugay 592. 

Avrupa-Sibirya elementi.   
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2. ACANTHOLIMON Boiss. 

1. Acantholimon halophilum Bokhari 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, step, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 97; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık 

mevkii, step, 1270 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 156; Altınapa Barajı, Suderesi 

mevkii, kayalık yerler, 1245 m, 21.08.2004, Yıldıztugay 551. 

Endemik (VU). Iran-Turan elementi.  

2. Acantholimon ulicinum (Willd. ex Schult.) Boiss. subsp. ulicinum var. 

ulicinum 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 1350 

m, 08.08.2004, Yıldıztugay 308. 

Akdeniz elementi.   

 

66. PLANTAGINACEAE 

1. PLANTAGO L. 

1. Plantago major L. subsp. intermedia (Gilib.) Lange 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 189; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 407. 

Geniş yayılışlı.   

2. Plantago lanceolata L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 125; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 

11.07.2004, Yıldıztugay 200. 

 

67. THYMELAEACEAE 

1. DAPHNE L. 

1. Daphne oleoides Schreb. subsp. kurdica (Bornm.) Bornm. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 1350 

m, 19.05.2005, Yıldıztugay 836. 

Iran-Turan elementi.  
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2. THYMELAEA L. 

1. Thymelaea passerina (L.) Coss. & Germ. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1330 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1028; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1400 m, 

01.10.2005, Yıldıztugay 1093. 

Geniş yayılışlı. Det.: H. Dural. 

 

68. ELAEAGNACEAE 

1. ELAEAGNUS L. 

1. Elaeagnus angustifolia L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 460; Konya-Beyşehir yolu 15. km, YSE çeşmesi civarı, yol kenarı, 

1280 m, 11.06.2005, Yıldıztugay 980. 

Geniş yayılışlı.  

 

69. SANTALACEAE 

1. THESIUM L. 

1. Thesium bertramii Aznav. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1350 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 777. 

Endemik (VU). Iran-Turan elementi.  

2. Thesium billardieri Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., step, 1400 m, 

02.07.2006, Yıldıztugay 1221. 

Iran-Turan elementi.  
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70. LORANTHACEAE 

1. ARCEUTHOBIUM Bieb. 

1. Arceuthobium oxycedri (DC.) Bieb. 

C4 Konya; Başarakavak, Doluyol mevkii, Juniperus oxycedrus L. subsp. 

oxycedrus’ta yarı parazit, 1370 m, 15.09.2004, Yıldıztugay 632; Başarakavak, 

Demircibelen T., Juniperus oxycedrus L. subsp. oxycedrus’ta yarı parazit, taşlık 

yerler, 1450 m, 15.09.2004, Yıldıztugay 647. 

 

2. VISCUM L. 

1. Viscum album L. subsp. album 

C4 Konya; Kuzuyatağı mevkii, Pyrus elaeagnifolia Pall. subsp. elaeagnifolia 

bitkisi üzerinde yarı parazit, 1390 m, 15.09.2004, Yıldıztugay 636; 

Başarakavak, Hamza T., Pyrus elaeagnifolia Pall. subsp. elaeagnifolia bitkisi 

üzerinde yarı parazit, 1600 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 823. 

 

71. ARISTOLOCHIACEAE 

1. ARISTOLOCHIA L. 

1. Aristolochia maurorum L. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., tarla kenarı, 1350 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 909. 

Iran-Turan elementi.  

 

72. EUPHORBIACEAE 

1. ANDRACHNE L. 

1. Andrachne telephioides L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., step, 1400 m, 

29.08.2004, Yıldıztugay 595. 

Geniş yayılışlı.   
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2. MERCURIALIS L. 

1. Mercurialis annua L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

21.08.2004, Yıldıztugay 575. 

 

3. EUPHORBIA L. 

1. Euphorbia stricta L. 

C4 Konya; Başarakavak, Başarakavak Undeğirmeni yanı, su kenarı, 1350 m, 

24.07.2004, Yıldıztugay 264; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat 

mevkii, tarla kenarı, 1280 m, 05.06.2005, Yıldıztugay 926. 

Avrupa-Sibirya elementi.   

2. Euphorbia szovitsii Fisch. & Mey. var. szovitsii 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Küçük Muhsine Köyü yol 

ayrımı, yol kenarı, 1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 214; Altınapa Barajı, 

Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1250 m, 11.06.2005, Yıldıztugay 967. 

Iran-Turan elementi.  

3. Euphorbia aulacosperma Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1280 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1025. 

4. Euphorbia anacampseros Boiss. var. anacampseros 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 791. 

Endemik (LC). 

5. Euphorbia macroclada Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, step, 1290 m, 

11.07.2004, Yıldıztugay 171. 

Iran-Turan elementi.  

6. Euphorbia seguieriana Neck. subsp. seguieriana 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., step, 1400 m, 

29.08.2004, Yıldıztugay 591; Başarakavak, Hamza T., step, 1600 m, 

19.05.2005, Yıldıztugay 828. 

Avrupa-Sibirya elementi. 
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7. Euphorbia kotschyana Fenzl 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 1350 

m, 11.07.2004, Yıldıztugay 232. 

Akdeniz elementi.   

73. URTICACEAE 

1. URTICA L. 

1. Urtica dioica L. 

C4 Konya; Başarakavak, Başarakavak İlköğretim Okulu yanı, kanal içi, 1350 

m, 24.07.2004, Yıldıztugay 245; Başarakavak, Küngönü mevkii, su kenarı, 

1350 m, 24.07.2004, Yıldıztugay 270. 

Avrupa-Sibirya elementi.  

 

2. PARIETARIA L. 

1. Parietaria judaica L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 1350 

m, 08.08.2004, Yıldıztugay 321; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık ve 

gölgelik yerler, 1245 m, 21.08.2004, Yıldıztugay 554. 

Geniş yayılışlı.   

74. MORACEAE 

1. MORUS L. 

1. Morus alba L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 403. 

2. Morus nigra L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, bahçe içi, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 404. 

 

75. ULMACEAE 

1. ULMUS L. 

1. Ulmus minor Mill. subsp. minor 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 205-207. 
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2. Ulmus minor Mill. subsp. canescens (Melville) Browicz & Ziel. 

C4 Konya; Başarakavak, kasaba merkezinin kuzeyi, vadi içi, step, 1360 m, 

19.06.2005, Yıldıztugay 1019. 

Akdeniz elementi.  

 

76. JUGLANDACEAE 

1. JUGLANS L. 

1. Juglans regia L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, yol kenarı, 1245 m, 26.06.2005, 

Yıldıztugay 1049. 

 

77. PLATANACEAE 

1. PLATANUS L. 

1. Platanus orientalis L. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, YSE çeşmesi civarı, yol kenarı, 1280 

m, 11.06.2005, Yıldıztugay 979. 

Geniş yayılışlı.  

 

78. FAGACEAE 

1. QUERCUS L. 

1. Quercus robur L. subsp. pedunculiflora (C.Koch) Menitsky 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., taşlık yerler, 1350 m, 15.09.2004, 

Yıldıztugay 656. 

Iran-Turan elementi. 

2. Quercus pubescens Willd. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., taşlık yerler, 1350 m, 15.09.2004, 

Yıldıztugay 655. 

3. Quercus cerris L. var. cerris 

C4 Konya; Başarakavak, Demircibelen T., taşlık yerler, 1450 m, 15.09.2004, 

Yıldıztugay 642. 
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79. SALICACEAE 

1. SALIX L. 

1. Salix alba L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 396; Altınapa Barajı’nın doğusu, yol kenarı, 1270 m, 15.09.2004, 

Yıldıztugay 616; Başarakavak İlköğretim Okulu yanı, yol kenarı, 1350 m, 

15.09.2004, Yıldıztugay 634. 

Avrupa-Sibirya elementi.  

 

2. POPULUS L. 

1. Populus nigra L. subsp. nigra 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 394-461; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 

21.08.2004, Yıldıztugay 565; Başarakavak, Doluyol mevkii, yol kenarı, 1370 

m, 15.09.2004, Yıldıztugay 621. 

 

80. RUBIACEAE 

1. PUTORIA Pers. 

1. Putoria calabrica (L.fil.) DC. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, taşlık yerler, 1300 m, 

21.08.2004, Yıldıztugay 540. 

Akdeniz elementi.   
 
2. ASPERULA L. 

1. Asperula stricta Boiss. subsp. latibracteata (Boiss.) Ehrend. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 71; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, step, 1290 

m, 11.07.2004, Yıldıztugay 167. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

2. Asperula orientalis Boiss. & Hohen. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 787. 

Iran-Turan elementi.  
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3. GALIUM L. 

1. Galium verum L. subsp. verum 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 119; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 

1300 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 808. 

Avrupa-Sibirya elementi.   

2. Galium incanum Sm. subsp. elatius (Boiss.) Ehrend. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, step, 1290 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 135. 

Iran-Turan elementi.  

3. Galium tricornutum Dandy 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Hayrat mevkii, step, 1300 m, 

29.08.2004, Yıldıztugay 611. 

Geniş yayılışlı.   

4. Galium peplidifolium Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1260 m, 30.04.2006, 

Yıldıztugay 1138. 

Akdeniz elementi.  

5. Galium floribundum Sm. subsp. floribundum 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 21; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 

1280 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 80. 

 

4. CALLIPELTIS Steven 

1. Callipeltis cucullaria (L.) Steven 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 956. 

Iran-Turan elementi.  
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5. CRUCIATA Mill. 

1. Cruciata taurica (Pall. ex Willd.) Ehrend. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 126; Başarakavak, Küngönü mevkii, su kenarı, 1350 

m, 24.07.2004, Yıldıztugay 270. 

Iran-Turan elementi.  

 

6. RUBIA L. 

1. Rubia tinctorum L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 405; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Erenler çeşmesi civarı, yol 

kenarı, 1290 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 486; Altınapa Barajı-Başarakavak 

arası, Örenarası mevkii, yol kenarı, 1280 m, 20.08.2005, Yıldıztugay 1090. 

Iran-Turan elementi.  

 

Classis: Monocotyledones 
81. ALISMATACEAE 

1. ALISMA L. 

1. Alisma plantago-aquatica L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 186. 

Avrupa-Sibirya elementi.  

 

82. POTAMOGETONACEAE 

1. GROENLANDIA Gay 

1. Groenlandia densa (L.) Fourr. 

C4 Konya; Başarakavak, Doluyol mevkii, su içi, 1370 m, 15.09.2004, 

Yıldıztugay 661. 

Avrupa-Sibirya elementi.   
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83. ARACEAE 

1. ARUM L. 

1. Arum elongatum Steven subsp. detruncatum (C.A.Mey. ex Schott) Riedl 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., nemli yerler, 1350 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 902. 

Iran-Turan elementi.  

 

84. LILIACEAE 

1. ASPHODELINE Reichb. 

1. Asphodeline taurica (Pall.) Kunth 

C4 Konya; Başarakavak, Hamza T., step, 1600 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 

824. 

Akdeniz elementi.   

2. Asphodeline rigidifolia (Boiss.) Baker 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, step, 1290 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 143-144. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

 

2. ALLIUM L. 

1. Allium schoenoprasum L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1260 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 951. 

2. Allium stamineum Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, step, 1290 m, 

11.07.2004, Yıldıztugay 161-174; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş 

T., kayalık yerler, 1350 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 230. 

Akdeniz elementi.   
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3. Allium scorodoprasum L. subsp. rotundum (L.) Stearn 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 128; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık 

mevkii, step, 1290 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 145; Altınapa Barajı-

Başarakavak arası, Erenler çeşmesi civarı, su kenarı, 1280 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 237. 

Akdeniz elementi.   

 

3. ORNITHOGALUM L. 

1. Ornithogalum pyrenaicum L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, tarla kenarı, 1280 

m, 05.06.2005, Yıldıztugay 929; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han 

mevkii, tarla kenarı, 1280 m, 04.06.2006, Yıldıztugay 1198. 

2. Ornithogalum sphaerocarpum Kern. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., tarla kenarı, 1330 m, 19.06.2005, 

Yıldıztugay 1011; Başarakavak, Killik Y., step, 1330 m, 11.06.2006, 

Yıldıztugay 1206. 

Geniş yayılışlı.   

3. Ornithogalum narbonense L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 104; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, 

tarla kenarı, 1280 m, 04.06.2006, Yıldıztugay 1197. 

Akdeniz elementi.   

4. Ornithogalum oligophyllum E.D.Clarke 

C4 Konya; Tatköy, Gevenli T. etekleri, çeşme kenarı, çayırlık yerler, 1450 m, 

24.04.2005, Yıldıztugay 727. 

5. Ornithogalum fimbriatum Willd. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 755. 

Akdeniz elementi.   
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6. Ornithogalum orthophyllum Ten. 

C4 Konya; Tatköy, Gevenli T., taşlık yerler, 1935 m, 24.04.2005, Yıldıztugay 

724; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1260 m, 30.04.2006, 

Yıldıztugay 1139; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin güneyindeki vadi içi, 

taşlık yerler, 1330 m, 30.04.2006, Yıldıztugay 1144. 

Geniş yayılışlı.   

7. Ornithogalum umbellatum L. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Karayolları Dinlenme Koruluğu, step, 1350 

m, 18.05.2006, Yıldıztugay 1161; Altınapa Barajı, Fındıklı tepesinin 

güneyindeki vadi içi, taşlık yerler, 1330 m, 28.05.2006, Yıldıztugay 1190; 

Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

04.06.2006, Yıldıztugay 1203. 

8. Ornithogalum armeniacum Baker 

C4 Konya; Başarakavak, Sınırdere mevkii, step, 1490 m, 19.05.2005, 

Yıldıztugay 832. 

Akdeniz elementi.   

 

4. MUSCARI Mill. 

1. Muscari tenuiflorum Tausch 

C4 Konya; Başarakavak, Yumru T., step, 1490 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 

829; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, DSİ Ormanlığı üstü, taşlık yerler, 1340 

m, 19.05.2005, Yıldıztugay 844; Tatköy, Gevenli T., taşlık yerler, 1850 m, 

21.05.2006, Yıldıztugay 1171. 

Geniş yayılışlı. Det.: T. Uysal.  

2. Muscari armeniacum Leichtlin ex Baker 

C4 Konya; Tatköy, Bayrakkayası T., kayalık yerler, 1500 m, 24.04.2005, 

Yıldıztugay 718; Başarakavak, Hamza T., step, 1600 m, 19.05.2005, 

Yıldıztugay 825. 

Geniş yayılışlı. Det.: T. Uysal.  
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3. Muscari neglectum Guss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 15.04.2005, 

Yıldıztugay 678-686; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Aspiray T., taşlık 

yerler, 1520 m, 15.04.2005, Yıldıztugay 702; Tatköy, Gevenli T., taşlık yerler, 

1700 m, 24.04.2005, Yıldıztugay 723. 

Geniş yayılışlı.   

 

5. HYACINTHELLA Schur 

1. Hyacinthella campanulata K.M.Perss. & Wendelbo 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1280 m, 15.04.2005, 

Yıldıztugay 679; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, DSİ Ormanlığının üst 

kısımları, taşlık yerler, 1350 m, 30.04.2006, Yıldıztugay 1134. 

Endemik (VU). Iran-Turan elementi.  

 

6. FRITILLARIA L. 

1. Fritillaria pinardii Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1260 m, 

15.04.2005, Yıldıztugay 680. 

Iran-Turan elementi.  

 

7. GAGEA Salisb. 

1. Gagea granatellii (Parl.) Parl. 

C4 Konya; Tatköy, Tuzla mevkii, taşlık yerler, 1450 m, 19.03.2005, 

Yıldıztugay 666. 

Akdeniz elementi.   

 

8. COLCHICUM L. 

1. Colchicum baytopiorum C.D.Brickell 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, step, 1270 m, 15.09.2004, Yıldıztugay 

614. 

Endemik (NT). Akdeniz elementi. Det.: T. Uysal. 
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2. Colchicum szowitsii Fisch. & Mey. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1250 m, 

12.03.2006, Yıldıztugay 1114. 

Iran-Turan elementi.  

3. Colchicum triphyllum Kunze 

C4 Konya; Tatköy, Akkır mevkii, su deposu civarı, kayalık yerler, 1470 m, 

03.03.2005, Yıldıztugay 662; Tatköy, Ağlayançal T., kayalık yerler, 1700 m, 

19.03.2005, Yıldıztugay 665. 

Akdeniz elementi.   

 

85. IRIDACEAE 

1. IRIS L. 

1. Iris schachtii Markgr. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, Bakışlar T., taşlık yerler, 1340 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 771. 

Endemik (LC). Iran-Turan elementi.  

2. Iris stenophylla Hausskn. & Siehe ex Baker subsp. stenophylla 

C4 Konya; Tatköy, Ağlayançal T., taşlık yerler, 1500 m, 19.03.2005, 

Yıldıztugay 664; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1280 m, 

12.03.2006, Yıldıztugay 1120. 

Endemik (VU). Akdeniz elementi.  

 

2. CROCUS L. 

1. Crocus danfordiae Maw  

C4 Konya; Altınapa Barajı, Fındıklı T., taşlık yerler, 1270 m, 12.03.2006, 

Yıldıztugay 1121. 

Endemik (LC). 

2. Crocus pallasii Goldb. subsp. pallasii 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1280 m, 01.10.2005, 

Yıldıztugay 1107; Tatköy, Ağlayançal T., taşlık yerler, 1500 m, 12.11.2005, 

Yıldıztugay 1110. 
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3. GLADIOLUS L. 

1. Gladiolus atroviolaceus Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, tarla kenarı, 1280 

m, 19.05.2005, Yıldıztugay 817. 

Iran-Turan elementi.  

 

86. ORCHIDACEAE 

1. EPIPACTIS Zinn 

1. Epipactis condensata Boiss. ex D.P.Young 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Erenler çeşmesi civarı, nemli 

yerler, 1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 238; Altınapa Barajı-Başarakavak 

arası, Erenler çeşmesi civarı, çayırlık yerler, 1290 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 

818. 

Akdeniz elementi.   

 

2. ORCHIS L. 

1. Orchis tridentata Scop. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., nemli yerler, 1330 m, 19.06.2005, 

Yıldıztugay 1015. 

Akdeniz elementi.   

2. Orchis palustris Jacq. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., nemli yerler, 1330 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 921. 

Geniş yayılışlı.   

 

87. TYPHACEAE 

1. TYPHA L. 

1. Typha angustifolia L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Küçük Muhsine Köyü yol 

ayrımı, yol kenarı, 1290 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 217. 
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88. JUNCACEAE 

1. JUNCUS L. 

1. Juncus inflexus L. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 41; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 202. 

Geniş yayılışlı.   

2. Juncus articulatus L. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 44; Başarakavak, Doluyol mevkii, çeşme kenarı, 1370 m, 

15.09.2004, Yıldıztugay 640. 

Avrupa-Sibirya elementi.   

 

89. CYPERACEAE 

1. CYPERUS L. 

1. Cyperus rotundus L. 

C4 Konya; Başarakavak, Doluyol mevkii, çeşme kenarı, 1370 m, 15.09.2004, 

Yıldıztugay 639. 
 

2. ELEOCHARIS R.Br. 

1. Eleocharis palustris (L.) Roem. & Schult. 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 188. 

Geniş yayılışlı.   

 

3. BOLBOSCHOENUS Asch. ex Palla 

1. Bolboschoenus maritimus (L.) Palla var. maritimus 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, su kenarı, 1270 m, 24.07.2005, 

Yıldıztugay 1070. 

Geniş yayılışlı.   
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4. SCIRPOIDES Seg. 

1. Scirpoides holoschoenus (L.) Sojak 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 43; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 184. 

Geniş yayılışlı.   

 

5. CAREX L. 

1. Carex divisa Huds. 

C4 Konya; Tatköy, Bayrakkayası T., taşlık yerler, 1500 m, 24.04.2005, 

Yıldıztugay 706. 

Avrupa-Sibirya elementi.   

2. Carex distans L.  

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 42. 

Avrupa-Sibirya elementi.  

 

90. GRAMINEAE (=POACEAE) 

1. ELYMUS L. 

1. Elymus elongatus (Host) Runemark subsp. elongatus 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, yol kenarı, 1280 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 84; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık 

mevkii, yol kenarı, 1290 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 132; Altınapa Barajı’nın 

doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, Yıldıztugay 190. 

 

2. EREMOPYRUM (Ledeb.) Jaub. & Spach 

1. Eremopyrum orientale (L.) Jaub. & Spach 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., tarla kenarı, 1350 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 899. 
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3. AEGILOPS L. 

1. Aegilops triuncialis L. subsp. triuncialis 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 6. 

Geniş yayılışlı.   

 

4. TRITICUM L. 

1. Triticum aestivum L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, tarla içi, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 471-472-473. 
 

5. HORDEUM L. 

1. Hordeum murinum L. subsp. murinum 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 420. 

2. Hordeum murinum L. subsp. glaucum (Steud.) Tzvelev 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 383. 

3. Hordeum vulgare L. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, tarla içi, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 474. 
 

6. TAENIATHERUM Nevski 

1. Taeniatherum caput-medusae (L.) Nevski subsp. crinitum (Schreb.) 

Melderis 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 35. 

Iran-Turan elementi.  

 
7. BROMUS L. 

1. Bromus japonicus Thunb. subsp. japonicus 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 13. 

Geniş yayılışlı.   
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2. Bromus squarrosus L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 960. 

Geniş yayılışlı.  

3. Bromus danthoniae Trin. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 11.06.2005, 

Yıldıztugay 975. 

4. Bromus tectorum L. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 19.05.2005, 

Yıldıztugay 805. 

Geniş yayılışlı.   

5. Bromus tomentellus Boiss. 

C4 Konya; Başarakavak Mezarlığı, çayırlık yerler, 1360 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 897. 

Iran-Turan elementi.  

 

8. AVENA L. 

1. Avena barbata Pott ex Link subsp. barbata 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, yol kenarı, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 421. 

Akdeniz elementi.  
 

9. ARRHENATHERUM P.Beauv. 

1. Arrhenatherum palaestinum Boiss. 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Kayacık mevkii, yol kenarı, 

1295 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 142. 

Akdeniz elementi.   
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10. ROSTRARIA Trin. 

1. Rostraria cristata (L.) Tzvelev var. cristata 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, step, 1270 m, 30.06.2004, Yıldıztugay 

565. 

Geniş yayılışlı.   

 

11. AGROSTIS L. 

1. Agrostis stolonifera L.  

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 204. 

Avrupa-Sibirya elementi.   

 

12. ALOPECURUS L. 

1. Alopecurus arundinaceus Poir. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, YSE çeşmesi civarı, yol kenarı, 1270 

m, 05.05.2005, Yıldıztugay 770; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Erenler 

çeşmesi, su kenarı, 1290 m, 19.05.2005, Yıldıztugay 822. 

Avrupa-Sibirya elementi.  

2. Alopecurus textilis Boiss. subsp. textilis 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Erenler çeşmesi, su kenarı, 1290 

m, 19.05.2005, Yıldıztugay 822. 

Iran-Turan elementi.  

 

13. PHLEUM L. 

1. Phleum exaratum Hochst. ex Griseb. subsp. exaratum 

C4 Konya; Başarakavak Altınapa Barajı arası, Kayacık mevkii, yol kenarı, 

1290 m, 03.07.2004, Yıldıztugay 147. 

Geniş yayılışlı.   
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14. FESTUCA L. 

1. Festuca valesiaca Schleich. ex Gaudin 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 23. 

 

15. POA L. 

1. Poa bulbosa L. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 15.04.2005, 

Yıldıztugay 672; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, step, 1300 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 745; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 

19.05.2005, Yıldıztugay 810. 

 

16. DACTYLIS L. 

1. Dactylis glomerata L. subsp. glomerata 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu 15. km, YSE çeşmesi civarı, yol kenarı, 1280 

m, 05.06.2005, Yıldıztugay 867; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 

1300 m, 05.06.2005, Yıldıztugay 934. 

 

17. BRIZA L. 

1. Briza humilis Bieb. 

C4 Konya; Konya-Beyşehir yolu, Değirmenköy yol ayrımı, yol kenarı, 1265 m, 

05.05.2005, Yıldıztugay 890. 

 

18. ECHINARIA Desf. 

1. Echinaria capitata (L.) Desf. 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, taşlık yerler, 1245 m, 05.05.2005, 

Yıldıztugay 752. 

Geniş yayılışlı.   
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19. MELICA L. 

1. Melica ciliata L. subsp. ciliata 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 29-68. 

Geniş yayılışlı.   

2. Melica persica Kunth subsp. inaequiglumis (Boiss.) Bor 

C4 Konya; Altınapa Barajı, Suderesi mevkii, kayalık yerler, 1245 m, 

11.06.2005, Yıldıztugay 947. 

 

20. STIPA L. 

1. Stipa arabica Trin. & Rupr. 

C4 Konya; Başarakavak, Küngönü mevkii, step, 1350 m, 30.06.2004, 

Yıldıztugay 450; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 

03.07.2004, Yıldıztugay 32. 

Iran-Turan elementi.  

 

21. PHRAGMITES L. 

1. Phragmites australis Trin. ex Steud. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 39; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Bulamas Y., su kenarı, 

1280 m, 08.08.2004, Yıldıztugay 341. 

Avrupa-Sibirya elementi.   

 

22. ERAGROSTIS Wolf 

1. Eragrostis minor Host 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Han mevkii, eski değirmen 

civarı, yol kenarı, 1280 m, 15.08.2004, Yıldıztugay 478. 

Geniş yayılışlı.  
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23. CYNODON Rich. 

1. Cynodon dactylon (L.) Pers. var. villosus Regel 

C4 Konya; Altınapa Barajı’nın doğusu, baraj kenarı, 1270 m, 11.07.2004, 

Yıldıztugay 195. 

 

24. ECHINOCHLOA P.Beauv. 

1. Echinochloa crus-galli (L.) P.Beauv. 

C4 Konya; Başarakavak, Killik Y., tarla kenarı, 1350 m, 05.06.2005, 

Yıldıztugay 904. 

Akdeniz elementi.  

 

25. SETARIA P.Beauv. 

1. Setaria viridis (L.) P.Beauv. 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 21.08.2004, 

Yıldıztugay 539. 

Geniş yayılışlı.   

 

26. BOTHRIOCHLOA Kuntze 

1. Bothriochloa ischaemum (L.) Keng 

C4 Konya; Altınapa Barajı-Başarakavak arası, Karataş T., kayalık yerler, 1350 

m, 08.08.2004, Yıldıztugay 303. 

 

27. HYPARRHENIA N.J.Anderss. ex E.Fourn. 

1. Hyparrhenia hirta (L.) Stapf 

C4 Konya; Beyşehir-Başarakavak yol ayrımı, yol kenarı, 1300 m, 03.07.2004, 

Yıldıztugay 33. 
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4.2. Araştırma Sahası Florasının Genel Özellikleri 

Araştırma alanı Konya il sınırları içerisinde olup P.H.Davis’in uyguladığı 

Kareleme Sistemi’ne göre C4 karesi içerisinde yer almaktadır. Araştırma alanından 

90 familya ve 370 cinse ait 691 takson tespit edilmiştir. Toplanan taksonların 4’ü 

Pteridophyta, 687’si ise Spermatophyta divisiolarına aittir. 687 taksondan 6’sı 

Gymnospermae, 681’i Angiospermae’dir. Angiospermlerin 604’i Dicotyledones, 

77’si ise Monocotyledones sınıfına aittir. 

Araştırma sahasından toplanan bitkilerin fitocoğrafik bölgelerini tesbit etmek 

için Davis’in “Flora of Turkey” adlı eserinden faydalanılmıştır. Buna göre türlerin 

% 23.1’i Iran-Turan elementi, % 9.8’i Akdeniz elementi, % 6.6’sı ise Avrupa-Sibirya 

elementidir. Bölgeden toplanan bitkilerin % 21.7’si geniş yayılışlı, % 38.8’i ise 

floristik bölgesi bilinmeyen türlerdir (Şekil 4.1). Bu sonuçlardan da görüldüğü gibi 

araştırma alanı Iran-Turan fitocoğrafik bölgesinde yer almaktadır. Ayrıca araştırma 

alanından toplanan türlerden 100’ü endemiktir. Endemik olan türler toplam türlerin 

% 14.5’ini temsil etmektedir. 
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Avrupa-Sibirya
% 6.6

Akdeniz
% 9.8

İran-Turan
% 23.1

Bilinmeyen
% 38.8

Geniş Yayılışlı
% 21.7

  

 Şekil 4.1. Araştırma alanındaki bitkilerin floristik element spektrumu 

 

Araştırma alanından toplanan bitkilerin hayat formları değerlendirildiğinde 

toplam türlerin % 44.7’sini Hemikriptofitler, % 29.6’sını Terofitler, % 9.2’sini 

Kamefitler, % 8.1’ini Geofitler, % 6.3’ünü Fanerofitler, % 1.6’sını Vasküler 

Parazitler ve % 0.5’ini Hidrofitler oluşturmaktadır (Şekil 4.2).  

Hemikriptofit
% 44.7

Hidrofit
% 0.5

Vasküler Parazit
% 1.6

Fanerofit
% 6.3

Geofit
% 8.1

Kamefit
% 9.2

Terofit
% 29.6

 

Şekil 4.2. Araştırma alanındaki bitkilerin biyolojik spektrumu 
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Ayrıca araştırma bölgesinden toplanan bitkilerin % 63.0’ünü çok yıllık 

(Perennial), % 33.0’ünü tek yıllık (Annual), % 4.0’ünü ise iki yıllık (Biennial) 

bitkiler oluşturmaktadır.  

Çalışma alanımızda en çok taksona sahip familyalar Çizelge 4.1’de, familya 

spektrumları ise Şekil 4.3’te verilmiştir.  

 

Çizelge 4.1. Araştırma alanında en çok taksona sahip familyalar 

Sıra No Familya Adı Takson Sayısı %’si 

1 Compositae ( Asteraceae )              98 14.2 

2 Leguminosae ( Fabaceae )  60 8.7 

3 Cruciferae ( Brassicaceae )  53 7.7 

4 Labiatae ( Lamiaceae )  45 6.5 

5 Caryophyllaceae  38 5.5 

6 Gramineae ( Poaceae )  35 5.1 

7 Scrophulariaceae  30 4.3 

8 Umbelliferae ( Apiaceae )  28 4.1 

9 Boraginaceae  27 3.9 

10 Liliaceae  22 3.2 
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Cruciferae
% 7.7

Labiatae
% 6.5

Caryophyllaceae
% 5.5

Gramineae
% 5.1

Scrophulariaceae
% 4.3

Umbelliferae
% 4.1

Boraginaceae
% 3.9

Liliaceae
% 3.2

Leguminosae
% 8.7

Compositae
% 14.2

Diğerleri
% 36.8

  
Şekil 4.3. Araştırma alanındaki bitkilerin familya spektrumu 

 

Çizelgeden de görüldüğü gibi çalışma alanımızda en fazla türe sahip ilk iki 

familya aynen ülkemiz florasındaki olduğu gibi Compositae ve Leguminosae 

şeklinde sıralanmaktadır. Araştırma sahamızda bulunan bitkilerin cins spektrumu 

Şekil 4.4’te verilmiştir.  

Diğerleri
% 84.8

Centaurea
% 2.3

Astragalus
% 2.5

Veronica
% 1.7

Silene
% 2.2

Geranium
% 0.9

Alyssum
% 1.0

Linum
% 1.0

Euphorbia
% 1.0

Ornithogalum
% 1.2

Salvia
% 1.4

Şekil 4.4. Araştırma alanındaki bitkilerin cins spektrumu 
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Çalışma alanımızda en çok taksona sahip cinsler şunlardır; 
 

Çizelge 4.2. Araştırma alanında en çok taksona sahip cinsler 

Sıra No Cins Adı Takson Sayısı %’si 

1 Astragalus              17 2.5 

2 Centaurea  16 2.3 

3 Silene  15 2.2 

4 Veronica  12 1.7 

5 Salvia  10 1.4 

6 Ornithogalum  8 1.2 

7 Euphorbia  7 1.0 

8 Linum  7 1.0 

9 Alyssum  7 1.0 

10 Geranium  6 0.9 

 

Araştırma bölgemizde yaptığımız çalışmalar komşu bölgelerde yapılan 

floristik çalışmalarla karşılaştırıldığı zaman sonuçların aşağı yukarı birbirine yakın 

olduğu görülmektedir. Aradaki farklılıklar ise her bölgenin kendine özgü topoğrafik, 

jeolojik ve iklimsel şartlarından kaynaklanmaktadır.  

Türkiye’nin tehlike altındaki endemik ve nadir bitkilerinin tehlike kategorileri 

Ekim ve arkadaşlarının 2000 yılında hazırladıkları “Türkiye Bitkileri Kırmızı Kitabı” 

adlı eserde verilmiştir. Çalışma alanımız içerisinde EN (Endangered=Tehlikede), VU 

(Vulnerable=Zarar Görebilir), LC (Least Concern=En Az Endişe Verici) ve NT 

(Near Threatned=Tehdit Altına Girebilir) tehlike kategorilerine giren endemik 

taksonlar mevcuttur. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 149

Çalışma alanımızdaki endemik bitkilerin tehlike kategorilerine göre adları 

aşağıda verilmiştir. 

 

I. ENDANGERED (EN): Tehlikede 

1. Clypeola ciliata Boiss. 

2. Silene lycaonica Chowdh. 

 

II. VULNERABLE (VU): Zarar Görebilir 

1. Dianthus ancyrensis Hausskn. & Bornm. 

2. Astragalus suberosus Banks & Sol. subsp. ancyleus (Boiss.) Maththews 

3. Centaurea bourgaei Boiss. 

4. Onosma sieheanum Hayek 

5. Veronica macrostachya Vahl. subsp. sorgerae M.A.Fisch. 

6. Sideritis brevibracteata P.H.Davis 

7. Thesium bertramii Aznav. 

8. Iris stenophylla Hausskn. & Siehe ex Baker subsp. stenophylla 

 

III. NEAR THREATNED (NT): Tehdit Altına Girebilir 

1. Astragalus strictispinis Boiss. 

2. Cephalaria paphlagonica Bobrov 

3. Paracaryum longipes Boiss. 

4. Onosma lycaonicum Hub.-Mor. 

5. Ajuga bombycina Boiss. 

6. Colchicum baytopiorum C.D.Brickell 

 

IV. LEAST CONCERN (LC): En Az Endişe Verici 

Çalışma alanımızdaki bulunan endemik taksonların çoğunluğu bu kategoride 

yer almaktadır. Bitki listesi kısmında Endemik yazısından sonra (LC) şeklinde 

belirtilmiştir. 
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Flora kayıtlarına göre çalışma alanımızda yayılış göstermeyen ancak 

araştırma bölgemizde tespit ettiğimiz ilginç yayılış gösteren bazı taksonların isimleri 

aşağıda verilmiştir. 

 

1. Clypeola ciliata Boiss.  

Florada Antalya civarında 2 yerde bilinirken çalışma alanımız içerisinde de 

tespit edilmiştir. 

2. Silene lycaonica Chowdh.  

Florada tek yerden bilinirken arazi bölgemiz içerisinde de tespit edilmiştir. 

3. Centaurea bourgaei Boiss.  

Florada sadece Antalya, Avlan gölü civarından bilinmekteyken çalışma 

alanımızda da tespit edilmiştir. 

4. Onosma sieheanum Hayek  

Florada sadece Karaman-Mut yolunun 12.km’sinden bilinmekteyken çalışma 

alanımız içerisinde de tespit edilmiştir. 

5. Cephalaria paphlagonica Bobrov  

Florada Zonguldak ve Ankara olmak üzere 2 yerden bilinmekteyken çalışma 

alanımızdan da tespit edilmiştir. 

6. Colchicum baytopiorum C.D.Brickell 

Florada Antalya civarında birkaç lokaliteden biliniyorken çalışma alanımızda 

da tespit edilmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 151

5. SONUÇ ve TARTIŞMA  

Başarakavak, Tatköy ve Altınapa Barajı (Konya) arasında kalan bölgenin 

florasını belirlemek için yapılan bu araştırmada bölgeden 90 familya ve 370 cinse ait 

691 takson tesbit edilmiştir. Bu taksonlardan 4’ü Pteridophyta, 687’si 

Spermatophyta bölümlerine aittir. Spermatophyta üyesi taksonların 6’sı 

Gymnospermae alt bölümüne aittir. Spermatophyta bölümüne ait geriye kalan 

taksonların 604’ü Dicotyledones ve 77’si Monocotyledones sınıfı üyesi olmak üzere 

Angiospermae alt bölümünde yer almaktadır. 

Araştırma alanından toplanan bitkilerin familyalarına göre dağılış yüzdeleri 

şöyledir; Compositae % 14.2, Leguminosae % 8.7, Cruciferae % 7.7, Labiatae % 

6.5, Caryophyllaceae % 5.5, Gramineae % 5.1, Scrophulariaceae % 4.3, 

Umbelliferae % 4.1, Boraginaceae % 3.9 ve Liliaceae % 3.2’dir (Şekil 4.3). 

Araştırma bölgesinde en çok türe sahip olan cinslerin sıralanışı ise şöyledir; 

Astragalus (17), Centaurea (16), Silene (15), Veronica (12), Salvia (10), 

Ornithogalum (8), Euphorbia (7), Linum (7), Alyssum (7), Geranium (6) (Şekil 

4.4). 

Araştırma bölgemizde taksonların ait oldukları fitocoğrafik bölgelere göre 

dağılış oranları şöyledir; Iran-Turan % 23.1, Akdeniz % 9.8, Avrupa-Sibirya % 

6.6, Geniş Yayılışlı % 21.7 ve yayılış alanları belirlenemeyenler % 38.8’dir. 

Bölgedeki endemiklerin oranı ise % 14.5’tir (Şekil 4.1). 

Araştırma alanından toplanan bitkilerin hayat formları değerlendirildiğinde 

toplam türlerin % 44.7’sini Hemikriptofitler, % 29.6’sını Terofitler, % 9.2’sini 

Kamefitler, % 8.1’ini Geofitler, % 6.3’ünü Fanerofitler, % 1.6’sını Vasküler 

Parazitler ve % 0.5’ini Hidrofitler oluşturmaktadır (Şekil 4.2).  

Ayrıca araştırma bölgesinden toplanan bitkilerin % 63.0’ü çok yıllık 

(Perennial), % 33.0’ü tek yıllık (Annual), % 4.0’ü ise iki yıllık (Biennial) bitkiler 

oluşturmaktadır.  

Çalışma alanımızda en fazla türe sahip ilk iki familya aynen ülkemiz 

florasında olduğu gibi Compositae ve Leguminosae şeklinde sıralanmaktadır. 

Bölgemizde 3. sırada Cruciferae familyasına ait olan taksonlar yer almakta olup 

yakın çevrelerde yapılmış çalışmalarda bu sırayı Labiatae familyası almaktadır.  
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Gramineae familyasına ait taksonların bölgemizde oranı düşük olmakla 

beraber bunun sebebini de bölgede aşırı otlatmadan kaynaklanabileceği 

görüşündeyiz. 

Araştırma bölgemizden elde edilen sonuçlar ile alanımıza yakın olan 

bölgelerde yapılan floristik çalışmaların sonuçları karşılaştırıldığında benzerlikler ve 

farklılıklar görülmektedir. En fazla türe sahip familyaların sıralamasında Durukan’ın 

yapmış olduğu çalışma haricinde Compositae ve Leguminosae ilk iki sırada yer 

almaktadır. Araştırma alanımızdan elde edilen sonuçlara en çok benzerlik gösteren 

bölgeler, Cruciferae familyası oranları dikkate alınmadan ilk 3 familyaya göre 

karşılaştırıldığında sırasıyla Kızılören-Hüyük-Derbent (Konya) Arasında Kalan 

Bölgenin Florası (Durukan 2002), Ardıçlı-Bahçesaray-Beykavağı (Konya) Arasında 

Kalan Bölgenin Florası (İpekci 2005), Erenler Dağı (Beyşehir-Konya) Florasına 

Katkılar (Küçüködük ve ark. 1996) ve Bozkır-Çumra Apa Barajı ve Hadim (Konya) 

Arasında Kalan Bölgenin Florası (Tugay 2003) adlı çalışmalardır (Çizelge 5.1). 

Bu bölgelerden elde edilen sonuçların alanımıza benzerlik göstermesi gayet 

normaldir. Çünkü araştırma sahamıza çok yakın bölgelerdir. Ancak Tugay yapmış 

olduğu çalışma diğer karşılaştırılan bölgelere nazaran biraz daha uzaktır. En çok 

taksona sahip diğer familya oranları kıyaslandığında bazı küçük farklar olmakla 

beraber aşağı yukarı birbirine benzerdir. 
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Çizelge 5.1. Karşılaştırılan alanlardaki en çok taksona sahip familyalar  

Yapılan 
Çalışmalar► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Top.Taks.Sayısı► 
Familyalar▼ 691 440 600 471 461 477 473 1173 900 512 

Compositae            % 14.2 14.8 12.0 10.6 11.9 14.0 10.1 14.3 12.6 9.0 
Leguminosae          % 8.7 11.3 11.0 11.4 10.4 12.6 13.1 9.1 9.3 12.7 
Cruciferae              % 7.7 4.8 5.3 7.0 4.5 7.1 5.7 6.4 6.0 7.0 
Labiatae                 % 6.5 7.8 7.7 12.6 7.6 11.9 8.9 6.9 6.3 5.5 
Caryophyllaceae    % 5.5 5.3 6.7 4.5 5.8 4.8 8.7 5.0 6.1 5.9 
Gramineae             % 5.1 8.5 8.7 6.4 9.8 6.3 5.7 5.4 6.7 9.8 
Scrophulariaceae  % 4.3 2.0 2.5 2.2 3.9 1.9 4.2 3.9 4.1 2.7 
Umbelliferae          % 4.1 4.1 3.3 3.5 3.9 2.7 3.2 4.4 5.1 3.3 
Boraginaceae         % 3.9 4.7 3.3 3.5 2.9 3.6 3.4 4.0 3.3 4.5 
Liliaceae                 % 3.2 1.8 2.2 4.1 2.8 4.0 2.8 4.7 2.8 2.7 

1. Başarakavak, Tatköy ve Altınapa Barajı (Konya) Arasında Kalan Bölgenin Florası (Yıldıztugay 2006). 
2. Takkalı Dağlarının (Konya) Florası (Dural ve ark. 1984). 
3. Loras, Çal ve Kızılören Dağları (Konya) Florasına Katkılar (Tatlı ve ark. 1993). 
4. Kızılören-Hüyük-Derbent (Konya) Arasında Kalan Bölgenin Florası (Durukan 2002). 
5. Sultan Dağları, Doğanhisar (Konya) Bölgesinin Florası (Ocakverdi 1984b). 
6. Ardıçlı-Bahçesaray-Beykavağı (Konya) Arasında Kalan Bölgenin Florası (İpekci 2005). 
7. Erenler Dağı (Beyşehir-Konya) Florasına Katkılar (Küçüködük ve Ark. 1996). 
8. Bozkır-Çumra Apa Barajı ve Hadim (Konya) Arasında Kalan Bölgenin Florası (Tugay 2003). 
9. Seydişehir Maden Bölgesi (Konya) ve Çevresinin Florası (Ocakverdi 1984a). 
10. Yeşildağ-Kurucuova (Beyşehir) Florası (Serin ve Çetik 1984). 
 

Araştırma alanı ve yakın çevrede yapılan araştırmalarda en zengin türe sahip 

cinsler karşılaştırılacak olursa bir uyum içerisinde oldukları görülür (Çizelge 5.2). 

Araştırma alanımızda en zengin 3 cins olan Astragalus, Centaurea, Silene sırası 

alana yakın olan Takkalı Dağı Florası (Dural ve Ekim 1984), Loras, Çal ve Kızılören 

Dağları (Konya) Florasına Katkılar (Tatlı ve ark. 1993), Sultan Dağları, Doğanhisar 

(Konya) Bölgesinin Florası (Ocakverdi 1984b), Bozkır-Çumra Apa Barajı ve Hadim 

(Konya) Arasında Kalan Bölgenin Florası (Tugay 2003) ve Yeşildağ-Kurucuova 

(Beyşehir) Florası (Serin ve Çetik 1984) adlı çalışmalarda aşağı yukarı aynı olmakla 

birlikte, diğer alanlardaki sonuçların farklılığının en önemli sebebi habitat 

farklılığından kaynaklanmaktadır. Çizelge 5.2’de dikkatimizi çeken bir noktada, 

araştırma sahamız ve yakın çevredeki çalışmalara bakıldığında en zengin türe sahip 

olan cinsin Durukan’ın yapmış olduğu çalışma haricinde Astragalus L. olduğu 

görülmektedir. Astragalus L. cinsine ait türlerin ilk sırada yer alması bu bölgelerde 

kserofitik bitki hakimiyetinin olduğunu göstermektedir. Yapılan araştırmalarda 

Astragalus’un zengin olması yurdumuzun diğer benzer yörelerinde yapılan 

çalışmaların sonuçlarıyla da uygunluk göstermektedir.  
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Çizelge 5.2. Karşılaştırılan alanlardaki en çok taksona sahip cinsler 

Yapılan 
Çalışmalar► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Top.Taks.Sayısı► 
Cinsler▼ 691 440 600 471 461 477 473 1173 900 512 

Astragalus 17 15 16 10 11 16 17 32 21 11 
Centaurea 16 8 10 9 7 12 9 20 11 6 
Silene 15 7 11 9 10 4 12 15 15 9 
Veronica 12 3 3 3 6 5 10 13 14 6 
Salvia 10 7 10 13 6 7 10 13 10 6 
Ornithogalum 8 2 3 2 4 2 3 7 4 2 
Euphorbia 7 5 10 5 6 5 4 9 7 6 
Linum 7 3 5 3 3 4 3 6 5 1 
Alyssum 7 5 6 5 7 10 6 15 7 4 
Geranium 6 1 4 3 2 2 5 9 8 6 

 
Araştırma alanından toplanan bitki örneklerinin ait olduğu floristik bölgelere 

göre sınıflandırılması yapılmış ve diğer yakın bölgelerle karşılaştırmak için Çizelge 

5.3’te sonuçlar gösterilmiştir. Bu çizelgeye araştırılan bölgelerde bulunan endemizm 

oranları da eklenmiştir. 

Elde edilen sonuçlara göre araştırma alanı Iran-Turan fitocoğrafik bölgesine 

dahildir. Bölge İç Anadolu’da yer aldığı için Iran-Turan elementlerinin oranı diğer 

fitocoğrafik bölgelere oranla oldukça fazladır. Iran-Turan elementi Akdeniz 

elementinin 2 katından fazla olması bölgenin karasal bir iklime sahip olduğunu 

göstermektedir. Akdeniz elementlerinin oldukça az olması bölgenin Akdeniz 

ikliminden oldukça az etkilendiğinin bir göstergesidir. Avrupa-Sibirya elementlerinin 

düşük oranda olması bölgenin yarı-kurak bir iklime sahip olduğunu göstermektedir. 

Adı geçen çalışmalar floristik bölge oranları bakımından karşılaştırıldığı 

zaman benzerlik oranları çizelgede görülmektedir (Çizelge 5.3). Karşılaştırılan 

çalışmaların çoğunluğu Iran-Turan fitocoğrafik bölgesinde yer almasına rağmen 

Yeşildağ-Kurucuova (Beyşehir) Florası (Serin ve Çetik 1984) adlı çalışmada 

Akdeniz Fitocoğrafik bölge elementleri fazla, Sultan Dağları, Doğanhisar (Konya) 

Bölgesinin Florası (Ocakverdi 1984b) ve Bozkır-Çumra Apa Barajı ve Hadim 

(Konya) Arasında Kalan Bölgenin Florası (Tugay 2003) adlı çalışmalarda neredeyse 

birbirine eşittir. Bu bölgelerde Akdeniz elementlerinin fazla çıkması normaldir. 
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Çünkü yapılan bu çalışmaların fitocoğrafik bakımdan Akdeniz ve Iran-Turan 

fitocoğrafik bölgeler arasında geçiş özelliği göstermektedir. Bu bölgeler bizim 

alanımıza göre Akdenize daha yakın olup, tipik Akdeniz ikliminin daha fazla 

tesirinde kalmaktadır.  

Çizelge 5.3’e göre fitocoğrafik bölge oranları karşılaştırıldığında bölgemize 

en yakın çalışma Loras, Çal ve Kızılören Dağları (Konya) Florasına Katkılar (Tatlı 

ve ark. 1993)’dır. Bu bölgede de bizim çalışma alanımızda olduğu gibi Iran-Turan 

bölge elementlerinin oranı Akdeniz elementleri oranının 2 katından daha fazla 

olduğu görülmektedir. Bu alanında geçiş bölgesinden uzakta yer almasından dolayı 

Iran-Turan elementleri fazla, Avrupa-Sibirya elementlerinin oranı ise oldukça 

düşüktür. 

 
Çizelge 5.3. Karşılaştırılan alanlardaki taksonların fitocoğrafik bölgelere göre dağılımı ve endemizm oranları 

Yapılan Çalışmalar► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Top.Taks.Sayısı► 

Fitocoğrafik Bölge▼ 691 440 600 471 461 477 473 1173 900 512 

İran-Turan              % 23.1 32.4 31.0 14.4 13.0 19.1 22.6 19.6 17.0 15.2 
Akdeniz                    % 9.8 3.8 14.6 10.1 12.5 15.1 15.0 20.1 15.6 20.8 
Avrupa-Sibirya       % 6.6 0.4 3.0 2.8 5.7 4.4 3.4 3.5 5.8 3.9 
Endemizm Oranı    % 14.5 15.5 13.0 14.6 14.0 16.6 16.2 18.6 11.4 11.5 

 

Çizelge 5.3’te endemizm oranlarına bakıldığı zaman çalışma alanımızın 

endemizm oranı % 14.5 olduğu görülmektedir. Çizelge 5.3’e göre sırasıyla en yüksek 

endemizm oranları Tugay’ın Bozkır-Çumra Apa Barajı ve Hadim (Konya) Arasında 

Kalan Bölgenin Florası adlı çalışmasında % 18.6, İpekci’nin Ardıçlı-Bahçesaray-

Beykavağı (Konya) Arasında Kalan Bölgenin Florası adlı çalışmasında %16.6, 

Küçüködük ve arkadaşlarının Erenler Dağı (Beyşehir-Konya) Florasına Katkılar adlı 

çalışmasında % 16.2, Dural ve Ekim’in Takkalı Dağı Florası adlı çalışmasında % 

15.5 şeklinde sıralanmaktadır. Genel olarak endemizm oranlarına bakıldığında 

bölgelerin biribirlerine yakın olmasından dolayı endemizm oranlarının yakın olması 

gayet normaldir. 
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